


コンディション情報

大会総務 山﨑　孝一 トラック審判長 藤井　雅史
跳躍審判長 小笠原　慎 投てき審判長 中村　秀治
競歩審判長 八重樫　輝男 招集所審判長 小野寺　文朗

日付 時刻 天候 気温(℃) 湿度(％) 風向 風速(ｍ/s)
2023/10/28 09:30 晴 15.2 68.0 南 0.5

10:00 晴 15.4 70.0 南 0.4
11:00 晴 16.7 68.0 南 0.2
12:00 晴 17.1 61.0 西 0.3
13:00 晴 17.7 59.0 南 0.5
14:00 晴 18.5 61.0 東 1.4
15:00 曇 17.6 69.0 北東 0.8
16:00 曇 16.5 73.0 北 1.0

2023/10/29 09:30 曇 16.5 73.0 北 1.2
10:00 曇 15.6 73.0 北東 1.0
11:00 曇 15.8 74.0 北 1.9
12:00 曇 15.9 76.0 北東 1.0
13:00 曇 16.5 69.0 北 1.0
14:00 曇 16.0 71.0 北 3.9
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2023岩手県秋季陸上競技大会 【23030304】 新・タイ記録一覧表
岩手県営運動公園陸上競技場 【32020】 出力時刻 2023/10/29 14:37
2023/10/28 ～ 2023/10/29

No. 日付 記録名 性別 種別 種目 ﾗｳﾝﾄﾞ 組 順位 記録 風力 氏名/ﾁｰﾑ名 所属/ｵｰﾀﾞｰ

1 10月28日 大会記録 女  100mH(0.840m) ﾀｲﾑﾚｰｽ 1 1 14.84 -0.8m/s 小長根　心桜(2) 盛岡四高(岩　手)
2 10月28日 大会記録 女 中学 100mH(0.762m) ﾀｲﾑﾚｰｽ 1 1 15.46 -0.2m/s 阿部　蒼生(2) 見前中(岩　手)
3 10月28日 中学１年県中学記録 女 中学 砲丸投(2.721kg) 決　勝 1 2 11m55 松田　夏輝(1) サンビレＲＣ(岩　手)



ト ラ ッ ク 審 判 長 藤井　雅史

ス タ ー ト 審 判 長 村上　亮

跳 躍 審 判 長 小笠原　慎

投 て き 審 判 長 中村　秀治

招 集 所 審 判 長 小野寺　文朗

記 録 主 任 相馬　陽子

日付 種目

佐藤　天音(3) 12.45(+0.8) 大道　空(2) 12.58(+0.8) 金田　萌(2) 12.59(+0.8) 林　心咲(3) 12.75(+0.8) 藤澤　望愛(1) 12.77(+0.8) 多田　心春(2) 13.01(+0.8) 狩野　優来(2) 13.03(+0.2) 橋本　怜奈(3) 13.11(+0.2)
岩大附中 久慈高 仙台大 TRC 盛岡南高 専大北上高 河北陸上 大宮中
葛西　咲心(3) 25.80(+1.6) 佐藤　天音(3) 26.03(+1.6) 藤澤　望愛(1) 26.16(+1.6) 小長根　心桜(2) 26.25(+1.6) 工藤　玲七(1) 26.28(+1.6) 高橋　花音(2) 26.30(+1.5) 荘野　凛(2) 26.33(+1.6) 佐藤　美夢(2) 26.61(+1.5)
盛岡南高 岩大附中 盛岡南高 盛岡四高 盛岡三高 上田中 盛岡市立高 花巻東高
葛西　咲心(3) 58.38 田村　優羽(2) 59.75 荘野　凛(2) 59.88 工藤　玲七(1) 1:00.17 鈴木　志保(3) 1:00.48 六串　海遥(2) 1:01.18 園田　凜(2) 1:01.49 久慈　美咲希(3) 1:01.78
盛岡南高 花巻東高 盛岡市立高 盛岡三高 北上中 専大北上高 花巻東高 盛岡南高
西舘　陽里(2) 2:23.92 近藤　夏音(1) 2:25.90 柏木　陽向(2) 2:27.55 高橋　姫織(1) 2:27.89 松本　萌(3) 2:27.98 吉川　純怜(2) 2:28.33 菅田　瑠那 2:28.80 佐々木　絢葉(2) 2:30.66
サンビレＲＣ T-アスリートTC 盛岡三高 盛岡市立高 ランナーズハイ 滝沢南中 あぶくまAC 盛岡河南中
千葉　雅姫(3) 4:47.58 西舘　陽里(2) 4:47.71 福嶋　心菜(3) 4:50.99 佐々木　季咲(2) 4:51.64 平野　結(3) 4:51.98 高橋　姫織(1) 4:52.47 畑山　藍(2) 4:54.72 立山　美月(3) 4:55.46
盛岡河南中 サンビレＲＣ 花巻東高 上野中 盛岡誠桜高 盛岡市立高 花巻東高 奥中山中
白木　美樹(3) 10:00.25 澤村　里桜菜(3) 10:01.18 水川　月香彩(2) 10:02.01 角舘　音緒(2) 10:02.03 佐藤　祥(3) 10:03.76 金野　清佳(2) 10:05.35 川端　心(2) 10:12.63 澤田　佳穂(3) 10:19.18
花巻東高 花巻東高 盛岡三高 花巻東高 花巻東高 盛岡誠桜高 盛岡誠桜高 花巻東高
阿部　蒼生(2) 15.46(-0.2) 八幡　まゆみ(2) 15.69(-0.2) 宮本　あかり(3) 15.70(-0.2) 北田　明莉(3) 15.99(-0.2) 赤石　珠々花(2) 16.62(-0.2) 菊池　葵(2) 17.30(+2.0) 田代　実乃(2) 17.64(+2.0) 小笠原　志衣(1) 18.09(-0.2)
見前中 GR 岩大附中 金ケ崎中 下小路中 上田中 KSアスリート 滝沢南中 見前中
小長根　心桜(2) 14.84(-0.8) 千葉　依鶴菜(2) 15.47(-0.8) 田中　七海(2) 15.70(-0.8) 山崎　里奈(2) 16.56(-0.8) 吉田　芽生(2) 16.62(-0.8) 藤村　華(1) 16.83(-0.1) 森川　心稀(1) 17.31(-0.1) 岩間　未帆(1) 17.35(-0.1)
盛岡四高 GR 盛岡市立高 盛岡市立高 盛岡南高 盛岡四高 盛岡市立高 盛岡一高 盛岡市立高

横澤　千夏(2) 17.35(-0.1)
盛岡四高

千葉　依鶴菜(2) 1:05.09 六串　海遥(2) 1:06.79 藤村　華(1) 1:09.49 石川　瑞稀(1) 1:09.76 田村　優羽(2) 1:10.43 田山　綺星(2) 1:13.02 上中　優奈(1) 1:15.23 島津　咲希(2) 1:17.09
盛岡市立高 専大北上高 盛岡市立高 盛岡四高 花巻東高 盛岡市立高 盛岡三高 盛岡三高
盛岡南高B 49.92 盛岡市立高A 50.34 花巻東高 50.50 盛岡南高A 51.00 黒沢尻北高 51.98 盛岡市立高B 52.16 盛岡四高B 52.84
浅井　小雪(3) 阿部　蛍(1) 川井　美悠(1) 飯岡　心菜(1) 佐々木　唯(2) 似内　芽依(1) 横澤　千夏(2)
葛西　咲心(3) 荘野　凛(2) 佐藤　美夢(2) 藤澤　望愛(1) 奥玉　真愛(2) 川崎　結(1) 岩浅　愛梨(2)
伊藤　綾(3) 千葉　依鶴菜(2) 園田　凜(2) 前田　心優(1) 庄司　菜月(1) 飛澤　乃希(2) 渡邊　萌珈(2)
久慈　美咲希(3) 岩間　未帆(1) 田村　優羽(2) 山崎　里奈(2) 及川　さくら(1) 田中　七海(2) 吉田　芽生(2)
盛岡四高A 49.92
中山　帆乃(2)
古舘　歩奈(1)
石川　瑞稀(1)
小長根　心桜(2)
花巻東高 4:08.10 盛岡四高A 4:08.28 盛岡南高B 4:09.70 盛岡市立高B 4:14.36 盛岡市立高A 4:15.59 北上中 4:16.96 盛岡南高A 4:22.43 サンビレＲＣ 4:22.59
田村　優羽(2) 小長根　心桜(2) 伊藤　綾(3) 藤村　華(1) 飛澤　乃希(2) 髙瀬　未優(3) 坂本　優羽(2) 諏訪　想来(1)
園田　凜(2) 石川　瑞稀(1) 久慈　美咲希(3) 千葉　依鶴菜(2) 荘野　凛(2) 鈴木　志保(3) 渡辺　愛央(2) 西舘　陽里(2)
佐藤　美夢(2) 中山　帆乃(2) 浅井　小雪(3) 似内　芽依(1) 田中　七海(2) 泉　有珠(3) 前田　心優(1) 小森　結衣(2)
川井　美悠(1) 岩浅　愛梨(2) 葛西　咲心(3) 田山　綺星(2) 鶴田　紗久來(2) 佐々木　風穏(3) 山崎　里奈(2) 下天广　椿(2)
藤原　陽向(2) 1m50 藤澤　にこ(2) 1m50 小野　詩奈(2) 1m45 谷口　楓花(3) 1m45 庄司　菜月(1) 1m45
北上翔南高 滝沢中 北上南中 乙部中 黒沢尻北高
齋藤　美羽(1) 1m50 小網　由華(2) 1m45 三浦　心菜(1) 1m45
盛岡市立高 盛岡二高 盛岡市立高
小西　未樹 3m30 伊藤　亜美沙 3m20 及川　さくら(1) 2m50 菅野　 心(1) 2m30 松田　伽音(1) 2m10
富士大 宮城陸協 黒沢尻北高 水沢一高 黒沢尻北高

佐々木　颯希(2) 2m50 春日　美月(2) 2m10
水沢一高 岩手医大

浅井　小雪(3) 5m75(+3.2) 大道　空(2) 5m74(+1.3) 宮野　涼叶(2) 5m30(+2.2) 岩浅　愛梨(2) 4m98(+2.6) 北田　明莉(3) 4m97(+0.8) 齋藤　美羽(1) 4m79(+0.9) 佐藤　侑璃(2) 4m67(+2.3) 越廻　杏心(2) 4m61(+1.2)
盛岡南高 公認記録なし 久慈高 盛岡一高 公認5m14(+1.6) 盛岡四高 公認4m70(+1.5) 下小路中 盛岡市立高 北上翔南高 公認4m26(+0.6) 盛岡市立高
浅井　小雪(3) 11m55(-1.0) 田中　七海(2) 10m47(-0.2) 越廻　杏心(2) 10m18(-0.4) 播磨　優和(1) 10m14(-1.6) 稲吉　みわ(3) 10m13(-0.8)
盛岡南高 盛岡市立高 盛岡市立高 岩手大 宮古河南中
斎藤　彩香(3) 11m77 松田　夏輝(1) 11m55 上路　華鈴(3) 10m78 及川　心音(3) 8m95 村守　由衣(2) 8m51 阿部　蒼生(2) 8m11 千葉　雫音(2) 7m27 野村　咲妃(2) 7m20
滝沢二中 サンビレＲＣ JGR,J1 滝沢中 北上中 上田中 見前中 金ケ崎中 上田中
清水　葵葉(2) 10m79 鈴木　彩葉(1) 10m30 菅原　風菜(1) 9m27 穂坂　紗維(2) 9m02 播磨　優和(1) 9m01 川又　里菜(2) 8m69 小笠原　七海(1) 8m38 千田　華愛(1) 8m18
盛岡市立高 盛岡一高 黒沢尻北高 花巻農高 岩手大 不来方高 盛岡南高 水沢一高
箱石　瑞稀 31m43 武藤　詩織(2) 27m61 菅原　風菜(1) 27m20 石川　麗杏(1) 26m48 昆　菜希(2) 23m75 岩城　ゆめの(2) 22m05 斎藤　彩香(3) 21m15 中井　真央(1) 20m61
TRC 花巻南高 黒沢尻北高 水沢一高 北上翔南高 久慈高 滝沢二中 高田高
浅水　心結(3) 38m04 佐々木　真菜香(2) 34m60 武藤　詩織(2) 30m95 小原　志織(2) 25m59 千田　華愛(1) 22m96 若山　雫(1) 20m01 髙橋　明日音(1) 19m88 立花　優奈(1) 17m61
水沢一高 軽米高 花巻南高 北上翔南高 水沢一高 軽米高 黒沢尻北高 盛岡工高
小川　さくら(2) 37m00 浅水　心結(3) 34m13 清水　葵葉(2) 32m90 吉田　芽生(2) 30m66 阿部　舞幸(2) 29m70 及川　花香(2) 29m22 川又　里菜(2) 28m23 鈴木　彩葉(1) 27m69
一関二高 水沢一高 盛岡市立高 盛岡四高 盛岡農高 花北青雲高 不来方高 盛岡一高

凡例  JGR:県中学記録 GR:大会記録 J1:中学１年県中学記録

2023岩手県秋季陸上競技大会 【23030304】 
岩手県営運動公園陸上競技場 【32020】 
2023/10/28 ～ 2023/10/29

1位 2位 3位 4位 5位 6位 7位 8位

10月28日  女子100m

10月29日  女子200m

10月28日  女子400m

10月29日  女子800m

10月28日  女子1500m

10月29日 ｼﾞｭﾆｱＡ女子3000m

10月29日  女子400mH(0.762m)

10月28日  女子4X100mR

10月28日 中学女子100mH(0.762m)

10月28日  女子100mH(0.840m)

10月28日  女子棒高跳

10月29日  女子走幅跳

10月29日  女子4X400mR

10月29日  女子走高跳

10月28日  女子三段跳

10月28日 中学女子砲丸投(2.721kg)

10月28日  女子砲丸投(4.000kg)

10月29日  女子円盤投(1.000kg)

10月28日  女子ハンマー投(4.000kg)

10月29日  女子やり投(0.600kg)



 女子100m
審 判 長：藤井　雅史
記録主任：相馬　陽子

大会記録(GR)                 12.16     土　橋　智　花(盛岡誠桜高)            2013 10月28日 10:30 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　18組

1組 (風:+0.8) 2組 (風:+0.2)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ
ｻﾄｳ ｱﾏﾈ ｶﾘﾉ ﾕﾗ

1 3 315 佐藤　天音(3) 岩大附中 12.45 1 4 192 狩野　優来(2) 河北陸上 13.03
ｵｵﾐﾁ ｿﾗ ﾊｼﾓﾄ ﾚｲﾅ

2 4 215 大道　空(2) 久慈高 12.58 2 3 523 橋本　怜奈(3) 大宮中 13.11
ｶﾈﾀﾞ ﾓｴ ﾌﾙﾀﾞﾃ ｱﾕﾅ

3 6 124 金田　萌(2) 仙台大 12.59 3 6 320 古舘　歩奈(1) 盛岡四高 13.15
ﾊﾔｼ ｺｻｷ ｻﾄｳ ﾐﾕ

4 2 190 林　心咲(3) TRC 12.75 4 5 275 佐藤　美夢(2) 花巻東高 13.15
ﾌｼﾞｻﾜ ﾉｱ ｶﾂﾏﾀ ｱﾕﾘ

5 8 51 藤澤　望愛(1) 盛岡南高 12.77 5 8 149 勝又　歩莉(3) KSアスリート 13.37
ﾀﾀﾞ ﾐﾊﾙ ｻｻｷ ﾕｲ

6 7 203 多田　心春(2) 専大北上高 13.01 6 7 94 佐々木　唯(2) 黒沢尻北高 13.49
ﾄｸﾀ ﾕｳﾅ ｵｻﾞﾜ ｼﾉ

7 1 122 徳田　侑奈(3) 仙台大 13.28 7 1 53 小澤　詩乃(2) TRC 13.70
ﾑﾗﾏﾂ ﾘﾘｶ ﾀﾔ ﾕﾒ

5 118 村松　梨々香(3) 東北学院大 DNS 2 155 田屋　優夢(1) 岩手大 DNS

3組 (風:-0.2) 4組 (風:+0.6)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ
ｱﾍﾞ ｹｲ ｻｻｷ ｻﾎ

1 6 26 阿部　蛍(1) 盛岡市立高 13.28 1 8 220 佐々木　沙穂(2) 久慈高 13.40
ｲﾜﾏ ﾐｵ ｲﾄｳ ｱﾔ

2 4 27 岩間　未帆(1) 盛岡市立高 13.32 2 5 37 伊藤　綾(3) 盛岡南高 13.61
ﾔﾏﾓﾄ ｴﾘ ｶﾜｻｷ ﾕｲ

3 1 1 山本　恵里 八幡平市陸協 13.46 3 6 255 川崎　結(1) 盛岡市立高 13.61
ｻｶﾓﾄ ﾕｲﾅ ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾋﾗ

4 8 199 坂本　結那(2) 盛岡北高 13.48 4 7 33 渡辺　妃星(2) 金ケ崎中 13.76
ｲﾜﾓﾁ ﾓﾓ ﾀｶﾊｼ ﾙﾅ

5 3 581 岩持　もも(3) 仙北中 13.67 5 4 78 髙橋　瑠菜(2) 北上中 13.78
ｶﾜｻｷ ｼﾎﾐ ﾔﾏｻﾞｷ ﾘﾅ

6 5 43 川崎　志穂美 いしわり桜ＡＣ 13.76 6 2 47 山崎　里奈(2) 盛岡南高 13.85
ｶﾂﾗｲ ﾓｶ ｻｻｷ ﾅﾅｶ

7 2 396 桂井　望叶(3) 滝沢中 14.12 7 3 409 佐々木　七夏(2) 滝沢中 13.86
ﾖｼﾀﾞ ﾏﾋﾛ ﾀﾆｶﾞﾜ ｱｵｲ

7 243 吉田　希優(2) 宮古高 DNS 8 1 80 谷川　あおい(2) 花巻北高 14.01

5組 (風:+0.2) 6組 (風:+1.0)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ
ｲｲｵｶ ｺｺﾅ ｽｶﾞﾜﾗ ｼｲﾅ

1 8 49 飯岡　心菜(1) 盛岡南高 13.32 1 4 454 菅原　志菜(1) 花巻南高 13.54
ｶﾏﾀ ﾅﾅｺ ｲﾄｳ ﾌｳｶ

2 7 42 鎌田　菜々子 大船渡陸倶 13.47 2 3 197 伊藤　楓香(2) 盛岡北高 13.79
ｺﾊﾞﾔｼ ｽｱ ｺﾓﾘ ﾕｲ

3 3 76 小林　すあ(2) 北上中 13.47 3 6 103 小森　結衣(2) サンビレＲＣ 13.86
ﾏｴﾀ ﾐｳ ｵｻﾞﾜ ﾐｺ

4 1 479 前田　心優(1) 盛岡南高 13.52 4 5 54 小澤　未瑚(1) TRC 13.92
ﾉﾑﾗ ﾒｸﾞ ｷｸﾁ ｽｽﾞﾐ

5 4 525 野村　萌(2) 大宮中 13.66 5 8 779 菊地　涼海(3) 一関一附中 13.94
ｻﾜｳﾁ ﾐｶ ｷｸﾁ ｺｺﾐ

6 6 115 澤内　美楓(2) KSアスリート 13.67 6 2 502 菊池　心実(1) 花北青雲高 14.12
ﾐｶﾐ ﾒｲ ｴﾝﾄﾞｳ ﾕｲｺ

7 2 406 三上　夢唯(1) 盛岡三高 13.69 7 1 35 遠藤　優衣子(2) 金ケ崎中 14.19
ﾔﾁ ﾗﾅ ｵﾊﾞﾗ ｱｵｲ

8 5 24 谷地　羅菜(3) 金ケ崎中 14.14 7 205 小原　碧(2) 専大北上高 DNS

凡例  DNS:欠場 DQ:失格 FS:(R162-7)不正スタート



 女子100m
審 判 長：藤井　雅史
記録主任：相馬　陽子

大会記録(GR)                 12.16     土　橋　智　花(盛岡誠桜高)            2013 10月28日 10:30 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　18組

7組 (風:+0.1) 8組 (風:+0.7)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ
ﾌｼﾞﾀ ﾙｲ ｵｶﾞｻﾜﾗ ｼｲ

1 5 133 藤田　琉生(2) 北陵中 13.71 1 4 986 小笠原　志衣(1) 見前中 13.94
ｸﾄﾞｳ ｱｻﾋ ｻｻｷ ｻｸﾗ

2 3 880 工藤　あさひ(1) 上田中 13.77 2 3 135 佐々木　さくら(2) 盛岡工高 14.10
ｵﾀﾞﾅｶ ｻｲ ｲﾜﾏ ﾋﾏﾘ

3 6 404 小田中　菜(1) 盛岡三高 13.86 3 5 8 岩間　陽舞莉(2) 見前中 14.18
ｻﾄｳ ﾆｱ ｽｷﾞﾀ ﾘﾘｶ

4 4 928 佐藤　仁愛(1) 見前南中 13.96 4 6 79 杉田　璃々花(2) 北上中 14.19
ｸﾄﾞｳ ﾅｺﾞﾐ ｳｴﾂ ﾏﾅｶ

5 8 218 工藤　和(2) 久慈高 14.10 5 1 932 植津　愛花(1) 土淵中 14.19
ﾌｼﾞﾀ ﾕｳﾅ ｵｲｶﾜ ﾘﾘｱ

6 1 46 藤田　唯愛(2) 盛岡南高 14.10 6 2 491 及川　凛莉愛(1) 盛岡三高 14.25
ﾔﾏﾄ ｻﾔｶ ｱﾍﾞ ﾘｲｻ

7 2 104 大和　桜香(2) サンビレＲＣ 14.19 7 8 1145 阿邉　りいさ(1) 石鳥谷中 14.25
ｷｸﾁ ｺｺﾅ ｱﾍﾞ ﾐｲﾅ

7 177 菊池　心菜(2) 水沢一高 DNS 8 7 1144 阿邉　みいな(1) 石鳥谷中 14.66

9組 (風:+0.2) 10組 (風:+1.0)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ
ﾏﾂﾓﾄ ﾘｵﾝ ﾊﾀｹﾔﾏ ﾕｳﾘ

1 5 387 松本　麗桜(1) 盛岡北高 13.82 1 8 1103 畠山　悠里(1) 水沢南中 14.24
ｱｶｲｼ ｽｽﾞｶ ﾂｷﾉｷ ｶﾎ

2 2 785 赤石　珠々花(2) 上田中 14.03 2 1 493 槻木　香歩(1) 盛岡三高 14.31
ｴﾝﾀ ｻﾂｷ ｵｶﾞﾀ ﾕｳﾅ

3 4 1069 遠田　紗月(1) 金ケ崎中 14.25 3 2 249 尾形　優菜(2) 盛岡中央高 14.36
ﾁﾀﾞ ｱｲﾘ ﾁﾀﾞ ｶﾘﾝ

4 6 121 千田　愛梨(4) 仙台大 14.40 4 3 309 千田　楓琳(2) 一関二高 14.60
ｵｵｶﾞﾈ ｱｲｺ ｷﾑﾗ ﾕｳｶ

5 1 198 大鐘　愛子(2) 盛岡北高 14.42 5 4 1174 木村　優花(1) 山田中 14.62
ｻﾄｳ ﾕｳﾘ ｸﾎﾞ ﾐﾕ

6 8 233 佐藤　侑璃(2) 北上翔南高 14.48 6 6 478 久保　未侑(1) 西和賀高 14.67
ﾀｶﾊｼ ﾋﾅﾉ ｱｵｷ ｴﾏ

7 7 656 髙橋　ひなの(2) 水沢南中 14.60 7 7 382 青木　江真(2) 岩手女子高 15.34
ｻﾄｳ ﾎﾉｶ ﾅｶｼﾞﾏ ﾕｲ

8 3 449 佐藤　帆華(2) 花巻北中 14.67 5 176 中島　唯(2) 水沢一高 DNS

11組 (風:-0.4) 12組 (風:-0.4)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ
ｲｽﾞﾐﾔ ｻｷ ｺﾞﾄｳ ｶﾅ

1 7 127 泉谷　咲希(2) 盛岡三高 14.45 1 2 90 後藤　叶(2) 城西中 14.42
ﾄｸﾀ ｼｵﾘ ｵｲｶﾜ ﾐﾊﾙ

2 6 44 徳田　志織 いしわり桜ＡＣ 14.47 2 6 456 及川　未遥(1) 花巻南高 14.62
ｺｼﾞﾏ ｻﾅ ｸﾛｻﾜ ﾘﾝﾈ

3 3 74 兒島　紗奈(2) 北上中 14.53 3 3 38 黒沢　凛音(2) 金ケ崎中 14.68
ｱｶﾋﾗ ﾓﾓ ﾌﾙｶﾜ ﾐﾎ

4 8 906 赤平　萌桃(1) 北上中 14.78 4 1 481 古川　実歩(1) 盛岡中央高 14.69
ﾀｶﾉ ｻｷ ｻｻｷ ｺｺﾅ

5 4 109 高野　紗希(1) サンビレＲＣ 14.84 5 4 75 佐々木　心菜(2) 北上中 14.80
ﾔｴｶﾞｼ ﾘﾝ ｲﾀﾊﾞｼ ﾚｲﾗ

6 5 173 八重樫　凜(2) 盛岡二高 15.09 6 5 1176 板橋　玲蘭(1) 山田中 15.01
ｵｶﾞﾀ ｻｸﾗ ｼﾐｽﾞ ﾕｲ

7 2 524 尾形　さくら(1) 盛岡スコーレ高 15.58 7 8 77 清水　結衣(2) 北上中 15.09
ﾌｼﾞﾜﾗ ﾋﾅﾀ ｵﾀﾞｼﾏ ﾐｳ

1 234 藤原　陽向(2) 北上翔南高 DNS 7 1007 小田島　美羽(1) 滝沢中 DQ,FS

凡例  DNS:欠場 DQ:失格 FS:(R162-7)不正スタート



 女子100m
審 判 長：藤井　雅史
記録主任：相馬　陽子

大会記録(GR)                 12.16     土　橋　智　花(盛岡誠桜高)            2013 10月28日 10:30 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　18組

13組 (風:+1.4) 14組 (風:+0.5)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ
ﾀｶﾀﾞ ｺｺﾛ ｻｻｷ ｶﾝﾅ

1 6 224 髙田　真心(2) 滝沢南中 14.11 1 3 1009 佐々木　栞花(1) 滝沢中 14.51
ｱﾍﾞ ﾄﾓｶ ﾏｴﾀﾞ ﾂｷﾅ

2 4 1062 阿部　友香(1) 金ケ崎中 14.29 2 6 326 前田　月菜(2) 水沢高 14.78
ｸﾛｻﾜ ﾙｱﾝ ﾊｾｶﾞﾜ ｻﾔ

3 3 654 黒沢　瑠杏(2) 水沢南中 14.39 3 7 468 長谷川　咲彩(2) 水沢工高 14.90
ｵﾉﾃﾞﾗ ﾁﾋﾛ ﾌｼﾞﾜﾗ ｺﾊﾙ

4 2 421 小野寺　ちひろ(1) 一関二高 14.55 4 1 907 藤原　心春(1) 北上中 14.92
ﾓﾂﾓﾄ ﾋﾅ ｷｸﾁ ｱｲﾘ

5 7 631 松本　日菜(2) 水沢中 14.69 5 4 407 菊池　愛璃(2) 滝沢中 15.08
ｾｷｸﾞﾁ ｺﾄﾐ ｵｶﾞｻﾜﾗ ﾐﾎ

6 8 1102 関口　琴美(1) 水沢南中 14.75 6 2 281 小笠原　実歩(1) 花巻東高 15.14
ｽｶﾞﾜﾗ ｶﾉ ﾆｲﾇﾏ ｾﾚﾅ

7 1 1065 菅原　香乃(1) 金ケ崎中 14.81 7 5 366 新沼　星麗奈(2) 高田高 15.22
ｱﾘｽﾐ ﾕﾘ ﾉｻﾞﾄ ﾓｶ

5 1068 有住　ゆり(1) 金ケ崎中 DNS 8 8 960 野里　萌楓(1) 大宮中 15.26

15組 (風:+0.3) 16組 (風:-0.8)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ
ｻﾄｳ ﾌｳｶ ﾀﾁﾊﾞﾅ ｺｺﾛ

1 8 384 佐藤　風花(1) 水沢高 14.80 1 4 490 立花　心(1) 一関一高 14.76
ｱﾔﾀ ﾄｩﾏﾘｽ ｺﾞﾄｳ ﾐﾅｷﾞ

2 5 788 綾田　ﾄｩﾏﾘｽ(2) 上田中 14.82 2 5 1066 五嶋　美凪(1) 金ケ崎中 14.96
ﾌｼﾞﾑﾗ ｱｷﾎ ｺﾞﾄｳ ﾉｿﾞﾐ

3 1 961 藤村　明穂(1) 大宮中 14.94 3 7 1156 後藤　希美(1) 水沢中 15.14
ﾐﾔﾀ ﾙﾅ ﾀﾁﾊﾞﾅ ﾕﾘｱ

4 4 912 宮田　琉菜(1) 北上中 14.98 4 1 31 立花　由莉亜(1) 盛岡市立高 15.26
ｲﾄｳ ﾙﾅ ｶﾝﾉ ﾕｳｱ

5 3 499 伊藤　瑠南(1) 花北青雲高 15.30 5 8 497 菅野　優愛(1) 高田高 15.33
ﾐﾝﾌﾞﾀ ﾕｲﾅ ｱｲｻﾞﾜ ﾕﾅ

5 6 933 民部田　結菜(1) 土淵中 15.30 6 6 1155 相澤　友奈(1) 水沢中 15.68
ﾁﾊﾞ ﾕｳﾅ ﾐｼﾅ ﾐｲﾙ

7 7 423 千葉　悠愛(1) 一関二高 15.33 2 235 三品　海依生(2) 北上翔南高 DNS
ﾓﾄﾐﾔ ﾐｵ ﾐｳﾗ ﾒｲ

8 2 109 本宮　美桜(2) 土淵中 15.38 3 1105 三浦　芽依(1) 水沢南中 DNS

17組 (風:+0.1) 18組 (風:+0.1)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ
ｶｸﾔ ﾐｽﾞｷ ｺﾝﾉ ｱﾔｶ

1 8 887 格矢　瑞紀(1) 城西中 15.42 1 7 153 今野　文遥(1) 岩手大 13.44
ｲﾜﾌﾞﾁ ｶﾝﾅ ﾐﾔﾉ ﾘｮｳｶ

2 6 1099 岩渕　薫和(1) 水沢南中 15.58 2 8 110 宮野　涼叶(1) 盛岡一高 13.59
ｽｶﾞﾜﾗ ﾙｶ ｾｷ ｶﾘﾅ

3 7 1064 菅原　瑠華(1) 金ケ崎中 15.72 3 3 523 関　香里奈(1) 盛岡中央高 14.24
ｽｶﾞﾜﾗ ｷｻﾗ ﾐｶﾐ ﾏﾅ

4 4 449 菅原　希咲(1) 高田高 15.82 4 4 386 三上　真奈(1) 久慈高 14.54
ｷｸﾁ ﾕﾜ ﾀｶｼﾐｽﾞ ﾏﾘﾝ

5 3 1157 菊地　優和(1) 水沢中 15.90 5 2 447 髙清水　麻凜(1) 釜石商工高 15.45
ﾌﾄﾉ ﾕｷ ﾔﾏｶｹﾞ ｸﾙﾐ

6 5 514 太野　夢希(1) 盛岡二高 16.23 6 6 1070 山影　來夢(1) 金ケ崎中 16.17
ﾁﾊﾞ ｱﾏﾈ ｼﾊﾞﾀ ﾐｳ

7 2 36 千葉　雫音(2) 金ケ崎中 17.06 7 5 411 柴田　弥侑(1) 福岡高 16.57
ｴﾝﾄﾞｳ ﾕﾘ

1 936 遠藤　由梨(1) 雫石中 DNS

凡例  DNS:欠場 DQ:失格 FS:(R162-7)不正スタート



 女子100m
審 判 長：藤井　雅史
記録主任：相馬　陽子

大会記録(GR)                 12.16     土　橋　智　花(盛岡誠桜高)            2013 10月28日 10:30 ﾀｲﾑﾚｰｽ

タイムレース上位8位
順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 風力 ｺﾒﾝﾄ

ｻﾄｳ ｱﾏﾈ

1 315 佐藤　天音(3) 岩大附中 12.45 +0.8
ｵｵﾐﾁ ｿﾗ

2 215 大道　空(2) 久慈高 12.58 +0.8
ｶﾈﾀﾞ ﾓｴ

3 124 金田　萌(2) 仙台大 12.59 +0.8
ﾊﾔｼ ｺｻｷ

4 190 林　心咲(3) TRC 12.75 +0.8
ﾌｼﾞｻﾜ ﾉｱ

5 51 藤澤　望愛(1) 盛岡南高 12.77 +0.8
ﾀﾀﾞ ﾐﾊﾙ

6 203 多田　心春(2) 専大北上高 13.01 +0.8
ｶﾘﾉ ﾕﾗ

7 192 狩野　優来(2) 河北陸上 13.03 +0.2
ﾊｼﾓﾄ ﾚｲﾅ

8 523 橋本　怜奈(3) 大宮中 13.11 +0.2

凡例  DNS:欠場 DQ:失格 FS:(R162-7)不正スタート



 女子100m
審 判 長：藤井　雅史
記録主任：相馬　陽子

大会記録(GR)                 12.16     土　橋　智　花(盛岡誠桜高)            2013 10月28日 10:30 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾗﾝｷﾝｸﾞ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 ｶﾅ 所属 ﾗｳﾝﾄﾞ 組 ﾚｰﾝ 順位 記録 風

1 315 佐藤　天音(3) ｻﾄｳ ｱﾏﾈ 岩大附中 ﾀｲﾑﾚｰｽ 1 3 1 12.45 +0.8

2 215 大道　空(2) ｵｵﾐﾁ ｿﾗ 久慈高 ﾀｲﾑﾚｰｽ 1 4 2 12.58 +0.8

3 124 金田　萌(2) ｶﾈﾀﾞ ﾓｴ 仙台大 ﾀｲﾑﾚｰｽ 1 6 3 12.59 +0.8

4 190 林　心咲(3) ﾊﾔｼ ｺｻｷ TRC ﾀｲﾑﾚｰｽ 1 2 4 12.75 +0.8

5 51 藤澤　望愛(1) ﾌｼﾞｻﾜ ﾉｱ 盛岡南高 ﾀｲﾑﾚｰｽ 1 8 5 12.77 +0.8

6 203 多田　心春(2) ﾀﾀﾞ ﾐﾊﾙ 専大北上高 ﾀｲﾑﾚｰｽ 1 7 6 13.01 +0.8

7 192 狩野　優来(2) ｶﾘﾉ ﾕﾗ 河北陸上 ﾀｲﾑﾚｰｽ 2 4 1 13.03 +0.2

8 523 橋本　怜奈(3) ﾊｼﾓﾄ ﾚｲﾅ 大宮中 ﾀｲﾑﾚｰｽ 2 3 2 13.11 +0.2

9 320 古舘　歩奈(1) ﾌﾙﾀﾞﾃ ｱﾕﾅ 盛岡四高 ﾀｲﾑﾚｰｽ 2 6 3 13.15 +0.2

9 275 佐藤　美夢(2) ｻﾄｳ ﾐﾕ 花巻東高 ﾀｲﾑﾚｰｽ 2 5 4 13.15 +0.2

11 26 阿部　蛍(1) ｱﾍﾞ ｹｲ 盛岡市立高 ﾀｲﾑﾚｰｽ 3 6 1 13.28 -0.2

11 122 徳田　侑奈(3) ﾄｸﾀ ﾕｳﾅ 仙台大 ﾀｲﾑﾚｰｽ 1 1 7 13.28 +0.8

13 27 岩間　未帆(1) ｲﾜﾏ ﾐｵ 盛岡市立高 ﾀｲﾑﾚｰｽ 3 4 2 13.32 -0.2

13 49 飯岡　心菜(1) ｲｲｵｶ ｺｺﾅ 盛岡南高 ﾀｲﾑﾚｰｽ 5 8 1 13.32 +0.2

15 149 勝又　歩莉(3) ｶﾂﾏﾀ ｱﾕﾘ KSアスリート ﾀｲﾑﾚｰｽ 2 8 5 13.37 +0.2

16 220 佐々木　沙穂(2) ｻｻｷ ｻﾎ 久慈高 ﾀｲﾑﾚｰｽ 4 8 1 13.40 +0.6

17 153 今野　文遥(1) ｺﾝﾉ ｱﾔｶ 岩手大 ﾀｲﾑﾚｰｽ 18 7 1 13.44 +0.1

18 1 山本　恵里 ﾔﾏﾓﾄ ｴﾘ 八幡平市陸協 ﾀｲﾑﾚｰｽ 3 1 3 13.46 -0.2

19 42 鎌田　菜々子 ｶﾏﾀ ﾅﾅｺ 大船渡陸倶 ﾀｲﾑﾚｰｽ 5 7 2 13.47 +0.2

19 76 小林　すあ(2) ｺﾊﾞﾔｼ ｽｱ 北上中 ﾀｲﾑﾚｰｽ 5 3 3 13.47 +0.2

21 199 坂本　結那(2) ｻｶﾓﾄ ﾕｲﾅ 盛岡北高 ﾀｲﾑﾚｰｽ 3 8 4 13.48 -0.2

22 94 佐々木　唯(2) ｻｻｷ ﾕｲ 黒沢尻北高 ﾀｲﾑﾚｰｽ 2 7 6 13.49 +0.2

23 479 前田　心優(1) ﾏｴﾀ ﾐｳ 盛岡南高 ﾀｲﾑﾚｰｽ 5 1 4 13.52 +0.2

24 454 菅原　志菜(1) ｽｶﾞﾜﾗ ｼｲﾅ 花巻南高 ﾀｲﾑﾚｰｽ 6 4 1 13.54 +1.0

25 110 宮野　涼叶(1) ﾐﾔﾉ ﾘｮｳｶ 盛岡一高 ﾀｲﾑﾚｰｽ 18 8 2 13.59 +0.1

26 37 伊藤　綾(3) ｲﾄｳ ｱﾔ 盛岡南高 ﾀｲﾑﾚｰｽ 4 5 2 13.61 +0.6

26 255 川崎　結(1) ｶﾜｻｷ ﾕｲ 盛岡市立高 ﾀｲﾑﾚｰｽ 4 6 3 13.61 +0.6

28 525 野村　萌(2) ﾉﾑﾗ ﾒｸﾞ 大宮中 ﾀｲﾑﾚｰｽ 5 4 5 13.66 +0.2

29 581 岩持　もも(3) ｲﾜﾓﾁ ﾓﾓ 仙北中 ﾀｲﾑﾚｰｽ 3 3 5 13.67 -0.2

29 115 澤内　美楓(2) ｻﾜｳﾁ ﾐｶ KSアスリート ﾀｲﾑﾚｰｽ 5 6 6 13.67 +0.2

31 406 三上　夢唯(1) ﾐｶﾐ ﾒｲ 盛岡三高 ﾀｲﾑﾚｰｽ 5 2 7 13.69 +0.2

32 53 小澤　詩乃(2) ｵｻﾞﾜ ｼﾉ TRC ﾀｲﾑﾚｰｽ 2 1 7 13.70 +0.2

33 133 藤田　琉生(2) ﾌｼﾞﾀ ﾙｲ 北陵中 ﾀｲﾑﾚｰｽ 7 5 1 13.71 +0.1

34 33 渡辺　妃星(2) ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾋﾗ 金ケ崎中 ﾀｲﾑﾚｰｽ 4 7 4 13.76 +0.6

34 43 川崎　志穂美 ｶﾜｻｷ ｼﾎﾐ いしわり桜ＡＣ ﾀｲﾑﾚｰｽ 3 5 6 13.76 -0.2

36 880 工藤　あさひ(1) ｸﾄﾞｳ ｱｻﾋ 上田中 ﾀｲﾑﾚｰｽ 7 3 2 13.77 +0.1

37 78 髙橋　瑠菜(2) ﾀｶﾊｼ ﾙﾅ 北上中 ﾀｲﾑﾚｰｽ 4 4 5 13.78 +0.6

38 197 伊藤　楓香(2) ｲﾄｳ ﾌｳｶ 盛岡北高 ﾀｲﾑﾚｰｽ 6 3 2 13.79 +1.0

39 387 松本　麗桜(1) ﾏﾂﾓﾄ ﾘｵﾝ 盛岡北高 ﾀｲﾑﾚｰｽ 9 5 1 13.82 +0.2

40 47 山崎　里奈(2) ﾔﾏｻﾞｷ ﾘﾅ 盛岡南高 ﾀｲﾑﾚｰｽ 4 2 6 13.85 +0.6

41 103 小森　結衣(2) ｺﾓﾘ ﾕｲ サンビレＲＣ ﾀｲﾑﾚｰｽ 6 6 3 13.86 +1.0

41 404 小田中　菜(1) ｵﾀﾞﾅｶ ｻｲ 盛岡三高 ﾀｲﾑﾚｰｽ 7 6 3 13.86 +0.1

41 409 佐々木　七夏(2) ｻｻｷ ﾅﾅｶ 滝沢中 ﾀｲﾑﾚｰｽ 4 3 7 13.86 +0.6

44 54 小澤　未瑚(1) ｵｻﾞﾜ ﾐｺ TRC ﾀｲﾑﾚｰｽ 6 5 4 13.92 +1.0

45 779 菊地　涼海(3) ｷｸﾁ ｽｽﾞﾐ 一関一附中 ﾀｲﾑﾚｰｽ 6 8 5 13.94 +1.0

45 986 小笠原　志衣(1) ｵｶﾞｻﾜﾗ ｼｲ 見前中 ﾀｲﾑﾚｰｽ 8 4 1 13.94 +0.7

47 928 佐藤　仁愛(1) ｻﾄｳ ﾆｱ 見前南中 ﾀｲﾑﾚｰｽ 7 4 4 13.96 +0.1

48 80 谷川　あおい(2) ﾀﾆｶﾞﾜ ｱｵｲ 花巻北高 ﾀｲﾑﾚｰｽ 4 1 8 14.01 +0.6

49 785 赤石　珠々花(2) ｱｶｲｼ ｽｽﾞｶ 上田中 ﾀｲﾑﾚｰｽ 9 2 2 14.03 +0.2

50 218 工藤　和(2) ｸﾄﾞｳ ﾅｺﾞﾐ 久慈高 ﾀｲﾑﾚｰｽ 7 8 5 14.10 +0.1
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50 135 佐々木　さくら(2) ｻｻｷ ｻｸﾗ 盛岡工高 ﾀｲﾑﾚｰｽ 8 3 2 14.10 +0.7

50 46 藤田　唯愛(2) ﾌｼﾞﾀ ﾕｳﾅ 盛岡南高 ﾀｲﾑﾚｰｽ 7 1 6 14.10 +0.1

53 224 髙田　真心(2) ﾀｶﾀﾞ ｺｺﾛ 滝沢南中 ﾀｲﾑﾚｰｽ 13 6 1 14.11 +1.4

54 396 桂井　望叶(3) ｶﾂﾗｲ ﾓｶ 滝沢中 ﾀｲﾑﾚｰｽ 3 2 7 14.12 -0.2

54 502 菊池　心実(1) ｷｸﾁ ｺｺﾐ 花北青雲高 ﾀｲﾑﾚｰｽ 6 2 6 14.12 +1.0

56 24 谷地　羅菜(3) ﾔﾁ ﾗﾅ 金ケ崎中 ﾀｲﾑﾚｰｽ 5 5 8 14.14 +0.2

57 8 岩間　陽舞莉(2) ｲﾜﾏ ﾋﾏﾘ 見前中 ﾀｲﾑﾚｰｽ 8 5 3 14.18 +0.7

58 35 遠藤　優衣子(2) ｴﾝﾄﾞｳ ﾕｲｺ 金ケ崎中 ﾀｲﾑﾚｰｽ 6 1 7 14.19 +1.0

58 79 杉田　璃々花(2) ｽｷﾞﾀ ﾘﾘｶ 北上中 ﾀｲﾑﾚｰｽ 8 6 4 14.19 +0.7

58 932 植津　愛花(1) ｳｴﾂ ﾏﾅｶ 土淵中 ﾀｲﾑﾚｰｽ 8 1 5 14.19 +0.7

58 104 大和　桜香(2) ﾔﾏﾄ ｻﾔｶ サンビレＲＣ ﾀｲﾑﾚｰｽ 7 2 7 14.19 +0.1

62 523 関　香里奈(1) ｾｷ ｶﾘﾅ 盛岡中央高 ﾀｲﾑﾚｰｽ 18 3 3 14.24 +0.1

62 1103 畠山　悠里(1) ﾊﾀｹﾔﾏ ﾕｳﾘ 水沢南中 ﾀｲﾑﾚｰｽ 10 8 1 14.24 +1.0

64 491 及川　凛莉愛(1) ｵｲｶﾜ ﾘﾘｱ 盛岡三高 ﾀｲﾑﾚｰｽ 8 2 6 14.25 +0.7

64 1069 遠田　紗月(1) ｴﾝﾀ ｻﾂｷ 金ケ崎中 ﾀｲﾑﾚｰｽ 9 4 3 14.25 +0.2

64 1145 阿邉　りいさ(1) ｱﾍﾞ ﾘｲｻ 石鳥谷中 ﾀｲﾑﾚｰｽ 8 8 7 14.25 +0.7

67 1062 阿部　友香(1) ｱﾍﾞ ﾄﾓｶ 金ケ崎中 ﾀｲﾑﾚｰｽ 13 4 2 14.29 +1.4

68 493 槻木　香歩(1) ﾂｷﾉｷ ｶﾎ 盛岡三高 ﾀｲﾑﾚｰｽ 10 1 2 14.31 +1.0

69 249 尾形　優菜(2) ｵｶﾞﾀ ﾕｳﾅ 盛岡中央高 ﾀｲﾑﾚｰｽ 10 2 3 14.36 +1.0

70 654 黒沢　瑠杏(2) ｸﾛｻﾜ ﾙｱﾝ 水沢南中 ﾀｲﾑﾚｰｽ 13 3 3 14.39 +1.4

71 121 千田　愛梨(4) ﾁﾀﾞ ｱｲﾘ 仙台大 ﾀｲﾑﾚｰｽ 9 6 4 14.40 +0.2

72 198 大鐘　愛子(2) ｵｵｶﾞﾈ ｱｲｺ 盛岡北高 ﾀｲﾑﾚｰｽ 9 1 5 14.42 +0.2

72 90 後藤　叶(2) ｺﾞﾄｳ ｶﾅ 城西中 ﾀｲﾑﾚｰｽ 12 2 1 14.42 -0.4

74 127 泉谷　咲希(2) ｲｽﾞﾐﾔ ｻｷ 盛岡三高 ﾀｲﾑﾚｰｽ 11 7 1 14.45 -0.4

75 44 徳田　志織 ﾄｸﾀ ｼｵﾘ いしわり桜ＡＣ ﾀｲﾑﾚｰｽ 11 6 2 14.47 -0.4

76 233 佐藤　侑璃(2) ｻﾄｳ ﾕｳﾘ 北上翔南高 ﾀｲﾑﾚｰｽ 9 8 6 14.48 +0.2

77 1009 佐々木　栞花(1) ｻｻｷ ｶﾝﾅ 滝沢中 ﾀｲﾑﾚｰｽ 14 3 1 14.51 +0.5

78 74 兒島　紗奈(2) ｺｼﾞﾏ ｻﾅ 北上中 ﾀｲﾑﾚｰｽ 11 3 3 14.53 -0.4

79 386 三上　真奈(1) ﾐｶﾐ ﾏﾅ 久慈高 ﾀｲﾑﾚｰｽ 18 4 4 14.54 +0.1

80 421 小野寺　ちひろ(1) ｵﾉﾃﾞﾗ ﾁﾋﾛ 一関二高 ﾀｲﾑﾚｰｽ 13 2 4 14.55 +1.4

81 656 髙橋　ひなの(2) ﾀｶﾊｼ ﾋﾅﾉ 水沢南中 ﾀｲﾑﾚｰｽ 9 7 7 14.60 +0.2

81 309 千田　楓琳(2) ﾁﾀﾞ ｶﾘﾝ 一関二高 ﾀｲﾑﾚｰｽ 10 3 4 14.60 +1.0

83 456 及川　未遥(1) ｵｲｶﾜ ﾐﾊﾙ 花巻南高 ﾀｲﾑﾚｰｽ 12 6 2 14.62 -0.4

83 1174 木村　優花(1) ｷﾑﾗ ﾕｳｶ 山田中 ﾀｲﾑﾚｰｽ 10 4 5 14.62 +1.0

85 1144 阿邉　みいな(1) ｱﾍﾞ ﾐｲﾅ 石鳥谷中 ﾀｲﾑﾚｰｽ 8 7 8 14.66 +0.7

86 478 久保　未侑(1) ｸﾎﾞ ﾐﾕ 西和賀高 ﾀｲﾑﾚｰｽ 10 6 6 14.67 +1.0

86 449 佐藤　帆華(2) ｻﾄｳ ﾎﾉｶ 花巻北中 ﾀｲﾑﾚｰｽ 9 3 8 14.67 +0.2

88 38 黒沢　凛音(2) ｸﾛｻﾜ ﾘﾝﾈ 金ケ崎中 ﾀｲﾑﾚｰｽ 12 3 3 14.68 -0.4

89 631 松本　日菜(2) ﾓﾂﾓﾄ ﾋﾅ 水沢中 ﾀｲﾑﾚｰｽ 13 7 5 14.69 +1.4

89 481 古川　実歩(1) ﾌﾙｶﾜ ﾐﾎ 盛岡中央高 ﾀｲﾑﾚｰｽ 12 1 4 14.69 -0.4

91 1102 関口　琴美(1) ｾｷｸﾞﾁ ｺﾄﾐ 水沢南中 ﾀｲﾑﾚｰｽ 13 8 6 14.75 +1.4

92 490 立花　心(1) ﾀﾁﾊﾞﾅ ｺｺﾛ 一関一高 ﾀｲﾑﾚｰｽ 16 4 1 14.76 -0.8

93 326 前田　月菜(2) ﾏｴﾀﾞ ﾂｷﾅ 水沢高 ﾀｲﾑﾚｰｽ 14 6 2 14.78 +0.5

93 906 赤平　萌桃(1) ｱｶﾋﾗ ﾓﾓ 北上中 ﾀｲﾑﾚｰｽ 11 8 4 14.78 -0.4

95 384 佐藤　風花(1) ｻﾄｳ ﾌｳｶ 水沢高 ﾀｲﾑﾚｰｽ 15 8 1 14.80 +0.3

95 75 佐々木　心菜(2) ｻｻｷ ｺｺﾅ 北上中 ﾀｲﾑﾚｰｽ 12 4 5 14.80 -0.4

97 1065 菅原　香乃(1) ｽｶﾞﾜﾗ ｶﾉ 金ケ崎中 ﾀｲﾑﾚｰｽ 13 1 7 14.81 +1.4

98 788 綾田　ﾄｩﾏﾘｽ(2) ｱﾔﾀ ﾄｩﾏﾘｽ 上田中 ﾀｲﾑﾚｰｽ 15 5 2 14.82 +0.3

99 109 高野　紗希(1) ﾀｶﾉ ｻｷ サンビレＲＣ ﾀｲﾑﾚｰｽ 11 4 5 14.84 -0.4

100 468 長谷川　咲彩(2) ﾊｾｶﾞﾜ ｻﾔ 水沢工高 ﾀｲﾑﾚｰｽ 14 7 3 14.90 +0.5
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101 907 藤原　心春(1) ﾌｼﾞﾜﾗ ｺﾊﾙ 北上中 ﾀｲﾑﾚｰｽ 14 1 4 14.92 +0.5

102 961 藤村　明穂(1) ﾌｼﾞﾑﾗ ｱｷﾎ 大宮中 ﾀｲﾑﾚｰｽ 15 1 3 14.94 +0.3

103 1066 五嶋　美凪(1) ｺﾞﾄｳ ﾐﾅｷﾞ 金ケ崎中 ﾀｲﾑﾚｰｽ 16 5 2 14.96 -0.8

104 912 宮田　琉菜(1) ﾐﾔﾀ ﾙﾅ 北上中 ﾀｲﾑﾚｰｽ 15 4 4 14.98 +0.3

105 1176 板橋　玲蘭(1) ｲﾀﾊﾞｼ ﾚｲﾗ 山田中 ﾀｲﾑﾚｰｽ 12 5 6 15.01 -0.4

106 407 菊池　愛璃(2) ｷｸﾁ ｱｲﾘ 滝沢中 ﾀｲﾑﾚｰｽ 14 4 5 15.08 +0.5

107 173 八重樫　凜(2) ﾔｴｶﾞｼ ﾘﾝ 盛岡二高 ﾀｲﾑﾚｰｽ 11 5 6 15.09 -0.4

107 77 清水　結衣(2) ｼﾐｽﾞ ﾕｲ 北上中 ﾀｲﾑﾚｰｽ 12 8 7 15.09 -0.4

109 281 小笠原　実歩(1) ｵｶﾞｻﾜﾗ ﾐﾎ 花巻東高 ﾀｲﾑﾚｰｽ 14 2 6 15.14 +0.5

109 1156 後藤　希美(1) ｺﾞﾄｳ ﾉｿﾞﾐ 水沢中 ﾀｲﾑﾚｰｽ 16 7 3 15.14 -0.8

111 366 新沼　星麗奈(2) ﾆｲﾇﾏ ｾﾚﾅ 高田高 ﾀｲﾑﾚｰｽ 14 5 7 15.22 +0.5

112 960 野里　萌楓(1) ﾉｻﾞﾄ ﾓｶ 大宮中 ﾀｲﾑﾚｰｽ 14 8 8 15.26 +0.5

112 31 立花　由莉亜(1) ﾀﾁﾊﾞﾅ ﾕﾘｱ 盛岡市立高 ﾀｲﾑﾚｰｽ 16 1 4 15.26 -0.8

114 499 伊藤　瑠南(1) ｲﾄｳ ﾙﾅ 花北青雲高 ﾀｲﾑﾚｰｽ 15 3 5 15.30 +0.3

114 933 民部田　結菜(1) ﾐﾝﾌﾞﾀ ﾕｲﾅ 土淵中 ﾀｲﾑﾚｰｽ 15 6 5 15.30 +0.3

116 423 千葉　悠愛(1) ﾁﾊﾞ ﾕｳﾅ 一関二高 ﾀｲﾑﾚｰｽ 15 7 7 15.33 +0.3

116 497 菅野　優愛(1) ｶﾝﾉ ﾕｳｱ 高田高 ﾀｲﾑﾚｰｽ 16 8 5 15.33 -0.8

118 382 青木　江真(2) ｱｵｷ ｴﾏ 岩手女子高 ﾀｲﾑﾚｰｽ 10 7 7 15.34 +1.0

119 109 本宮　美桜(2) ﾓﾄﾐﾔ ﾐｵ 土淵中 ﾀｲﾑﾚｰｽ 15 2 8 15.38 +0.3

120 887 格矢　瑞紀(1) ｶｸﾔ ﾐｽﾞｷ 城西中 ﾀｲﾑﾚｰｽ 17 8 1 15.42 +0.1

121 447 髙清水　麻凜(1) ﾀｶｼﾐｽﾞ ﾏﾘﾝ 釜石商工高 ﾀｲﾑﾚｰｽ 18 2 5 15.45 +0.1

122 1099 岩渕　薫和(1) ｲﾜﾌﾞﾁ ｶﾝﾅ 水沢南中 ﾀｲﾑﾚｰｽ 17 6 2 15.58 +0.1

122 524 尾形　さくら(1) ｵｶﾞﾀ ｻｸﾗ 盛岡スコーレ高 ﾀｲﾑﾚｰｽ 11 2 7 15.58 -0.4

124 1155 相澤　友奈(1) ｱｲｻﾞﾜ ﾕﾅ 水沢中 ﾀｲﾑﾚｰｽ 16 6 6 15.68 -0.8

125 1064 菅原　瑠華(1) ｽｶﾞﾜﾗ ﾙｶ 金ケ崎中 ﾀｲﾑﾚｰｽ 17 7 3 15.72 +0.1

126 449 菅原　希咲(1) ｽｶﾞﾜﾗ ｷｻﾗ 高田高 ﾀｲﾑﾚｰｽ 17 4 4 15.82 +0.1

127 1157 菊地　優和(1) ｷｸﾁ ﾕﾜ 水沢中 ﾀｲﾑﾚｰｽ 17 3 5 15.90 +0.1

128 1070 山影　來夢(1) ﾔﾏｶｹﾞ ｸﾙﾐ 金ケ崎中 ﾀｲﾑﾚｰｽ 18 6 6 16.17 +0.1

129 514 太野　夢希(1) ﾌﾄﾉ ﾕｷ 盛岡二高 ﾀｲﾑﾚｰｽ 17 5 6 16.23 +0.1

130 411 柴田　弥侑(1) ｼﾊﾞﾀ ﾐｳ 福岡高 ﾀｲﾑﾚｰｽ 18 5 7 16.57 +0.1

131 36 千葉　雫音(2) ﾁﾊﾞ ｱﾏﾈ 金ケ崎中 ﾀｲﾑﾚｰｽ 17 2 7 17.06 +0.1

1007 小田島　美羽(1) ｵﾀﾞｼﾏ ﾐｳ 滝沢中 ﾀｲﾑﾚｰｽ 12 7

118 村松　梨々香(3) ﾑﾗﾏﾂ ﾘﾘｶ 東北学院大 ﾀｲﾑﾚｰｽ 1 5 DNS

155 田屋　優夢(1) ﾀﾔ ﾕﾒ 岩手大 ﾀｲﾑﾚｰｽ 2 2 DNS

176 中島　唯(2) ﾅｶｼﾞﾏ ﾕｲ 水沢一高 ﾀｲﾑﾚｰｽ 10 5 DNS

177 菊池　心菜(2) ｷｸﾁ ｺｺﾅ 水沢一高 ﾀｲﾑﾚｰｽ 7 7 DNS

205 小原　碧(2) ｵﾊﾞﾗ ｱｵｲ 専大北上高 ﾀｲﾑﾚｰｽ 6 7 DNS

234 藤原　陽向(2) ﾌｼﾞﾜﾗ ﾋﾅﾀ 北上翔南高 ﾀｲﾑﾚｰｽ 11 1 DNS

235 三品　海依生(2) ﾐｼﾅ ﾐｲﾙ 北上翔南高 ﾀｲﾑﾚｰｽ 16 2 DNS

243 吉田　希優(2) ﾖｼﾀﾞ ﾏﾋﾛ 宮古高 ﾀｲﾑﾚｰｽ 3 7 DNS

936 遠藤　由梨(1) ｴﾝﾄﾞｳ ﾕﾘ 雫石中 ﾀｲﾑﾚｰｽ 17 1 DNS

1068 有住　ゆり(1) ｱﾘｽﾐ ﾕﾘ 金ケ崎中 ﾀｲﾑﾚｰｽ 13 5 DNS

1105 三浦　芽依(1) ﾐｳﾗ ﾒｲ 水沢南中 ﾀｲﾑﾚｰｽ 16 3 DNS

凡例 DNS：欠場



 女子200m
審 判 長：藤井　雅史
記録主任：相馬　陽子

大会記録(GR)                 24.66     山　田　美　来(盛岡誠桜高)            2017 10月29日 11:45 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　10組

1組 (風:+1.6) 2組 (風:+1.5)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ
ｶｻｲ ｻｷﾐ ﾀｶﾊｼ ｶﾉﾝ

1 4 38 葛西　咲心(3) 盛岡南高 25.80 1 5 789 高橋　花音(2) 上田中 26.30
ｻﾄｳ ｱﾏﾈ ｻﾄｳ ﾐﾕ

2 8 315 佐藤　天音(3) 岩大附中 26.03 2 3 275 佐藤　美夢(2) 花巻東高 26.61
ﾌｼﾞｻﾜ ﾉｱ ｶﾜｲ ﾐﾕ

3 5 51 藤澤　望愛(1) 盛岡南高 26.16 3 6 283 川井　美悠(1) 花巻東高 27.45
ｺﾅｶﾞﾈ ﾐｵ ｶﾂﾏﾀ ｱﾕﾘ

4 2 66 小長根　心桜(2) 盛岡四高 26.25 4 4 149 勝又　歩莉(3) KSアスリート 27.67
ｸﾄﾞｳ ﾚｲﾅ ﾄﾋﾞｻﾜ ﾉﾉ

5 6 405 工藤　玲七(1) 盛岡三高 26.28 5 7 21 飛澤　乃希(2) 盛岡市立高 27.99
ｼｮｳﾉ ﾘﾝ ﾋﾔﾏ ﾐﾉﾘ

6 7 16 荘野　凛(2) 盛岡市立高 26.33 6 8 412 檜山　みのり(2) 滝沢中 28.25
ﾀﾀﾞ ﾐﾊﾙ ﾔﾊﾀ ﾏﾕﾐ

7 3 203 多田　心春(2) 専大北上高 26.70 7 2 321 八幡　まゆみ(2) 岩大附中 28.39
ｸｼﾞ ﾐｻｷ ｵｻﾞﾜ ｼﾉ

8 1 39 久慈　美咲希(3) 盛岡南高 27.62 8 1 53 小澤　詩乃(2) TRC 28.53

3組 (風:+1.8) 4組 (風:+3.6)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ
ﾌﾙﾀﾞﾃ ｱﾕﾅ ｱﾍﾞ ｹｲ

1 7 320 古舘　歩奈(1) 盛岡四高 26.67 1 3 26 阿部　蛍(1) 盛岡市立高 27.79
ｻｻｷ ｻﾎ ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾋﾗ

2 5 220 佐々木　沙穂(2) 久慈高 27.03 2 6 33 渡辺　妃星(2) 金ケ崎中 27.84
ｺﾊﾞﾔｼ ｽｱ ｸﾄﾞｳ ｱｻﾋ

3 4 76 小林　すあ(2) 北上中 27.47 3 8 880 工藤　あさひ(1) 上田中 27.93
ﾔﾏﾓﾄ ｴﾘ ﾀｶﾊｼ ﾙﾅ

4 6 1 山本　恵里 八幡平市陸協 27.49 4 5 78 髙橋　瑠菜(2) 北上中 28.04
ｻｶﾓﾄ ﾕｲﾅ ｶﾏﾀ ﾅﾅｺ

5 3 199 坂本　結那(2) 盛岡北高 27.79 5 2 42 鎌田　菜々子 大船渡陸倶 28.18
ｺﾓﾘ ﾕｲ ﾏｴﾀ ﾐｳ

6 8 103 小森　結衣(2) サンビレＲＣ 28.34 6 4 479 前田　心優(1) 盛岡南高 28.46
ｵｻﾞﾜ ﾐｺ ｷｸﾁ ﾐﾎ

7 1 54 小澤　未瑚(1) TRC 28.74 7 7 98 菊池　美穂(2) 黒沢尻北高 28.99
ﾊｼﾓﾄ ﾚｲﾅ

2 523 橋本　怜奈(3) 大宮中 DNS

5組 (風:+1.7) 6組 (風:+2.1)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ
ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾓｶ ｵｲｶﾜ ｻｸﾗ

1 3 71 渡邊　萌珈(2) 盛岡四高 27.97 1 5 210 及川　さくら(1) 黒沢尻北高 28.44
ｶﾜｻｷ ﾕｲ ﾏﾂﾓﾄ ﾘｵﾝ

2 5 255 川崎　結(1) 盛岡市立高 28.15 2 2 387 松本　麗桜(1) 盛岡北高 28.56
ｶﾂﾗｲ ﾓｶ ﾊｼﾊﾞ ﾋﾖﾘ

3 2 396 桂井　望叶(3) 滝沢中 28.31 3 6 250 橋場　ひより(2) 盛岡中央高 28.94
ﾆﾀﾅｲ ﾒｲ ｱﾍﾞ ﾘｲｻ

4 6 256 似内　芽依(1) 盛岡市立高 28.48 4 4 1145 阿邉　りいさ(1) 石鳥谷中 29.36
ｴﾝﾄﾞｳ ﾕｲｺ ｶﾈﾀ ﾕｲﾅ

5 4 35 遠藤　優衣子(2) 金ケ崎中 28.75 5 7 394 金田　結菜(1) 北上翔南高 29.42
ﾖｺｻﾜ ﾁﾅﾂ ｱﾍﾞ ﾐｲﾅ

6 8 70 横澤　千夏(2) 盛岡四高 29.02 6 8 1144 阿邉　みいな(1) 石鳥谷中 29.99
ｵﾊﾞﾗ ｱｵｲ ｶﾜｻｷ ｼﾎﾐ

7 205 小原　碧(2) 専大北上高 DNS 3 43 川崎　志穂美 いしわり桜ＡＣ DNS

凡例  DNS:欠場



 女子200m
審 判 長：藤井　雅史
記録主任：相馬　陽子

大会記録(GR)                 24.66     山　田　美　来(盛岡誠桜高)            2017 10月29日 11:45 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　10組

7組 (風:+1.7) 8組 (風:+1.1)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ
ｼﾓﾃﾝﾏ ﾂﾊﾞｷ ｷｸﾁ ｱｵｲ

1 8 101 下天广　椿(2) サンビレＲＣ 28.77 1 8 113 菊池　葵(2) KSアスリート 28.88
ｳｴﾂ ﾏﾅｶ ｴﾝﾀ ｻﾂｷ

2 3 932 植津　愛花(1) 土淵中 29.35 2 5 1069 遠田　紗月(1) 金ケ崎中 29.13
ｵｵｶﾞﾈ ｱｲｺ ｵｲｶﾜ ｺｺﾐ

3 5 198 大鐘　愛子(2) 盛岡北高 30.12 3 2 1063 及川　ここみ(1) 金ケ崎中 29.97
ｻﾄｳ ﾘｸ ｱｶﾋﾗ ﾘﾘ

4 4 216 佐藤　璃空(2) 久慈高 30.89 4 3 209 赤平　梨倫(1) 黒沢尻北高 30.51
ｵﾉﾃﾞﾗ ﾓｱ ｲｼﾜﾀ ﾕﾂｷ

5 7 31 小野寺　桃音(2) 金ケ崎中 31.02 5 6 245 石渡　優月(2) 水沢商高 30.88
ｺｸﾌﾞﾝ ﾀｴ ｵﾊﾞﾗ ｱﾕﾐ

2 108 國分　多恵(2) サンビレＲＣ DNS 6 4 4 小原　歩実 JA岩手県中央会 31.82
ｸﾄﾞｳ ﾅｺﾞﾐ ﾅｶﾞｵｶ ｱﾔﾉ

6 218 工藤　和(2) 久慈高 DNS 7 7 171 長岡　綾乃(2) 盛岡二高 32.02

9組 (風:+1.0) 10組 (風:+1.3)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ
ｲｽﾞﾐﾔ ｻｷ ﾏﾂﾀﾞ ﾕｲ

1 4 127 泉谷　咲希(2) 盛岡三高 29.89 1 5 135 松田　唯(1) いしわり桜ＡＣ 30.54
ｱﾍﾞ ﾄﾓｶ ｻﾜﾀﾞ ｱﾕﾑ

2 7 1062 阿部　友香(1) 金ケ崎中 30.02 2 8 252 澤田　歩夢(2) 盛岡商高 31.66
ｻｻｷ ｶﾝﾅ ﾀﾁﾔﾅｷﾞ ﾕｳｶ

3 3 1009 佐々木　栞花(1) 滝沢中 30.49 3 4 966 立柳　優香(1) 大宮中 31.99
ｵｵｺｼ ﾋﾏﾘ ｽｶﾞﾜﾗ ﾙｶ

4 6 1019 大越　日葵(1) 上田中 30.53 4 7 1064 菅原　瑠華(1) 金ケ崎中 33.36
ｽｶﾞﾜﾗ ｶﾉ ﾊｾｶﾞﾜ ｺｳ

5 8 1065 菅原　香乃(1) 金ケ崎中 31.20 5 3 448 長谷川　心優(2) 花巻北中 33.64
ｱﾘｽﾐ ﾕﾘ ﾌﾄﾉ ﾕｷ

6 2 1068 有住　ゆり(1) 金ケ崎中 31.37 6 6 514 太野　夢希(1) 盛岡二高 36.21
ｺﾞﾄｳ ﾐﾅｷﾞ ﾀﾞｲﾄﾞｳ ﾕﾂﾞｷ

7 5 1066 五嶋　美凪(1) 金ケ崎中 31.46 2 467 大道　優月(1) 久慈高 DNS

タイムレース上位8位
順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 風力 ｺﾒﾝﾄ

ｶｻｲ ｻｷﾐ

1 38 葛西　咲心(3) 盛岡南高 25.80 +1.6
ｻﾄｳ ｱﾏﾈ

2 315 佐藤　天音(3) 岩大附中 26.03 +1.6
ﾌｼﾞｻﾜ ﾉｱ

3 51 藤澤　望愛(1) 盛岡南高 26.16 +1.6
ｺﾅｶﾞﾈ ﾐｵ

4 66 小長根　心桜(2) 盛岡四高 26.25 +1.6
ｸﾄﾞｳ ﾚｲﾅ

5 405 工藤　玲七(1) 盛岡三高 26.28 +1.6
ﾀｶﾊｼ ｶﾉﾝ

6 789 高橋　花音(2) 上田中 26.30 +1.5
ｼｮｳﾉ ﾘﾝ

7 16 荘野　凛(2) 盛岡市立高 26.33 +1.6
ｻﾄｳ ﾐﾕ

8 275 佐藤　美夢(2) 花巻東高 26.61 +1.5

凡例  DNS:欠場



 女子200m
審 判 長：藤井　雅史
記録主任：相馬　陽子

大会記録(GR)                 24.66     山　田　美　来(盛岡誠桜高)            2017 10月29日 11:45 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾗﾝｷﾝｸﾞ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 ｶﾅ 所属 ﾗｳﾝﾄﾞ 組 ﾚｰﾝ 順位 記録 風

1 38 葛西　咲心(3) ｶｻｲ ｻｷﾐ 盛岡南高 ﾀｲﾑﾚｰｽ 1 4 1 25.80 +1.6

2 315 佐藤　天音(3) ｻﾄｳ ｱﾏﾈ 岩大附中 ﾀｲﾑﾚｰｽ 1 8 2 26.03 +1.6

3 51 藤澤　望愛(1) ﾌｼﾞｻﾜ ﾉｱ 盛岡南高 ﾀｲﾑﾚｰｽ 1 5 3 26.16 +1.6

4 66 小長根　心桜(2) ｺﾅｶﾞﾈ ﾐｵ 盛岡四高 ﾀｲﾑﾚｰｽ 1 2 4 26.25 +1.6

5 405 工藤　玲七(1) ｸﾄﾞｳ ﾚｲﾅ 盛岡三高 ﾀｲﾑﾚｰｽ 1 6 5 26.28 +1.6

6 789 高橋　花音(2) ﾀｶﾊｼ ｶﾉﾝ 上田中 ﾀｲﾑﾚｰｽ 2 5 1 26.30 +1.5

7 16 荘野　凛(2) ｼｮｳﾉ ﾘﾝ 盛岡市立高 ﾀｲﾑﾚｰｽ 1 7 6 26.33 +1.6

8 275 佐藤　美夢(2) ｻﾄｳ ﾐﾕ 花巻東高 ﾀｲﾑﾚｰｽ 2 3 2 26.61 +1.5

9 320 古舘　歩奈(1) ﾌﾙﾀﾞﾃ ｱﾕﾅ 盛岡四高 ﾀｲﾑﾚｰｽ 3 7 1 26.67 +1.8

10 203 多田　心春(2) ﾀﾀﾞ ﾐﾊﾙ 専大北上高 ﾀｲﾑﾚｰｽ 1 3 7 26.70 +1.6

11 220 佐々木　沙穂(2) ｻｻｷ ｻﾎ 久慈高 ﾀｲﾑﾚｰｽ 3 5 2 27.03 +1.8

12 283 川井　美悠(1) ｶﾜｲ ﾐﾕ 花巻東高 ﾀｲﾑﾚｰｽ 2 6 3 27.45 +1.5

13 76 小林　すあ(2) ｺﾊﾞﾔｼ ｽｱ 北上中 ﾀｲﾑﾚｰｽ 3 4 3 27.47 +1.8

14 1 山本　恵里 ﾔﾏﾓﾄ ｴﾘ 八幡平市陸協 ﾀｲﾑﾚｰｽ 3 6 4 27.49 +1.8

15 39 久慈　美咲希(3) ｸｼﾞ ﾐｻｷ 盛岡南高 ﾀｲﾑﾚｰｽ 1 1 8 27.62 +1.6

16 149 勝又　歩莉(3) ｶﾂﾏﾀ ｱﾕﾘ KSアスリート ﾀｲﾑﾚｰｽ 2 4 4 27.67 +1.5

17 26 阿部　蛍(1) ｱﾍﾞ ｹｲ 盛岡市立高 ﾀｲﾑﾚｰｽ 4 3 1 27.79 +3.6

17 199 坂本　結那(2) ｻｶﾓﾄ ﾕｲﾅ 盛岡北高 ﾀｲﾑﾚｰｽ 3 3 5 27.79 +1.8

19 33 渡辺　妃星(2) ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾋﾗ 金ケ崎中 ﾀｲﾑﾚｰｽ 4 6 2 27.84 +3.6

20 880 工藤　あさひ(1) ｸﾄﾞｳ ｱｻﾋ 上田中 ﾀｲﾑﾚｰｽ 4 8 3 27.93 +3.6

21 71 渡邊　萌珈(2) ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾓｶ 盛岡四高 ﾀｲﾑﾚｰｽ 5 3 1 27.97 +1.7

22 21 飛澤　乃希(2) ﾄﾋﾞｻﾜ ﾉﾉ 盛岡市立高 ﾀｲﾑﾚｰｽ 2 7 5 27.99 +1.5

23 78 髙橋　瑠菜(2) ﾀｶﾊｼ ﾙﾅ 北上中 ﾀｲﾑﾚｰｽ 4 5 4 28.04 +3.6

24 255 川崎　結(1) ｶﾜｻｷ ﾕｲ 盛岡市立高 ﾀｲﾑﾚｰｽ 5 5 2 28.15 +1.7

25 42 鎌田　菜々子 ｶﾏﾀ ﾅﾅｺ 大船渡陸倶 ﾀｲﾑﾚｰｽ 4 2 5 28.18 +3.6

26 412 檜山　みのり(2) ﾋﾔﾏ ﾐﾉﾘ 滝沢中 ﾀｲﾑﾚｰｽ 2 8 6 28.25 +1.5

27 396 桂井　望叶(3) ｶﾂﾗｲ ﾓｶ 滝沢中 ﾀｲﾑﾚｰｽ 5 2 3 28.31 +1.7

28 103 小森　結衣(2) ｺﾓﾘ ﾕｲ サンビレＲＣ ﾀｲﾑﾚｰｽ 3 8 6 28.34 +1.8

29 321 八幡　まゆみ(2) ﾔﾊﾀ ﾏﾕﾐ 岩大附中 ﾀｲﾑﾚｰｽ 2 2 7 28.39 +1.5

30 210 及川　さくら(1) ｵｲｶﾜ ｻｸﾗ 黒沢尻北高 ﾀｲﾑﾚｰｽ 6 5 1 28.44 +2.1

31 479 前田　心優(1) ﾏｴﾀ ﾐｳ 盛岡南高 ﾀｲﾑﾚｰｽ 4 4 6 28.46 +3.6

32 256 似内　芽依(1) ﾆﾀﾅｲ ﾒｲ 盛岡市立高 ﾀｲﾑﾚｰｽ 5 6 4 28.48 +1.7

33 53 小澤　詩乃(2) ｵｻﾞﾜ ｼﾉ TRC ﾀｲﾑﾚｰｽ 2 1 8 28.53 +1.5

34 387 松本　麗桜(1) ﾏﾂﾓﾄ ﾘｵﾝ 盛岡北高 ﾀｲﾑﾚｰｽ 6 2 2 28.56 +2.1

35 54 小澤　未瑚(1) ｵｻﾞﾜ ﾐｺ TRC ﾀｲﾑﾚｰｽ 3 1 7 28.74 +1.8

36 35 遠藤　優衣子(2) ｴﾝﾄﾞｳ ﾕｲｺ 金ケ崎中 ﾀｲﾑﾚｰｽ 5 4 5 28.75 +1.7

37 101 下天广　椿(2) ｼﾓﾃﾝﾏ ﾂﾊﾞｷ サンビレＲＣ ﾀｲﾑﾚｰｽ 7 8 1 28.77 +1.7

38 113 菊池　葵(2) ｷｸﾁ ｱｵｲ KSアスリート ﾀｲﾑﾚｰｽ 8 8 1 28.88 +1.1

39 250 橋場　ひより(2) ﾊｼﾊﾞ ﾋﾖﾘ 盛岡中央高 ﾀｲﾑﾚｰｽ 6 6 3 28.94 +2.1

40 98 菊池　美穂(2) ｷｸﾁ ﾐﾎ 黒沢尻北高 ﾀｲﾑﾚｰｽ 4 7 7 28.99 +3.6

41 70 横澤　千夏(2) ﾖｺｻﾜ ﾁﾅﾂ 盛岡四高 ﾀｲﾑﾚｰｽ 5 8 6 29.02 +1.7

42 1069 遠田　紗月(1) ｴﾝﾀ ｻﾂｷ 金ケ崎中 ﾀｲﾑﾚｰｽ 8 5 2 29.13 +1.1

43 932 植津　愛花(1) ｳｴﾂ ﾏﾅｶ 土淵中 ﾀｲﾑﾚｰｽ 7 3 2 29.35 +1.7

44 1145 阿邉　りいさ(1) ｱﾍﾞ ﾘｲｻ 石鳥谷中 ﾀｲﾑﾚｰｽ 6 4 4 29.36 +2.1

45 394 金田　結菜(1) ｶﾈﾀ ﾕｲﾅ 北上翔南高 ﾀｲﾑﾚｰｽ 6 7 5 29.42 +2.1

46 127 泉谷　咲希(2) ｲｽﾞﾐﾔ ｻｷ 盛岡三高 ﾀｲﾑﾚｰｽ 9 4 1 29.89 +1.0

47 1063 及川　ここみ(1) ｵｲｶﾜ ｺｺﾐ 金ケ崎中 ﾀｲﾑﾚｰｽ 8 2 3 29.97 +1.1

48 1144 阿邉　みいな(1) ｱﾍﾞ ﾐｲﾅ 石鳥谷中 ﾀｲﾑﾚｰｽ 6 8 6 29.99 +2.1

49 1062 阿部　友香(1) ｱﾍﾞ ﾄﾓｶ 金ケ崎中 ﾀｲﾑﾚｰｽ 9 7 2 30.02 +1.0

50 198 大鐘　愛子(2) ｵｵｶﾞﾈ ｱｲｺ 盛岡北高 ﾀｲﾑﾚｰｽ 7 5 3 30.12 +1.7

凡例 DNS：欠場



 女子200m
審 判 長：藤井　雅史
記録主任：相馬　陽子

大会記録(GR)                 24.66     山　田　美　来(盛岡誠桜高)            2017 10月29日 11:45 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾗﾝｷﾝｸﾞ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 ｶﾅ 所属 ﾗｳﾝﾄﾞ 組 ﾚｰﾝ 順位 記録 風

51 1009 佐々木　栞花(1) ｻｻｷ ｶﾝﾅ 滝沢中 ﾀｲﾑﾚｰｽ 9 3 3 30.49 +1.0

52 209 赤平　梨倫(1) ｱｶﾋﾗ ﾘﾘ 黒沢尻北高 ﾀｲﾑﾚｰｽ 8 3 4 30.51 +1.1

53 1019 大越　日葵(1) ｵｵｺｼ ﾋﾏﾘ 上田中 ﾀｲﾑﾚｰｽ 9 6 4 30.53 +1.0

54 135 松田　唯(1) ﾏﾂﾀﾞ ﾕｲ いしわり桜ＡＣ ﾀｲﾑﾚｰｽ 10 5 1 30.54 +1.3

55 245 石渡　優月(2) ｲｼﾜﾀ ﾕﾂｷ 水沢商高 ﾀｲﾑﾚｰｽ 8 6 5 30.88 +1.1

56 216 佐藤　璃空(2) ｻﾄｳ ﾘｸ 久慈高 ﾀｲﾑﾚｰｽ 7 4 4 30.89 +1.7

57 31 小野寺　桃音(2) ｵﾉﾃﾞﾗ ﾓｱ 金ケ崎中 ﾀｲﾑﾚｰｽ 7 7 5 31.02 +1.7

58 1065 菅原　香乃(1) ｽｶﾞﾜﾗ ｶﾉ 金ケ崎中 ﾀｲﾑﾚｰｽ 9 8 5 31.20 +1.0

59 1068 有住　ゆり(1) ｱﾘｽﾐ ﾕﾘ 金ケ崎中 ﾀｲﾑﾚｰｽ 9 2 6 31.37 +1.0

60 1066 五嶋　美凪(1) ｺﾞﾄｳ ﾐﾅｷﾞ 金ケ崎中 ﾀｲﾑﾚｰｽ 9 5 7 31.46 +1.0

61 252 澤田　歩夢(2) ｻﾜﾀﾞ ｱﾕﾑ 盛岡商高 ﾀｲﾑﾚｰｽ 10 8 2 31.66 +1.3

62 4 小原　歩実 ｵﾊﾞﾗ ｱﾕﾐ JA岩手県中央会 ﾀｲﾑﾚｰｽ 8 4 6 31.82 +1.1

63 966 立柳　優香(1) ﾀﾁﾔﾅｷﾞ ﾕｳｶ 大宮中 ﾀｲﾑﾚｰｽ 10 4 3 31.99 +1.3

64 171 長岡　綾乃(2) ﾅｶﾞｵｶ ｱﾔﾉ 盛岡二高 ﾀｲﾑﾚｰｽ 8 7 7 32.02 +1.1

65 1064 菅原　瑠華(1) ｽｶﾞﾜﾗ ﾙｶ 金ケ崎中 ﾀｲﾑﾚｰｽ 10 7 4 33.36 +1.3

66 448 長谷川　心優(2) ﾊｾｶﾞﾜ ｺｳ 花巻北中 ﾀｲﾑﾚｰｽ 10 3 5 33.64 +1.3

67 514 太野　夢希(1) ﾌﾄﾉ ﾕｷ 盛岡二高 ﾀｲﾑﾚｰｽ 10 6 6 36.21 +1.3

43 川崎　志穂美 ｶﾜｻｷ ｼﾎﾐ いしわり桜ＡＣ ﾀｲﾑﾚｰｽ 6 3 DNS

108 國分　多恵(2) ｺｸﾌﾞﾝ ﾀｴ サンビレＲＣ ﾀｲﾑﾚｰｽ 7 2 DNS

205 小原　碧(2) ｵﾊﾞﾗ ｱｵｲ 専大北上高 ﾀｲﾑﾚｰｽ 5 7 DNS

218 工藤　和(2) ｸﾄﾞｳ ﾅｺﾞﾐ 久慈高 ﾀｲﾑﾚｰｽ 7 6 DNS

467 大道　優月(1) ﾀﾞｲﾄﾞｳ ﾕﾂﾞｷ 久慈高 ﾀｲﾑﾚｰｽ 10 2 DNS

523 橋本　怜奈(3) ﾊｼﾓﾄ ﾚｲﾅ 大宮中 ﾀｲﾑﾚｰｽ 3 2 DNS

凡例 DNS：欠場



 女子400m
審 判 長：藤井　雅史
記録主任：相馬　陽子

大会記録(GR)                 57.22     藤　沢　沙也加(岩手大)                2011 10月28日 12:35 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　6組

1組 2組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

ｶｻｲ ｻｷﾐ 岩　手 ｽｽﾞｷ ｼﾎ 岩　手

1 6 38 葛西　咲心(3) 盛岡南高 58.38 1 4 63 鈴木　志保(3) 北上中 1:00.48
ﾀﾑﾗ ﾕｳ 岩　手 ﾀｶｾ ﾐﾕｳ 岩　手

2 5 277 田村　優羽(2) 花巻東高 59.75 2 6 69 髙瀬　未優(3) 北上中 1:02.36
ｼｮｳﾉ ﾘﾝ 岩　手 ｺﾝﾄﾞｳ ｶﾉﾝ 岩　手

3 2 16 荘野　凛(2) 盛岡市立高 59.88 3 5 95 近藤　夏音(1) T-アスリートTC 1:03.37
ｸﾄﾞｳ ﾚｲﾅ 岩　手 ｶｼﾜｷﾞ ﾋﾅﾀ 岩　手

4 8 405 工藤　玲七(1) 盛岡三高 1:00.17 4 7 128 柏木　陽向(2) 盛岡三高 1:03.54
ﾑｸｼ ﾐﾊﾙ 岩　手 ｻｶﾓﾄ ﾕｳﾜ 岩　手

5 4 204 六串　海遥(2) 専大北上高 1:01.18 5 1 43 坂本　優羽(2) 盛岡南高 1:04.22
ｿﾉﾀﾞ ﾘﾝ 岩　手 ﾏﾂﾓﾄ ﾓｴ 宮　城

6 3 276 園田　凜(2) 花巻東高 1:01.49 6 8 196 松本　萌(3) ランナーズハイ 1:04.38
ｸｼﾞ ﾐｻｷ 岩　手 ｻｺﾞﾔ ﾏﾅ 岩　手

7 7 39 久慈　美咲希(3) 盛岡南高 1:01.78 7 3 144 佐郷谷　愛(2) 宮古商工高 1:04.53
ﾀﾔﾏ ｷﾗﾘ 岩　手 ﾀｼﾞﾏ ﾕｽﾞ 岩　手

8 1 18 田山　綺星(2) 盛岡市立高 1:03.40 2 114 田島　柚(2) KSアスリート DNS

3組 4組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

ｶﾜｲ ﾐﾕ 岩　手 ｷｸﾁ ﾄｳｺ 岩　手

1 8 283 川井　美悠(1) 花巻東高 1:02.61 1 3 206 菊池　冬湖(1) 専大北上高 1:05.09
ﾄﾋﾞｻﾜ ﾉﾉ 岩　手 ﾆﾀﾅｲ ﾒｲ 岩　手

2 3 21 飛澤　乃希(2) 盛岡市立高 1:04.66 2 6 256 似内　芽依(1) 盛岡市立高 1:05.50
ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾓｶ 岩　手 ﾌﾅﾔﾏ ﾕｳｲ 岩　手

3 6 71 渡邊　萌珈(2) 盛岡四高 1:05.56 3 5 242 舟山　ゆうい(2) 宮古高 1:07.33
ｴﾄｳ ﾕｲﾅ 岩　手 ｼﾏﾂﾞ ｻｷ 岩　手

4 2 494 江藤　結遥(1) 盛岡三高 1:06.33 4 7 129 島津　咲希(2) 盛岡三高 1:08.72
ｷｸﾁ ﾐﾎ 岩　手 ｷｸﾁ ｺｺﾐ 岩　手

5 4 98 菊池　美穂(2) 黒沢尻北高 1:06.83 5 8 502 菊池　心実(1) 花北青雲高 1:09.03
ｺｲﾜ ｻｷ 岩　手 ｽﾜ ｿﾗ 岩　手

6 7 439 小岩　咲(1) 一関一高 1:07.57 6 2 105 諏訪　想来(1) サンビレＲＣ 1:10.54
ｺｽｲ ｼｭﾘ 岩　手 ﾅｶｼﾞﾏ ﾕﾘ 岩　手

5 786 古水　しゅり(2) 上田中 DNS 7 4 321 中島　優里(1) 盛岡四高 1:11.24

5組 6組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

ｸﾛｻﾜ ﾘﾝﾈ 岩　手 ｱﾗﾔ ﾊﾙ 岩　手

1 6 38 黒沢　凛音(2) 金ケ崎中 1:05.57 1 5 248 荒屋　ハル(2) 盛岡中央高 1:08.81
ｳｴﾅｶ ﾕｳﾅ 岩　手 ｵﾊﾞﾗ ｱﾕﾐ 岩　手

2 5 403 上中　優奈(1) 盛岡三高 1:05.58 2 4 4 小原　歩実 JA岩手県中央会 1:11.61
ｶﾈﾀ ﾕｲﾅ 岩　手 ｱｶﾋﾗ ﾘﾘ 岩　手

3 3 394 金田　結菜(1) 北上翔南高 1:08.31 3 8 209 赤平　梨倫(1) 黒沢尻北高 1:12.53
ﾂｷﾉｷ ｶﾎ 岩　手 ﾔﾏｻﾞｷ ﾘﾎ 岩　手

4 8 493 槻木　香歩(1) 盛岡三高 1:08.88 4 2 221 山崎　凜歩(2) 久慈高 1:13.98
ｻﾄｳ ﾘｸ 岩　手 ｺﾓﾘ ﾒｲ 岩　手

5 7 216 佐藤　璃空(2) 久慈高 1:11.92 5 3 217 小森　萌愛(2) 久慈高 1:15.40
ﾁﾊﾞ ｲｽﾞﾐ 岩　手 ｵｲｶﾜ ﾐｵﾅ 岩　手

6 4 32 千葉　和泉(2) 金ケ崎中 1:13.18 6 7 1067 及川　未央那(1) 金ケ崎中 1:16.27
ﾅｶﾞｵｶ ｱﾔﾉ 岩　手 ﾏｽﾀﾞ ﾓｱ 岩　手

7 2 171 長岡　綾乃(2) 盛岡二高 1:14.42 7 6 172 増田　望愛(2) 盛岡二高 1:16.30

凡例  DNS:欠場



 女子400m
審 判 長：藤井　雅史
記録主任：相馬　陽子

大会記録(GR)                 57.22     藤　沢　沙也加(岩手大)                2011 10月28日 12:35 ﾀｲﾑﾚｰｽ

タイムレース上位8位
順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

ｶｻｲ ｻｷﾐ 岩　手

1 38 葛西　咲心(3) 盛岡南高 58.38
ﾀﾑﾗ ﾕｳ 岩　手

2 277 田村　優羽(2) 花巻東高 59.75
ｼｮｳﾉ ﾘﾝ 岩　手

3 16 荘野　凛(2) 盛岡市立高 59.88
ｸﾄﾞｳ ﾚｲﾅ 岩　手

4 405 工藤　玲七(1) 盛岡三高 1:00.17
ｽｽﾞｷ ｼﾎ 岩　手

5 63 鈴木　志保(3) 北上中 1:00.48
ﾑｸｼ ﾐﾊﾙ 岩　手

6 204 六串　海遥(2) 専大北上高 1:01.18
ｿﾉﾀﾞ ﾘﾝ 岩　手

7 276 園田　凜(2) 花巻東高 1:01.49
ｸｼﾞ ﾐｻｷ 岩　手

8 39 久慈　美咲希(3) 盛岡南高 1:01.78

凡例  DNS:欠場



 女子400m
審 判 長：藤井　雅史
記録主任：相馬　陽子

大会記録(GR)                 57.22     藤　沢　沙也加(岩手大)                2011 10月28日 12:35 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾗﾝｷﾝｸﾞ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 ｶﾅ 所属 ﾗｳﾝﾄﾞ 組 ﾚｰﾝ 順位 記録 風

1 38 葛西　咲心(3) ｶｻｲ ｻｷﾐ 盛岡南高 ﾀｲﾑﾚｰｽ 1 6 1 58.38

2 277 田村　優羽(2) ﾀﾑﾗ ﾕｳ 花巻東高 ﾀｲﾑﾚｰｽ 1 5 2 59.75

3 16 荘野　凛(2) ｼｮｳﾉ ﾘﾝ 盛岡市立高 ﾀｲﾑﾚｰｽ 1 2 3 59.88

4 405 工藤　玲七(1) ｸﾄﾞｳ ﾚｲﾅ 盛岡三高 ﾀｲﾑﾚｰｽ 1 8 4 1:00.17

5 63 鈴木　志保(3) ｽｽﾞｷ ｼﾎ 北上中 ﾀｲﾑﾚｰｽ 2 4 1 1:00.48

6 204 六串　海遥(2) ﾑｸｼ ﾐﾊﾙ 専大北上高 ﾀｲﾑﾚｰｽ 1 4 5 1:01.18

7 276 園田　凜(2) ｿﾉﾀﾞ ﾘﾝ 花巻東高 ﾀｲﾑﾚｰｽ 1 3 6 1:01.49

8 39 久慈　美咲希(3) ｸｼﾞ ﾐｻｷ 盛岡南高 ﾀｲﾑﾚｰｽ 1 7 7 1:01.78

9 69 髙瀬　未優(3) ﾀｶｾ ﾐﾕｳ 北上中 ﾀｲﾑﾚｰｽ 2 6 2 1:02.36

10 283 川井　美悠(1) ｶﾜｲ ﾐﾕ 花巻東高 ﾀｲﾑﾚｰｽ 3 8 1 1:02.61

11 95 近藤　夏音(1) ｺﾝﾄﾞｳ ｶﾉﾝ T-アスリートTC ﾀｲﾑﾚｰｽ 2 5 3 1:03.37

12 18 田山　綺星(2) ﾀﾔﾏ ｷﾗﾘ 盛岡市立高 ﾀｲﾑﾚｰｽ 1 1 8 1:03.40

13 128 柏木　陽向(2) ｶｼﾜｷﾞ ﾋﾅﾀ 盛岡三高 ﾀｲﾑﾚｰｽ 2 7 4 1:03.54

14 43 坂本　優羽(2) ｻｶﾓﾄ ﾕｳﾜ 盛岡南高 ﾀｲﾑﾚｰｽ 2 1 5 1:04.22

15 196 松本　萌(3) ﾏﾂﾓﾄ ﾓｴ ランナーズハイ ﾀｲﾑﾚｰｽ 2 8 6 1:04.38

16 144 佐郷谷　愛(2) ｻｺﾞﾔ ﾏﾅ 宮古商工高 ﾀｲﾑﾚｰｽ 2 3 7 1:04.53

17 21 飛澤　乃希(2) ﾄﾋﾞｻﾜ ﾉﾉ 盛岡市立高 ﾀｲﾑﾚｰｽ 3 3 2 1:04.66

18 206 菊池　冬湖(1) ｷｸﾁ ﾄｳｺ 専大北上高 ﾀｲﾑﾚｰｽ 4 3 1 1:05.09

19 256 似内　芽依(1) ﾆﾀﾅｲ ﾒｲ 盛岡市立高 ﾀｲﾑﾚｰｽ 4 6 2 1:05.50

20 71 渡邊　萌珈(2) ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾓｶ 盛岡四高 ﾀｲﾑﾚｰｽ 3 6 3 1:05.56

21 38 黒沢　凛音(2) ｸﾛｻﾜ ﾘﾝﾈ 金ケ崎中 ﾀｲﾑﾚｰｽ 5 6 1 1:05.57

22 403 上中　優奈(1) ｳｴﾅｶ ﾕｳﾅ 盛岡三高 ﾀｲﾑﾚｰｽ 5 5 2 1:05.58

23 494 江藤　結遥(1) ｴﾄｳ ﾕｲﾅ 盛岡三高 ﾀｲﾑﾚｰｽ 3 2 4 1:06.33

24 98 菊池　美穂(2) ｷｸﾁ ﾐﾎ 黒沢尻北高 ﾀｲﾑﾚｰｽ 3 4 5 1:06.83

25 242 舟山　ゆうい(2) ﾌﾅﾔﾏ ﾕｳｲ 宮古高 ﾀｲﾑﾚｰｽ 4 5 3 1:07.33

26 439 小岩　咲(1) ｺｲﾜ ｻｷ 一関一高 ﾀｲﾑﾚｰｽ 3 7 6 1:07.57

27 394 金田　結菜(1) ｶﾈﾀ ﾕｲﾅ 北上翔南高 ﾀｲﾑﾚｰｽ 5 3 3 1:08.31

28 129 島津　咲希(2) ｼﾏﾂﾞ ｻｷ 盛岡三高 ﾀｲﾑﾚｰｽ 4 7 4 1:08.72

29 248 荒屋　ハル(2) ｱﾗﾔ ﾊﾙ 盛岡中央高 ﾀｲﾑﾚｰｽ 6 5 1 1:08.81

30 493 槻木　香歩(1) ﾂｷﾉｷ ｶﾎ 盛岡三高 ﾀｲﾑﾚｰｽ 5 8 4 1:08.88

31 502 菊池　心実(1) ｷｸﾁ ｺｺﾐ 花北青雲高 ﾀｲﾑﾚｰｽ 4 8 5 1:09.03

32 105 諏訪　想来(1) ｽﾜ ｿﾗ サンビレＲＣ ﾀｲﾑﾚｰｽ 4 2 6 1:10.54

33 321 中島　優里(1) ﾅｶｼﾞﾏ ﾕﾘ 盛岡四高 ﾀｲﾑﾚｰｽ 4 4 7 1:11.24

34 4 小原　歩実 ｵﾊﾞﾗ ｱﾕﾐ JA岩手県中央会 ﾀｲﾑﾚｰｽ 6 4 2 1:11.61

35 216 佐藤　璃空(2) ｻﾄｳ ﾘｸ 久慈高 ﾀｲﾑﾚｰｽ 5 7 5 1:11.92

36 209 赤平　梨倫(1) ｱｶﾋﾗ ﾘﾘ 黒沢尻北高 ﾀｲﾑﾚｰｽ 6 8 3 1:12.53

37 32 千葉　和泉(2) ﾁﾊﾞ ｲｽﾞﾐ 金ケ崎中 ﾀｲﾑﾚｰｽ 5 4 6 1:13.18

38 221 山崎　凜歩(2) ﾔﾏｻﾞｷ ﾘﾎ 久慈高 ﾀｲﾑﾚｰｽ 6 2 4 1:13.98

39 171 長岡　綾乃(2) ﾅｶﾞｵｶ ｱﾔﾉ 盛岡二高 ﾀｲﾑﾚｰｽ 5 2 7 1:14.42

40 217 小森　萌愛(2) ｺﾓﾘ ﾒｲ 久慈高 ﾀｲﾑﾚｰｽ 6 3 5 1:15.40

41 1067 及川　未央那(1) ｵｲｶﾜ ﾐｵﾅ 金ケ崎中 ﾀｲﾑﾚｰｽ 6 7 6 1:16.27

42 172 増田　望愛(2) ﾏｽﾀﾞ ﾓｱ 盛岡二高 ﾀｲﾑﾚｰｽ 6 6 7 1:16.30

114 田島　柚(2) ﾀｼﾞﾏ ﾕｽﾞ KSアスリート ﾀｲﾑﾚｰｽ 2 2 DNS

786 古水　しゅり(2) ｺｽｲ ｼｭﾘ 上田中 ﾀｲﾑﾚｰｽ 3 5 DNS

凡例 DNS：欠場



 女子800m
審 判 長：藤井　雅史
記録主任：相馬　陽子

大会記録(GR)               2:11.47     田　中　希　歩(盛岡誠桜高)            2022 10月29日 10:00 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　8組

1組 2組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

ﾆｼﾀﾞﾃ ﾋｶﾘ ｻｻｷ ｱﾔﾊ

1 6 100 西舘　陽里(2) サンビレＲＣ 2:23.92 1 3 689 佐々木　絢葉(2) 盛岡河南中 2:30.66
ｺﾝﾄﾞｳ ｶﾉﾝ ｵｶﾞｻﾜﾗ ｱｲｶ

2 8 95 近藤　夏音(1) T-アスリートTC 2:25.90 2 4 710 小笠原　愛佳(2) 見前南中 2:32.39
ｶｼﾜｷﾞ ﾋﾅﾀ ﾅｶﾑﾗ ｺｺﾈ

3 7 128 柏木　陽向(2) 盛岡三高 2:27.55 3 7 967 中村　心寧(1) 仙北中 2:33.20
ﾀｶﾊｼ ｷｵﾘ ｷﾐｻﾞｷ ﾕｲｶ

4 2 30 高橋　姫織(1) 盛岡市立高 2:27.89 4 2 81 君﨑　優衣花(2) 花巻北高 2:34.26
ﾏﾂﾓﾄ ﾓｴ ｵｲｶﾜ ﾐﾕ

5 4 196 松本　萌(3) ランナーズハイ 2:27.98 5 5 334 及川　珠優(2) 花巻南高 2:34.37
ｷｯｶﾜ ｽﾐﾚ ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾏｵ

6 3 214 吉川　純怜(2) 滝沢南中 2:28.33 6 1 48 渡辺　愛央(2) 盛岡南高 2:34.54
ｸﾏｶﾞｲ ﾓﾓｶ ｱﾍﾞ ﾘｻ

1 61 熊谷　百花 北上ＧＡＣ DNS 7 8 254 阿部　里咲(1) 盛岡市立高 2:37.83
ﾀｼﾞﾏ ﾕｽﾞ ﾅｶｼﾞﾏ ﾕﾘ

5 114 田島　柚(2) KSアスリート DNS 6 321 中島　優里(1) 盛岡四高 DNS

3組 4組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

ｽｶﾞﾀ ﾙﾅ ﾅｶﾔﾏ ﾎﾉ

1 7 193 菅田　瑠那 あぶくまAC 2:28.80 1 6 68 中山　帆乃(2) 盛岡四高 2:31.71
ｻｻｷ ﾊﾙﾐ ﾂﾙﾀ ｻｸﾗ

2 5 661 佐々木　遥望(1) 水沢南中 2:30.96 2 3 20 鶴田　紗久來(2) 盛岡市立高 2:31.79
ｴﾄｳ ﾕｲﾅ ｺﾝﾉ ﾘﾝ

3 2 494 江藤　結遥(1) 盛岡三高 2:31.27 3 2 1056 金野　莉夢(1) 上野中 2:37.70
ﾊｶﾞ ｻﾔｶ ﾐｻﾜ ｱﾝｼﾞｭ

4 4 424 羽賀　沙弥佳(1) 一関二高 2:32.11 4 7 660 三澤　杏樹(1) 水沢南中 2:38.68
ｴﾝﾄﾞｳ ﾘﾎ ﾌﾅﾔﾏ ﾕｳｲ

5 1 137 遠藤　莉帆(1) 盛岡工高 2:34.60 5 4 242 舟山　ゆうい(2) 宮古高 2:42.04
ﾄﾐﾅｶﾞ ﾐﾂﾞｷ ｽﾜ ｿﾗ

6 8 194 富永　水月 あぶくまAC 2:44.98 6 1 105 諏訪　想来(1) サンビレＲＣ 2:44.84
ﾌｼﾞｻﾜ ｶﾎ ﾁﾊﾞ ｲｽﾞﾐ

7 3 487 藤澤　夏帆(1) 盛岡市立高 2:47.57 7 5 32 千葉　和泉(2) 金ケ崎中 2:48.72
ｼﾗｷ ﾓｴ ｺｲﾜ ｻｷ

8 6 420 白木　萌絵(2) 雫石中 2:47.94 8 439 小岩　咲(1) 一関一高 DNS

5組 6組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

ﾀｶﾊｼ ｻｷ ﾌｼﾞﾜﾗ ﾐｱ

1 5 34 高橋　幸希(2) 金ケ崎中 2:41.87 1 3 987 藤原　心愛(1) 見前中 2:50.39
ｵﾉﾃﾞﾗ ﾓｱ ﾔﾏﾓﾄ ｺﾊﾙ

2 6 31 小野寺　桃音(2) 金ケ崎中 2:44.35 2 1 72 山本　小遥(2) 盛岡四高 2:52.31
ｽｶﾞﾜﾗ ﾒｸﾞﾐ ﾀﾁﾔﾅｷﾞ ﾕｳｶ

3 2 29 菅原　めぐみ IWASPO-AC 2:44.94 3 5 966 立柳　優香(1) 大宮中 2:53.43
ｻｲﾄｳ ﾐｸ ｷｸﾁ ﾐｸﾙ

4 7 29 齊藤　美空(1) 盛岡市立高 2:46.76 4 6 316 菊池　未来(2) 西和賀高 2:53.45
ﾌｼﾞﾑﾗ ｾｲﾗ ｲｼｶﾜ ｾﾝﾘ

5 4 25 藤村　星来(2) 盛岡市立高 2:53.13 5 8 101 石川　千莉(2) 不来方高 2:55.93
ｵﾊﾞﾗ ﾉｿﾞﾐ ﾏｽﾀﾞ ﾓｱ

6 1 455 小原　希美(1) 花巻南高 2:58.78 6 2 172 増田　望愛(2) 盛岡二高 2:56.59
ｻﾜﾀﾞ ｱﾕﾑ ﾖｼﾀﾞ ﾕﾗ

3 252 澤田　歩夢(2) 盛岡商高 DNS 7 4 471 吉田　優(1) 岩手女子高 3:01.37
ｽｶﾞﾜﾗ ｻｷ ｵｲｶﾜ ﾕｲ

8 453 菅原　咲希(1) 花巻南高 DNS 8 7 397 及川　結衣(1) 水沢一高 3:02.63

凡例  DNS:欠場



 女子800m
審 判 長：藤井　雅史
記録主任：相馬　陽子

大会記録(GR)               2:11.47     田　中　希　歩(盛岡誠桜高)            2022 10月29日 10:00 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　8組

7組 8組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

ﾔﾏﾓﾄ ﾊﾙﾉ ｺﾊﾞﾔｼ ﾕﾅ

1 3 908 山本　暖乃(1) 北上中 2:50.83 1 2 317 小林　由奈(2) 平舘高 2:58.93
ｸﾄﾞｳ ﾕﾗ ｺﾓﾘ ﾒｲ

2 2 408 工藤　悠良(2) 滝沢中 2:52.54 2 5 217 小森　萌愛(2) 久慈高 3:02.16
ｽｶﾞﾜﾗ ｺｺ ﾔﾏｻﾞｷ ﾘﾎ

3 6 324 菅原　瑚子(2) 水沢高 2:58.12 3 8 221 山崎　凜歩(2) 久慈高 3:03.90
ﾅｶﾐﾁ ﾕﾉﾝ ﾔﾏｳﾁ ｺｺｱ

4 8 110 中道　結音(2) 土淵中 3:00.26 4 6 437 山内　心愛(1) 北上翔南高 3:05.68
ｸﾏｶﾞｲ ﾒｲ ﾀﾀﾞ ｱﾐ

5 5 465 熊谷　萌生(1) 久慈高 3:01.08 5 4 333 多田　蒼未(2) 花巻南高 3:07.13
ｷｸﾁ ｺｺﾅ ﾁﾊﾞ ﾕｳｷ

6 4 501 菊池　恋々奈(1) 花北青雲高 3:03.93 6 3 458 千葉　結稀(1) 不来方高 3:10.83
ｲﾄｳ ﾊﾅ ｵｶﾞﾜ ﾐｵ

1 516 伊藤　羽奈(1) 盛岡二高 DNS 7 7 251 小川　海緒(2) 盛岡商高 3:15.29
ｼﾉﾑﾗ ﾘｶ

7 422 篠村　凛花(2) 雫石中 DNS

タイムレース上位8位
順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

ﾆｼﾀﾞﾃ ﾋｶﾘ

1 100 西舘　陽里(2) サンビレＲＣ 2:23.92
ｺﾝﾄﾞｳ ｶﾉﾝ

2 95 近藤　夏音(1) T-アスリートTC 2:25.90
ｶｼﾜｷﾞ ﾋﾅﾀ

3 128 柏木　陽向(2) 盛岡三高 2:27.55
ﾀｶﾊｼ ｷｵﾘ

4 30 高橋　姫織(1) 盛岡市立高 2:27.89
ﾏﾂﾓﾄ ﾓｴ

5 196 松本　萌(3) ランナーズハイ 2:27.98
ｷｯｶﾜ ｽﾐﾚ

6 214 吉川　純怜(2) 滝沢南中 2:28.33
ｽｶﾞﾀ ﾙﾅ

7 193 菅田　瑠那 あぶくまAC 2:28.80
ｻｻｷ ｱﾔﾊ

8 689 佐々木　絢葉(2) 盛岡河南中 2:30.66

凡例  DNS:欠場



 女子800m
審 判 長：藤井　雅史
記録主任：相馬　陽子

大会記録(GR)               2:11.47     田　中　希　歩(盛岡誠桜高)            2022 10月29日 10:00 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾗﾝｷﾝｸﾞ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 ｶﾅ 所属 ﾗｳﾝﾄﾞ 組 ﾚｰﾝ 順位 記録 風

1 100 西舘　陽里(2) ﾆｼﾀﾞﾃ ﾋｶﾘ サンビレＲＣ ﾀｲﾑﾚｰｽ 1 6 1 2:23.92

2 95 近藤　夏音(1) ｺﾝﾄﾞｳ ｶﾉﾝ T-アスリートTC ﾀｲﾑﾚｰｽ 1 8 2 2:25.90

3 128 柏木　陽向(2) ｶｼﾜｷﾞ ﾋﾅﾀ 盛岡三高 ﾀｲﾑﾚｰｽ 1 7 3 2:27.55

4 30 高橋　姫織(1) ﾀｶﾊｼ ｷｵﾘ 盛岡市立高 ﾀｲﾑﾚｰｽ 1 2 4 2:27.89

5 196 松本　萌(3) ﾏﾂﾓﾄ ﾓｴ ランナーズハイ ﾀｲﾑﾚｰｽ 1 4 5 2:27.98

6 214 吉川　純怜(2) ｷｯｶﾜ ｽﾐﾚ 滝沢南中 ﾀｲﾑﾚｰｽ 1 3 6 2:28.33

7 193 菅田　瑠那 ｽｶﾞﾀ ﾙﾅ あぶくまAC ﾀｲﾑﾚｰｽ 3 7 1 2:28.80

8 689 佐々木　絢葉(2) ｻｻｷ ｱﾔﾊ 盛岡河南中 ﾀｲﾑﾚｰｽ 2 3 1 2:30.66

9 661 佐々木　遥望(1) ｻｻｷ ﾊﾙﾐ 水沢南中 ﾀｲﾑﾚｰｽ 3 5 2 2:30.96

10 494 江藤　結遥(1) ｴﾄｳ ﾕｲﾅ 盛岡三高 ﾀｲﾑﾚｰｽ 3 2 3 2:31.27

11 68 中山　帆乃(2) ﾅｶﾔﾏ ﾎﾉ 盛岡四高 ﾀｲﾑﾚｰｽ 4 6 1 2:31.71

12 20 鶴田　紗久來(2) ﾂﾙﾀ ｻｸﾗ 盛岡市立高 ﾀｲﾑﾚｰｽ 4 3 2 2:31.79

13 424 羽賀　沙弥佳(1) ﾊｶﾞ ｻﾔｶ 一関二高 ﾀｲﾑﾚｰｽ 3 4 4 2:32.11

14 710 小笠原　愛佳(2) ｵｶﾞｻﾜﾗ ｱｲｶ 見前南中 ﾀｲﾑﾚｰｽ 2 4 2 2:32.39

15 967 中村　心寧(1) ﾅｶﾑﾗ ｺｺﾈ 仙北中 ﾀｲﾑﾚｰｽ 2 7 3 2:33.20

16 81 君﨑　優衣花(2) ｷﾐｻﾞｷ ﾕｲｶ 花巻北高 ﾀｲﾑﾚｰｽ 2 2 4 2:34.26

17 334 及川　珠優(2) ｵｲｶﾜ ﾐﾕ 花巻南高 ﾀｲﾑﾚｰｽ 2 5 5 2:34.37

18 48 渡辺　愛央(2) ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾏｵ 盛岡南高 ﾀｲﾑﾚｰｽ 2 1 6 2:34.54

19 137 遠藤　莉帆(1) ｴﾝﾄﾞｳ ﾘﾎ 盛岡工高 ﾀｲﾑﾚｰｽ 3 1 5 2:34.60

20 1056 金野　莉夢(1) ｺﾝﾉ ﾘﾝ 上野中 ﾀｲﾑﾚｰｽ 4 2 3 2:37.70

21 254 阿部　里咲(1) ｱﾍﾞ ﾘｻ 盛岡市立高 ﾀｲﾑﾚｰｽ 2 8 7 2:37.83

22 660 三澤　杏樹(1) ﾐｻﾜ ｱﾝｼﾞｭ 水沢南中 ﾀｲﾑﾚｰｽ 4 7 4 2:38.68

23 34 高橋　幸希(2) ﾀｶﾊｼ ｻｷ 金ケ崎中 ﾀｲﾑﾚｰｽ 5 5 1 2:41.87

24 242 舟山　ゆうい(2) ﾌﾅﾔﾏ ﾕｳｲ 宮古高 ﾀｲﾑﾚｰｽ 4 4 5 2:42.04

25 31 小野寺　桃音(2) ｵﾉﾃﾞﾗ ﾓｱ 金ケ崎中 ﾀｲﾑﾚｰｽ 5 6 2 2:44.35

26 105 諏訪　想来(1) ｽﾜ ｿﾗ サンビレＲＣ ﾀｲﾑﾚｰｽ 4 1 6 2:44.84

27 29 菅原　めぐみ ｽｶﾞﾜﾗ ﾒｸﾞﾐ IWASPO-AC ﾀｲﾑﾚｰｽ 5 2 3 2:44.94

28 194 富永　水月 ﾄﾐﾅｶﾞ ﾐﾂﾞｷ あぶくまAC ﾀｲﾑﾚｰｽ 3 8 6 2:44.98

29 29 齊藤　美空(1) ｻｲﾄｳ ﾐｸ 盛岡市立高 ﾀｲﾑﾚｰｽ 5 7 4 2:46.76

30 487 藤澤　夏帆(1) ﾌｼﾞｻﾜ ｶﾎ 盛岡市立高 ﾀｲﾑﾚｰｽ 3 3 7 2:47.57

31 420 白木　萌絵(2) ｼﾗｷ ﾓｴ 雫石中 ﾀｲﾑﾚｰｽ 3 6 8 2:47.94

32 32 千葉　和泉(2) ﾁﾊﾞ ｲｽﾞﾐ 金ケ崎中 ﾀｲﾑﾚｰｽ 4 5 7 2:48.72

33 987 藤原　心愛(1) ﾌｼﾞﾜﾗ ﾐｱ 見前中 ﾀｲﾑﾚｰｽ 6 3 1 2:50.39

34 908 山本　暖乃(1) ﾔﾏﾓﾄ ﾊﾙﾉ 北上中 ﾀｲﾑﾚｰｽ 7 3 1 2:50.83

35 72 山本　小遥(2) ﾔﾏﾓﾄ ｺﾊﾙ 盛岡四高 ﾀｲﾑﾚｰｽ 6 1 2 2:52.31

36 408 工藤　悠良(2) ｸﾄﾞｳ ﾕﾗ 滝沢中 ﾀｲﾑﾚｰｽ 7 2 2 2:52.54

37 25 藤村　星来(2) ﾌｼﾞﾑﾗ ｾｲﾗ 盛岡市立高 ﾀｲﾑﾚｰｽ 5 4 5 2:53.13

38 966 立柳　優香(1) ﾀﾁﾔﾅｷﾞ ﾕｳｶ 大宮中 ﾀｲﾑﾚｰｽ 6 5 3 2:53.43

39 316 菊池　未来(2) ｷｸﾁ ﾐｸﾙ 西和賀高 ﾀｲﾑﾚｰｽ 6 6 4 2:53.45

40 101 石川　千莉(2) ｲｼｶﾜ ｾﾝﾘ 不来方高 ﾀｲﾑﾚｰｽ 6 8 5 2:55.93

41 172 増田　望愛(2) ﾏｽﾀﾞ ﾓｱ 盛岡二高 ﾀｲﾑﾚｰｽ 6 2 6 2:56.59

42 324 菅原　瑚子(2) ｽｶﾞﾜﾗ ｺｺ 水沢高 ﾀｲﾑﾚｰｽ 7 6 3 2:58.12

43 455 小原　希美(1) ｵﾊﾞﾗ ﾉｿﾞﾐ 花巻南高 ﾀｲﾑﾚｰｽ 5 1 6 2:58.78

44 317 小林　由奈(2) ｺﾊﾞﾔｼ ﾕﾅ 平舘高 ﾀｲﾑﾚｰｽ 8 2 1 2:58.93

45 110 中道　結音(2) ﾅｶﾐﾁ ﾕﾉﾝ 土淵中 ﾀｲﾑﾚｰｽ 7 8 4 3:00.26

46 465 熊谷　萌生(1) ｸﾏｶﾞｲ ﾒｲ 久慈高 ﾀｲﾑﾚｰｽ 7 5 5 3:01.08

47 471 吉田　優(1) ﾖｼﾀﾞ ﾕﾗ 岩手女子高 ﾀｲﾑﾚｰｽ 6 4 7 3:01.37

48 217 小森　萌愛(2) ｺﾓﾘ ﾒｲ 久慈高 ﾀｲﾑﾚｰｽ 8 5 2 3:02.16

49 397 及川　結衣(1) ｵｲｶﾜ ﾕｲ 水沢一高 ﾀｲﾑﾚｰｽ 6 7 8 3:02.63

50 221 山崎　凜歩(2) ﾔﾏｻﾞｷ ﾘﾎ 久慈高 ﾀｲﾑﾚｰｽ 8 8 3 3:03.90

凡例 DNS：欠場



 女子800m
審 判 長：藤井　雅史
記録主任：相馬　陽子

大会記録(GR)               2:11.47     田　中　希　歩(盛岡誠桜高)            2022 10月29日 10:00 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾗﾝｷﾝｸﾞ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 ｶﾅ 所属 ﾗｳﾝﾄﾞ 組 ﾚｰﾝ 順位 記録 風

51 501 菊池　恋々奈(1) ｷｸﾁ ｺｺﾅ 花北青雲高 ﾀｲﾑﾚｰｽ 7 4 6 3:03.93

52 437 山内　心愛(1) ﾔﾏｳﾁ ｺｺｱ 北上翔南高 ﾀｲﾑﾚｰｽ 8 6 4 3:05.68

53 333 多田　蒼未(2) ﾀﾀﾞ ｱﾐ 花巻南高 ﾀｲﾑﾚｰｽ 8 4 5 3:07.13

54 458 千葉　結稀(1) ﾁﾊﾞ ﾕｳｷ 不来方高 ﾀｲﾑﾚｰｽ 8 3 6 3:10.83

55 251 小川　海緒(2) ｵｶﾞﾜ ﾐｵ 盛岡商高 ﾀｲﾑﾚｰｽ 8 7 7 3:15.29

61 熊谷　百花 ｸﾏｶﾞｲ ﾓﾓｶ 北上ＧＡＣ ﾀｲﾑﾚｰｽ 1 1 DNS

114 田島　柚(2) ﾀｼﾞﾏ ﾕｽﾞ KSアスリート ﾀｲﾑﾚｰｽ 1 5 DNS

252 澤田　歩夢(2) ｻﾜﾀﾞ ｱﾕﾑ 盛岡商高 ﾀｲﾑﾚｰｽ 5 3 DNS

321 中島　優里(1) ﾅｶｼﾞﾏ ﾕﾘ 盛岡四高 ﾀｲﾑﾚｰｽ 2 6 DNS

422 篠村　凛花(2) ｼﾉﾑﾗ ﾘｶ 雫石中 ﾀｲﾑﾚｰｽ 7 7 DNS

439 小岩　咲(1) ｺｲﾜ ｻｷ 一関一高 ﾀｲﾑﾚｰｽ 4 8 DNS

453 菅原　咲希(1) ｽｶﾞﾜﾗ ｻｷ 花巻南高 ﾀｲﾑﾚｰｽ 5 8 DNS

516 伊藤　羽奈(1) ｲﾄｳ ﾊﾅ 盛岡二高 ﾀｲﾑﾚｰｽ 7 1 DNS

凡例 DNS：欠場



 女子1500m
審 判 長：藤井　雅史
記録主任：相馬　陽子

大会記録(GR)               4:39.80     佐々木　結　彩(宮古西中)              2022 10月28日 13:50 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　4組

1組 2組
順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

ﾁﾊﾞ ﾏｻｷ 岩　手 ｸﾄﾞｳ ｱｷｺ 岩　手

1 23 685 千葉　雅姫(3) 盛岡河南中 4:47.58 1 7 75 工藤　亜樹子 トライアゲイン 5:04.40
ﾆｼﾀﾞﾃ ﾋｶﾘ 岩　手 ｵｲｶﾜ ﾐﾕ 岩　手

2 21 100 西舘　陽里(2) サンビレＲＣ 4:47.71 2 3 334 及川　珠優(2) 花巻南高 5:05.57
ﾌｸｼﾏ ｺｺﾅ 岩　手 ﾅｶﾑﾗ ｺｺﾈ 岩　手

3 8 269 福嶋　心菜(3) 花巻東高 4:50.99 3 11 967 中村　心寧(1) 仙北中 5:06.36
ｻｻｷ ｷｻｷ 岩　手 ｸﾏｶﾞｲ ﾓﾓｶ 岩　手

4 20 251 佐々木　季咲(2) 上野中 4:51.64 4 1 61 熊谷　百花 北上ＧＡＣ 5:07.76
ﾋﾗﾉ ﾕｲ 岩　手 ﾊﾔﾉ ﾓﾓ 岩　手

5 11 152 平野　結(3) 盛岡誠桜高 4:51.98 5 12 444 早野　杏(1) 宮古高 5:08.38
ﾀｶﾊｼ ｷｵﾘ 岩　手 ｻｻｷ ﾊﾙﾐ 岩　手

6 16 30 高橋　姫織(1) 盛岡市立高 4:52.47 6 22 661 佐々木　遥望(1) 水沢南中 5:09.30
ﾊﾀﾔﾏ ﾗﾝ 岩　手 ｻﾜﾀﾞ ｾﾗ 岩　手

7 7 279 畑山　藍(2) 花巻東高 4:54.72 7 10 285 澤田　青空(1) 花巻東高 5:10.98
ﾀﾃﾔﾏ ﾐﾂﾞｷ 岩　手 ｲﾁﾉﾍ ｱﾔｶ 岩　手

8 18 366 立山　美月(3) 奥中山中 4:55.46 8 6 1055 一戸　彩花(1) 黒石野中 5:12.08
ﾅﾘﾀ ﾕｱ 岩　手 ﾀｶﾊｼ ﾘﾝ 岩　手

9 3 268 成田　夢彩(3) 花巻東高 4:56.17 9 4 253 髙橋　凛(2) 上野中 5:13.05
ﾖｼﾀﾞ ﾊﾝﾅ 岩　手 ｻﾄｳ ﾊﾂﾞｷ 岩　手

10 15 287 吉田　絆花(1) 花巻東高 4:56.63 10 2 422 佐藤　葉月(1) 一関二高 5:13.25
ｺﾆｼ ﾒｲ 岩　手 ﾜｶｻﾜ ﾙﾅ 岩　手

11 13 218 小西　恵生(2) 滝沢南中 4:59.08 11 18 64 若澤　月那(2) 盛岡四高 5:14.07
ｲﾜﾏ ﾓﾓｶ 岩　手 ｽｶﾞﾜﾗ ｻｷ 岩　手

12 9 280 岩間　百夏(1) 花巻東高 4:59.15 12 16 453 菅原　咲希(1) 花巻南高 5:14.56
ｽｽﾞｷ ﾖｷﾋ 岩　手 ｴﾝﾄﾞｳ ﾘﾎ 岩　手

13 10 136 鈴木　葉希妃(3) 陸上塾ＺＥＲＯ 5:00.27 13 20 137 遠藤　莉帆(1) 盛岡工高 5:16.61
ﾃﾙｲ ﾋｼﾞﾘ 岩　手 ﾅｸﾞﾗ ﾕｽﾞｷ 岩　手

14 14 157 照井　聖(2) 盛岡誠桜高 5:00.94 14 15 57 名倉　柚季(2) 盛岡大附高 5:25.60
ﾖﾈｸﾗ ｴﾐｺ 岩　手 ﾅｶｻﾄ ﾐﾂﾞｷ 岩　手

15 6 681 米倉　恵美子(2) 矢巾北中 5:02.92 15 8 158 中里　美月(2) 盛岡誠桜高 5:26.43
ﾔﾏｳﾁ ｱﾝﾋ 岩　手 ｱﾍﾞ ﾘｻ 岩　手

16 5 271 山内　杏桧(3) 花巻東高 5:04.07 16 23 254 阿部　里咲(1) 盛岡市立高 5:28.73
ｻｻｷ ｱﾔﾊ 岩　手 ｻｶｲ ﾘﾅ 岩　手

17 22 689 佐々木　絢葉(2) 盛岡河南中 5:04.57 17 9 913 酒井　莉菜(1) 北上中 5:33.71
ｵｵｻﾜ ﾉﾘｶ 岩　手 ﾐｻﾜ ｱﾝｼﾞｭ 岩　手

18 4 108 大澤　典佳(2) 盛岡一高 5:04.77 18 19 660 三澤　杏樹(1) 水沢南中 5:34.06
ﾅｶﾂｶ ﾐｻﾄ 岩　手 ﾀｶﾊｼ ｻｷ 岩　手

19 17 151 中塚　美聡(3) 盛岡誠桜高 5:07.18 19 5 34 高橋　幸希(2) 金ケ崎中 5:34.84
ｷｸﾁ ﾘｵ 岩　手 ﾌｼﾞｻﾜ ｶﾎ 岩　手

1 991 菊地　莉緒(1) 矢巾北中 DNS 20 21 487 藤澤　夏帆(1) 盛岡市立高 5:44.07
ｺﾝﾉ ﾒｲ 岩　手 ﾊｺｲｼ ﾋﾅﾉ 岩　手

2 284 金野　姫依(1) 花巻東高 DNS 13 137 箱石　妃望(3) 陸上塾ＺＥＲＯ DNS
ﾌﾙｶﾜ ｻｷﾉ 岩　手 ﾆｼﾉ ﾐﾕ 岩　手

12 153 古川　咲乃(3) 盛岡誠桜高 DNS 14 286 西野　実夢(1) 花巻東高 DNS
ﾖｺｻﾜ ﾅｷﾞｻ 岩　手 ﾏｴﾀ ﾐﾊﾈ 岩　手

19 162 横澤　凪沙(2) 盛岡誠桜高 DNS 17 161 前田　望羽(2) 盛岡誠桜高 DNS

凡例  DNS:欠場



 女子1500m
審 判 長：藤井　雅史
記録主任：相馬　陽子

大会記録(GR)               4:39.80     佐々木　結　彩(宮古西中)              2022 10月28日 13:50 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　4組

3組 4組
順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

ｶﾜﾊﾀ ﾅﾂｷ 岩　手 ｷﾉｼﾀ ﾕｳﾅ 岩　手

1 14 445 川畑　夏妃(1) 宮古高 5:24.70 1 11 1256 木下　優奈(1) 大船渡一中 5:56.23
ﾖｼﾀﾞ ﾕﾒﾉ 岩　手 ｵｲｶﾜ ﾐｵﾅ 岩　手

2 17 322 吉田　夢望(1) 盛岡四高 5:25.05 2 21 1067 及川　未央那(1) 金ケ崎中 5:58.38
ｶﾝｶﾞﾜ ﾄｳﾅ 岩　手 ｵｵｻﾜ ｱｹﾞﾊ 岩　手

3 21 500 寒川　透和(1) 花北青雲高 5:25.13 3 6 513 大沢　亜華羽(1) 盛岡二高 6:04.68
ｽｶﾞﾜﾗ ﾒｸﾞﾐ 岩　手 ｺﾊﾞﾔｼ ﾕﾅ 岩　手

4 16 29 菅原　めぐみ IWASPO-AC 5:26.23 4 20 317 小林　由奈(2) 平舘高 6:05.56
ｻｻｷ ﾕﾘｴ 岩　手 ｷｸﾁ ﾐｸﾙ 岩　手

5 9 10 佐々木　友里江(2) 見前中 5:30.15 5 1 316 菊池　未来(2) 西和賀高 6:07.39
ｷｸﾁ ﾏｵ 岩　手 ﾐｶﾐ ｼﾞｭｴﾙ 岩　手

6 11 886 菊池　麻央(1) 江釣子中 5:31.02 6 14 507 三上　珠依琉(1) 盛岡北高 6:12.11
ﾔﾏﾓﾄ ｺﾊﾙ 岩　手 ｵｲｶﾜ ﾕｲ 岩　手

7 18 72 山本　小遥(2) 盛岡四高 5:32.40 7 10 397 及川　結衣(1) 水沢一高 6:15.18
ﾌｼﾞﾜﾗ ﾐｱ 岩　手 ﾐｳﾗ ｻﾕ 岩　手

8 8 987 藤原　心愛(1) 見前中 5:33.40 8 12 272 三浦　咲優(2) 北上南中 6:15.27
ﾀｶﾊｼ ﾘｺ 岩　手 ﾖｺｲﾅｲ ﾅｵ 岩　手

9 13 909 髙橋　莉子(1) 北上中 5:36.47 9 18 441 横井内　七生(1) 軽米高 6:16.03
ﾌｼﾞﾑﾗ ｾｲﾗ 岩　手 ﾌｼﾞｶﾜ ﾘｺ 岩　手

10 7 25 藤村　星来(2) 盛岡市立高 5:37.42 10 5 926 藤川　莉心(1) 見前南中 6:17.15
ﾀｶﾊｼ ｱｲﾅ 岩　手 ﾀﾀﾞ ｱﾐ 岩　手

11 19 58 高橋　碧渚(2) 盛岡大附高 5:38.47 11 22 333 多田　蒼未(2) 花巻南高 6:21.80
ﾏﾂﾀﾞ ﾅﾙｾ 岩　手 ﾔﾏｳﾁ ｺｺｱ 岩　手

12 3 1255 松田　成世(3) 大船渡一中 5:40.27 12 8 437 山内　心愛(1) 北上翔南高 6:22.32
ｳｴﾉ ﾕｱ 岩　手 ｸﾏｶﾞｲ ﾒｲ 岩　手

13 5 84 上野　結愛(2) 花北青雲高 5:40.80 13 16 465 熊谷　萌生(1) 久慈高 6:22.85
ｼﾗｷ ﾓｴ 岩　手 ﾁﾊﾞ ﾕｳｷ 岩　手

14 15 420 白木　萌絵(2) 雫石中 5:40.96 14 15 458 千葉　結稀(1) 不来方高 6:30.65
ｻｻｷ ﾘﾅ 岩　手 ｵｶﾞﾜ ﾐｵ 岩　手

15 6 59 佐々木　莉奈(1) 盛岡大附高 5:41.66 15 7 251 小川　海緒(2) 盛岡商高 6:41.38
ｻｲﾄｳ ﾐｸ 岩　手 ｺﾝ ﾕｳｶ 岩　手

16 20 29 齊藤　美空(1) 盛岡市立高 5:45.43 16 17 241 昆　柚花(2) 宮古高 7:45.93
ｶﾐｻﾜ ﾕｽﾞｷ 岩　手 ﾏｴﾔﾏ ﾕｶﾅ 岩　手

17 2 406 上澤　柚稀(2) 滝沢中 5:46.99 2 383 前山　柚奏(2) 岩手女子高 DNS
ｶﾞﾓｳ ｱｶﾘ 岩　手 ﾀｼﾛ ﾉﾄﾞｶ 岩　手

18 10 442 蒲生　朱里(1) 軽米高 5:49.25 3 508 田代　のどか(1) 平舘高 DNS
ﾁﾊﾞ ﾐﾊﾙ 岩　手 ﾋｶﾞ ｴﾐﾅ 岩　手

19 22 358 千葉　心晴(2) 盛岡農高 5:49.47 4 408 比嘉　笑菜(1) 福岡高 DNS
ｲｼｶﾜ ｾﾝﾘ 岩　手 ｼﾉﾑﾗ ﾘｶ 岩　手

20 12 101 石川　千莉(2) 不来方高 5:57.20 9 422 篠村　凛花(2) 雫石中 DNS
ﾌｼﾞﾀ ﾒｲ 岩　手 ｽｽﾞｷ ｱｺ 岩　手

21 4 492 藤田　芽生(1) 盛岡三高 6:02.44 13 472 鈴木　あこ(1) 黒沢尻北高 DNS
ｳｴﾀﾞ ﾜｶ 岩　手 ｲﾄｳ ﾊﾅ 岩　手

22 1 395 上田　和佳(1) 盛岡白百合高 6:04.44 19 516 伊藤　羽奈(1) 盛岡二高 DNS
ｵﾊﾞﾗ ﾉｿﾞﾐ 岩　手

23 455 小原　希美(1) 花巻南高 DNS

タイムレース上位8位
順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

ﾁﾊﾞ ﾏｻｷ 岩　手

1 685 千葉　雅姫(3) 盛岡河南中 4:47.58
ﾆｼﾀﾞﾃ ﾋｶﾘ 岩　手

2 100 西舘　陽里(2) サンビレＲＣ 4:47.71
ﾌｸｼﾏ ｺｺﾅ 岩　手

3 269 福嶋　心菜(3) 花巻東高 4:50.99
ｻｻｷ ｷｻｷ 岩　手

4 251 佐々木　季咲(2) 上野中 4:51.64
ﾋﾗﾉ ﾕｲ 岩　手

5 152 平野　結(3) 盛岡誠桜高 4:51.98
ﾀｶﾊｼ ｷｵﾘ 岩　手

6 30 高橋　姫織(1) 盛岡市立高 4:52.47
ﾊﾀﾔﾏ ﾗﾝ 岩　手

7 279 畑山　藍(2) 花巻東高 4:54.72
ﾀﾃﾔﾏ ﾐﾂﾞｷ 岩　手

8 366 立山　美月(3) 奥中山中 4:55.46

凡例  DNS:欠場



 女子1500m
審 判 長：藤井　雅史
記録主任：相馬　陽子

大会記録(GR)               4:39.80     佐々木　結　彩(宮古西中)              2022 10月28日 13:50 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ラップ表 400m 800m 1000m 1200m

ナンバー 279 100 100

記録 1:16 2:35 3:52

ナンバー 660 75 75

記録 1:15 2:39 4:02

ナンバー 322 322 445

記録 1:12 2:49 4:19

ナンバー 1256 1256 1256

記録 1:30 3:05 4:45

ﾀｲﾑﾚｰｽ　1組

ﾀｲﾑﾚｰｽ　2組

ﾀｲﾑﾚｰｽ　3組

ﾀｲﾑﾚｰｽ　4組

凡例  DNS:欠場



 女子1500m
審 判 長：藤井　雅史
記録主任：相馬　陽子

大会記録(GR)               4:39.80     佐々木　結　彩(宮古西中)              2022 10月28日 13:50 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾗﾝｷﾝｸﾞ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 ｶﾅ 所属 ﾗｳﾝﾄﾞ 組 ORD 順位 記録 風

1 685 千葉　雅姫(3) ﾁﾊﾞ ﾏｻｷ 盛岡河南中 ﾀｲﾑﾚｰｽ 1 23 1 4:47.58

2 100 西舘　陽里(2) ﾆｼﾀﾞﾃ ﾋｶﾘ サンビレＲＣ ﾀｲﾑﾚｰｽ 1 21 2 4:47.71

3 269 福嶋　心菜(3) ﾌｸｼﾏ ｺｺﾅ 花巻東高 ﾀｲﾑﾚｰｽ 1 8 3 4:50.99

4 251 佐々木　季咲(2) ｻｻｷ ｷｻｷ 上野中 ﾀｲﾑﾚｰｽ 1 20 4 4:51.64

5 152 平野　結(3) ﾋﾗﾉ ﾕｲ 盛岡誠桜高 ﾀｲﾑﾚｰｽ 1 11 5 4:51.98

6 30 高橋　姫織(1) ﾀｶﾊｼ ｷｵﾘ 盛岡市立高 ﾀｲﾑﾚｰｽ 1 16 6 4:52.47

7 279 畑山　藍(2) ﾊﾀﾔﾏ ﾗﾝ 花巻東高 ﾀｲﾑﾚｰｽ 1 7 7 4:54.72

8 366 立山　美月(3) ﾀﾃﾔﾏ ﾐﾂﾞｷ 奥中山中 ﾀｲﾑﾚｰｽ 1 18 8 4:55.46

9 268 成田　夢彩(3) ﾅﾘﾀ ﾕｱ 花巻東高 ﾀｲﾑﾚｰｽ 1 3 9 4:56.17

10 287 吉田　絆花(1) ﾖｼﾀﾞ ﾊﾝﾅ 花巻東高 ﾀｲﾑﾚｰｽ 1 15 10 4:56.63

11 218 小西　恵生(2) ｺﾆｼ ﾒｲ 滝沢南中 ﾀｲﾑﾚｰｽ 1 13 11 4:59.08

12 280 岩間　百夏(1) ｲﾜﾏ ﾓﾓｶ 花巻東高 ﾀｲﾑﾚｰｽ 1 9 12 4:59.15

13 136 鈴木　葉希妃(3) ｽｽﾞｷ ﾖｷﾋ 陸上塾ＺＥＲＯ ﾀｲﾑﾚｰｽ 1 10 13 5:00.27

14 157 照井　聖(2) ﾃﾙｲ ﾋｼﾞﾘ 盛岡誠桜高 ﾀｲﾑﾚｰｽ 1 14 14 5:00.94

15 681 米倉　恵美子(2) ﾖﾈｸﾗ ｴﾐｺ 矢巾北中 ﾀｲﾑﾚｰｽ 1 6 15 5:02.92

16 271 山内　杏桧(3) ﾔﾏｳﾁ ｱﾝﾋ 花巻東高 ﾀｲﾑﾚｰｽ 1 5 16 5:04.07

17 75 工藤　亜樹子 ｸﾄﾞｳ ｱｷｺ トライアゲイン ﾀｲﾑﾚｰｽ 2 7 1 5:04.40

18 689 佐々木　絢葉(2) ｻｻｷ ｱﾔﾊ 盛岡河南中 ﾀｲﾑﾚｰｽ 1 22 17 5:04.57

19 108 大澤　典佳(2) ｵｵｻﾜ ﾉﾘｶ 盛岡一高 ﾀｲﾑﾚｰｽ 1 4 18 5:04.77

20 334 及川　珠優(2) ｵｲｶﾜ ﾐﾕ 花巻南高 ﾀｲﾑﾚｰｽ 2 3 2 5:05.57

21 967 中村　心寧(1) ﾅｶﾑﾗ ｺｺﾈ 仙北中 ﾀｲﾑﾚｰｽ 2 11 3 5:06.36

22 151 中塚　美聡(3) ﾅｶﾂｶ ﾐｻﾄ 盛岡誠桜高 ﾀｲﾑﾚｰｽ 1 17 19 5:07.18

23 61 熊谷　百花 ｸﾏｶﾞｲ ﾓﾓｶ 北上ＧＡＣ ﾀｲﾑﾚｰｽ 2 1 4 5:07.76

24 444 早野　杏(1) ﾊﾔﾉ ﾓﾓ 宮古高 ﾀｲﾑﾚｰｽ 2 12 5 5:08.38

25 661 佐々木　遥望(1) ｻｻｷ ﾊﾙﾐ 水沢南中 ﾀｲﾑﾚｰｽ 2 22 6 5:09.30

26 285 澤田　青空(1) ｻﾜﾀﾞ ｾﾗ 花巻東高 ﾀｲﾑﾚｰｽ 2 10 7 5:10.98

27 1055 一戸　彩花(1) ｲﾁﾉﾍ ｱﾔｶ 黒石野中 ﾀｲﾑﾚｰｽ 2 6 8 5:12.08

28 253 髙橋　凛(2) ﾀｶﾊｼ ﾘﾝ 上野中 ﾀｲﾑﾚｰｽ 2 4 9 5:13.05

29 422 佐藤　葉月(1) ｻﾄｳ ﾊﾂﾞｷ 一関二高 ﾀｲﾑﾚｰｽ 2 2 10 5:13.25

30 64 若澤　月那(2) ﾜｶｻﾜ ﾙﾅ 盛岡四高 ﾀｲﾑﾚｰｽ 2 18 11 5:14.07

31 453 菅原　咲希(1) ｽｶﾞﾜﾗ ｻｷ 花巻南高 ﾀｲﾑﾚｰｽ 2 16 12 5:14.56

32 137 遠藤　莉帆(1) ｴﾝﾄﾞｳ ﾘﾎ 盛岡工高 ﾀｲﾑﾚｰｽ 2 20 13 5:16.61

33 445 川畑　夏妃(1) ｶﾜﾊﾀ ﾅﾂｷ 宮古高 ﾀｲﾑﾚｰｽ 3 14 1 5:24.70

34 322 吉田　夢望(1) ﾖｼﾀﾞ ﾕﾒﾉ 盛岡四高 ﾀｲﾑﾚｰｽ 3 17 2 5:25.05

35 500 寒川　透和(1) ｶﾝｶﾞﾜ ﾄｳﾅ 花北青雲高 ﾀｲﾑﾚｰｽ 3 21 3 5:25.13

36 57 名倉　柚季(2) ﾅｸﾞﾗ ﾕｽﾞｷ 盛岡大附高 ﾀｲﾑﾚｰｽ 2 15 14 5:25.60

37 29 菅原　めぐみ ｽｶﾞﾜﾗ ﾒｸﾞﾐ IWASPO-AC ﾀｲﾑﾚｰｽ 3 16 4 5:26.23

38 158 中里　美月(2) ﾅｶｻﾄ ﾐﾂﾞｷ 盛岡誠桜高 ﾀｲﾑﾚｰｽ 2 8 15 5:26.43

39 254 阿部　里咲(1) ｱﾍﾞ ﾘｻ 盛岡市立高 ﾀｲﾑﾚｰｽ 2 23 16 5:28.73

40 10 佐々木　友里江(2) ｻｻｷ ﾕﾘｴ 見前中 ﾀｲﾑﾚｰｽ 3 9 5 5:30.15

41 886 菊池　麻央(1) ｷｸﾁ ﾏｵ 江釣子中 ﾀｲﾑﾚｰｽ 3 11 6 5:31.02

42 72 山本　小遥(2) ﾔﾏﾓﾄ ｺﾊﾙ 盛岡四高 ﾀｲﾑﾚｰｽ 3 18 7 5:32.40

43 987 藤原　心愛(1) ﾌｼﾞﾜﾗ ﾐｱ 見前中 ﾀｲﾑﾚｰｽ 3 8 8 5:33.40

44 913 酒井　莉菜(1) ｻｶｲ ﾘﾅ 北上中 ﾀｲﾑﾚｰｽ 2 9 17 5:33.71

45 660 三澤　杏樹(1) ﾐｻﾜ ｱﾝｼﾞｭ 水沢南中 ﾀｲﾑﾚｰｽ 2 19 18 5:34.06

46 34 高橋　幸希(2) ﾀｶﾊｼ ｻｷ 金ケ崎中 ﾀｲﾑﾚｰｽ 2 5 19 5:34.84

47 909 髙橋　莉子(1) ﾀｶﾊｼ ﾘｺ 北上中 ﾀｲﾑﾚｰｽ 3 13 9 5:36.47

48 25 藤村　星来(2) ﾌｼﾞﾑﾗ ｾｲﾗ 盛岡市立高 ﾀｲﾑﾚｰｽ 3 7 10 5:37.42

49 58 高橋　碧渚(2) ﾀｶﾊｼ ｱｲﾅ 盛岡大附高 ﾀｲﾑﾚｰｽ 3 19 11 5:38.47

50 1255 松田　成世(3) ﾏﾂﾀﾞ ﾅﾙｾ 大船渡一中 ﾀｲﾑﾚｰｽ 3 3 12 5:40.27

凡例 DNS：欠場



 女子1500m
審 判 長：藤井　雅史
記録主任：相馬　陽子

大会記録(GR)               4:39.80     佐々木　結　彩(宮古西中)              2022 10月28日 13:50 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾗﾝｷﾝｸﾞ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 ｶﾅ 所属 ﾗｳﾝﾄﾞ 組 ORD 順位 記録 風

51 84 上野　結愛(2) ｳｴﾉ ﾕｱ 花北青雲高 ﾀｲﾑﾚｰｽ 3 5 13 5:40.80

52 420 白木　萌絵(2) ｼﾗｷ ﾓｴ 雫石中 ﾀｲﾑﾚｰｽ 3 15 14 5:40.96

53 59 佐々木　莉奈(1) ｻｻｷ ﾘﾅ 盛岡大附高 ﾀｲﾑﾚｰｽ 3 6 15 5:41.66

54 487 藤澤　夏帆(1) ﾌｼﾞｻﾜ ｶﾎ 盛岡市立高 ﾀｲﾑﾚｰｽ 2 21 20 5:44.07

55 29 齊藤　美空(1) ｻｲﾄｳ ﾐｸ 盛岡市立高 ﾀｲﾑﾚｰｽ 3 20 16 5:45.43

56 406 上澤　柚稀(2) ｶﾐｻﾜ ﾕｽﾞｷ 滝沢中 ﾀｲﾑﾚｰｽ 3 2 17 5:46.99

57 442 蒲生　朱里(1) ｶﾞﾓｳ ｱｶﾘ 軽米高 ﾀｲﾑﾚｰｽ 3 10 18 5:49.25

58 358 千葉　心晴(2) ﾁﾊﾞ ﾐﾊﾙ 盛岡農高 ﾀｲﾑﾚｰｽ 3 22 19 5:49.47

59 1256 木下　優奈(1) ｷﾉｼﾀ ﾕｳﾅ 大船渡一中 ﾀｲﾑﾚｰｽ 4 11 1 5:56.23

60 101 石川　千莉(2) ｲｼｶﾜ ｾﾝﾘ 不来方高 ﾀｲﾑﾚｰｽ 3 12 20 5:57.20

61 1067 及川　未央那(1) ｵｲｶﾜ ﾐｵﾅ 金ケ崎中 ﾀｲﾑﾚｰｽ 4 21 2 5:58.38

62 492 藤田　芽生(1) ﾌｼﾞﾀ ﾒｲ 盛岡三高 ﾀｲﾑﾚｰｽ 3 4 21 6:02.44

63 395 上田　和佳(1) ｳｴﾀﾞ ﾜｶ 盛岡白百合高 ﾀｲﾑﾚｰｽ 3 1 22 6:04.44

64 513 大沢　亜華羽(1) ｵｵｻﾜ ｱｹﾞﾊ 盛岡二高 ﾀｲﾑﾚｰｽ 4 6 3 6:04.68

65 317 小林　由奈(2) ｺﾊﾞﾔｼ ﾕﾅ 平舘高 ﾀｲﾑﾚｰｽ 4 20 4 6:05.56

66 316 菊池　未来(2) ｷｸﾁ ﾐｸﾙ 西和賀高 ﾀｲﾑﾚｰｽ 4 1 5 6:07.39

67 507 三上　珠依琉(1) ﾐｶﾐ ｼﾞｭｴﾙ 盛岡北高 ﾀｲﾑﾚｰｽ 4 14 6 6:12.11

68 397 及川　結衣(1) ｵｲｶﾜ ﾕｲ 水沢一高 ﾀｲﾑﾚｰｽ 4 10 7 6:15.18

69 272 三浦　咲優(2) ﾐｳﾗ ｻﾕ 北上南中 ﾀｲﾑﾚｰｽ 4 12 8 6:15.27

70 441 横井内　七生(1) ﾖｺｲﾅｲ ﾅｵ 軽米高 ﾀｲﾑﾚｰｽ 4 18 9 6:16.03

71 926 藤川　莉心(1) ﾌｼﾞｶﾜ ﾘｺ 見前南中 ﾀｲﾑﾚｰｽ 4 5 10 6:17.15

72 333 多田　蒼未(2) ﾀﾀﾞ ｱﾐ 花巻南高 ﾀｲﾑﾚｰｽ 4 22 11 6:21.80

73 437 山内　心愛(1) ﾔﾏｳﾁ ｺｺｱ 北上翔南高 ﾀｲﾑﾚｰｽ 4 8 12 6:22.32

74 465 熊谷　萌生(1) ｸﾏｶﾞｲ ﾒｲ 久慈高 ﾀｲﾑﾚｰｽ 4 16 13 6:22.85

75 458 千葉　結稀(1) ﾁﾊﾞ ﾕｳｷ 不来方高 ﾀｲﾑﾚｰｽ 4 15 14 6:30.65

76 251 小川　海緒(2) ｵｶﾞﾜ ﾐｵ 盛岡商高 ﾀｲﾑﾚｰｽ 4 7 15 6:41.38

77 241 昆　柚花(2) ｺﾝ ﾕｳｶ 宮古高 ﾀｲﾑﾚｰｽ 4 17 16 7:45.93

137 箱石　妃望(3) ﾊｺｲｼ ﾋﾅﾉ 陸上塾ＺＥＲＯ ﾀｲﾑﾚｰｽ 2 13 DNS

153 古川　咲乃(3) ﾌﾙｶﾜ ｻｷﾉ 盛岡誠桜高 ﾀｲﾑﾚｰｽ 1 12 DNS

161 前田　望羽(2) ﾏｴﾀ ﾐﾊﾈ 盛岡誠桜高 ﾀｲﾑﾚｰｽ 2 17 DNS

162 横澤　凪沙(2) ﾖｺｻﾜ ﾅｷﾞｻ 盛岡誠桜高 ﾀｲﾑﾚｰｽ 1 19 DNS

284 金野　姫依(1) ｺﾝﾉ ﾒｲ 花巻東高 ﾀｲﾑﾚｰｽ 1 2 DNS

286 西野　実夢(1) ﾆｼﾉ ﾐﾕ 花巻東高 ﾀｲﾑﾚｰｽ 2 14 DNS

383 前山　柚奏(2) ﾏｴﾔﾏ ﾕｶﾅ 岩手女子高 ﾀｲﾑﾚｰｽ 4 2 DNS

408 比嘉　笑菜(1) ﾋｶﾞ ｴﾐﾅ 福岡高 ﾀｲﾑﾚｰｽ 4 4 DNS

422 篠村　凛花(2) ｼﾉﾑﾗ ﾘｶ 雫石中 ﾀｲﾑﾚｰｽ 4 9 DNS

455 小原　希美(1) ｵﾊﾞﾗ ﾉｿﾞﾐ 花巻南高 ﾀｲﾑﾚｰｽ 3 23 DNS

472 鈴木　あこ(1) ｽｽﾞｷ ｱｺ 黒沢尻北高 ﾀｲﾑﾚｰｽ 4 13 DNS

508 田代　のどか(1) ﾀｼﾛ ﾉﾄﾞｶ 平舘高 ﾀｲﾑﾚｰｽ 4 3 DNS

516 伊藤　羽奈(1) ｲﾄｳ ﾊﾅ 盛岡二高 ﾀｲﾑﾚｰｽ 4 19 DNS

991 菊地　莉緒(1) ｷｸﾁ ﾘｵ 矢巾北中 ﾀｲﾑﾚｰｽ 1 1 DNS

凡例 DNS：欠場



ｼﾞｭﾆｱＡ女子3000m
審 判 長：藤井　雅史
記録主任：相馬　陽子

大会記録(GR)               9:47.11     水　川　月香彩(盛岡第三高)            2022 10月29日 12:50 決　勝

決　勝　

順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ
ｼﾗｷ ﾐｷ

1 2 265 白木　美樹(3) 花巻東高 10:00.25
ｻﾜﾑﾗ ﾘｵﾅ

2 1 264 澤村　里桜菜(3) 花巻東高 10:01.18
ﾐｽﾞｶﾜ ﾂｶｻ

3 7 130 水川　月香彩(2) 盛岡三高 10:02.01
ｶｸﾀﾞﾃ ﾈｵ

4 6 272 角舘　音緒(2) 花巻東高 10:02.03
ｻﾄｳ ｻﾁ

5 11 262 佐藤　祥(3) 花巻東高 10:03.76
ｺﾝﾉ ｻﾔｶ

6 8 156 金野　清佳(2) 盛岡誠桜高 10:05.35
ｶﾜﾊﾞﾀ ｺｺﾛ

7 9 155 川端　心(2) 盛岡誠桜高 10:12.63
ｻﾜﾀﾞ ｶﾎ

8 5 263 澤田　佳穂(3) 花巻東高 10:19.18
ｵｶﾀﾞ ｱｲﾘ

9 13 156 岡田　愛里(3) 盛岡誠桜高 10:22.09
ｻｻｷ ﾕｲ

10 4 163 佐々木　結彩(1) 盛岡誠桜高 10:23.67
ｺﾝﾉ ﾒｲ

11 10 284 金野　姫依(1) 花巻東高 10:34.55
ｷﾔﾅｷﾞ ﾚｲﾑ

3 260 鬼柳　礼夢(3) 花巻東高 DNS
ﾊｼﾊﾞﾀ ﾆｲﾅ

12 278 橋端　仁惟奈(2) 花巻東高 DNS

ラップ表 1000m 2000m

ナンバー 130 265

記録 3:25 6:52
決　勝

凡例  DNS:欠場



 女子100mH(0.840m)
審 判 長：藤井　雅史
記録主任：相馬　陽子

大会記録(GR)                 14.88     金　子　沙耶香(北上翔南高)            2006 10月28日 09:45 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　3組

1組 (風:-0.8) 2組 (風:-0.1)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ
ｺﾅｶﾞﾈ ﾐｵ 岩　手 ﾌｼﾞﾑﾗ ﾊﾅ 岩　手

1 5 66 小長根　心桜(2) 盛岡四高 14.84 GR 1 5 33 藤村　華(1) 盛岡市立高 16.83
ﾁﾊﾞ ｲﾂﾅ 岩　手 ﾓﾘｶﾜ ﾐｷ 岩　手

2 6 19 千葉　依鶴菜(2) 盛岡市立高 15.47 2 4 440 森川　心稀(1) 盛岡一高 17.31
ﾀﾅｶ ﾅﾅﾐ 岩　手 ｲﾜﾏ ﾐｵ 岩　手

3 4 17 田中　七海(2) 盛岡市立高 15.70 3 3 27 岩間　未帆(1) 盛岡市立高 17.35
ﾔﾏｻﾞｷ ﾘﾅ 岩　手 ﾖｺｻﾜ ﾁﾅﾂ 岩　手

4 3 47 山崎　里奈(2) 盛岡南高 16.56 4 6 70 横澤　千夏(2) 盛岡四高 17.35
ﾖｼﾀﾞ ﾒｲ 岩　手 ｻｻｷ ｱﾂﾞ 岩　手

5 8 69 吉田　芽生(2) 盛岡四高 16.62 5 7 391 佐々木　杏津(2) 釜石高 19.41
ｵﾀﾞﾅｶ ｻｲ 岩　手 ﾐｳﾗ ｺｺﾅ 岩　手

6 7 404 小田中　菜(1) 盛岡三高 17.46 8 34 三浦　心菜(1) 盛岡市立高 DNS

3組 (風:-1.0) タイムレース上位8位
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 風力 ｺﾒﾝﾄ

ﾌﾙｶﾜ ﾐﾎ 岩　手 ｺﾅｶﾞﾈ ﾐｵ 岩　手 GR
1 3 481 古川　実歩(1) 盛岡中央高 18.87 1 66 小長根　心桜(2) 盛岡四高 14.84 -0.8

ﾂﾙﾀ ｻｸﾗ 岩　手 ﾁﾊﾞ ｲﾂﾅ 岩　手

2 6 20 鶴田　紗久來(2) 盛岡市立高 20.53 2 19 千葉　依鶴菜(2) 盛岡市立高 15.47 -0.8
ﾅｶﾞﾉ ﾎﾅﾐ 岩　手 ﾀﾅｶ ﾅﾅﾐ 岩　手

3 7 505 永野　歩南美(1) 盛岡北高 21.73 3 17 田中　七海(2) 盛岡市立高 15.70 -0.8
ｼﾀﾞ ﾘｻｺ 岩　手 ﾔﾏｻﾞｷ ﾘﾅ 岩　手

4 8 432 志田　梨佐子(1) 葛巻高 22.14 4 47 山崎　里奈(2) 盛岡南高 16.56 -0.8
ｵｲｶﾜ ﾕｷｶ 岩　手 ﾖｼﾀﾞ ﾒｲ 岩　手

4 100 及川　結希加(2) 不来方高 DNS 5 69 吉田　芽生(2) 盛岡四高 16.62 -0.8
ｼﾞｬｺﾈﾃｨｰ ﾏｲｶ 岩　手 ﾌｼﾞﾑﾗ ﾊﾅ 岩　手

5 385 ｼﾞｬｺﾈﾃｨｰ　舞華(1) 水沢高 DNS 6 33 藤村　華(1) 盛岡市立高 16.83 -0.1
ﾓﾘｶﾜ ﾐｷ 岩　手

7 440 森川　心稀(1) 盛岡一高 17.31 -0.1
ｲﾜﾏ ﾐｵ 岩　手

8 27 岩間　未帆(1) 盛岡市立高 17.35 -0.1
ﾖｺｻﾜ ﾁﾅﾂ 岩　手

8 70 横澤　千夏(2) 盛岡四高 17.35 -0.1

凡例  GR:大会記録 DNS:欠場



 女子100mH(0.840m)
審 判 長：藤井　雅史
記録主任：相馬　陽子

大会記録(GR)                 14.88     金　子　沙耶香(北上翔南高)            2006 10月28日 09:45 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾗﾝｷﾝｸﾞ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 ｶﾅ 所属 ﾗｳﾝﾄﾞ 組 ﾚｰﾝ 順位 記録 風

1 66 小長根　心桜(2) ｺﾅｶﾞﾈ ﾐｵ 盛岡四高 ﾀｲﾑﾚｰｽ 1 5 1 14.84 -0.8

2 19 千葉　依鶴菜(2) ﾁﾊﾞ ｲﾂﾅ 盛岡市立高 ﾀｲﾑﾚｰｽ 1 6 2 15.47 -0.8

3 17 田中　七海(2) ﾀﾅｶ ﾅﾅﾐ 盛岡市立高 ﾀｲﾑﾚｰｽ 1 4 3 15.70 -0.8

4 47 山崎　里奈(2) ﾔﾏｻﾞｷ ﾘﾅ 盛岡南高 ﾀｲﾑﾚｰｽ 1 3 4 16.56 -0.8

5 69 吉田　芽生(2) ﾖｼﾀﾞ ﾒｲ 盛岡四高 ﾀｲﾑﾚｰｽ 1 8 5 16.62 -0.8

6 33 藤村　華(1) ﾌｼﾞﾑﾗ ﾊﾅ 盛岡市立高 ﾀｲﾑﾚｰｽ 2 5 1 16.83 -0.1

7 440 森川　心稀(1) ﾓﾘｶﾜ ﾐｷ 盛岡一高 ﾀｲﾑﾚｰｽ 2 4 2 17.31 -0.1

8 27 岩間　未帆(1) ｲﾜﾏ ﾐｵ 盛岡市立高 ﾀｲﾑﾚｰｽ 2 3 3 17.35 -0.1

8 70 横澤　千夏(2) ﾖｺｻﾜ ﾁﾅﾂ 盛岡四高 ﾀｲﾑﾚｰｽ 2 6 4 17.35 -0.1

10 404 小田中　菜(1) ｵﾀﾞﾅｶ ｻｲ 盛岡三高 ﾀｲﾑﾚｰｽ 1 7 6 17.46 -0.8

11 481 古川　実歩(1) ﾌﾙｶﾜ ﾐﾎ 盛岡中央高 ﾀｲﾑﾚｰｽ 3 3 1 18.87 -1.0

12 391 佐々木　杏津(2) ｻｻｷ ｱﾂﾞ 釜石高 ﾀｲﾑﾚｰｽ 2 7 5 19.41 -0.1

13 20 鶴田　紗久來(2) ﾂﾙﾀ ｻｸﾗ 盛岡市立高 ﾀｲﾑﾚｰｽ 3 6 2 20.53 -1.0

14 505 永野　歩南美(1) ﾅｶﾞﾉ ﾎﾅﾐ 盛岡北高 ﾀｲﾑﾚｰｽ 3 7 3 21.73 -1.0

15 432 志田　梨佐子(1) ｼﾀﾞ ﾘｻｺ 葛巻高 ﾀｲﾑﾚｰｽ 3 8 4 22.14 -1.0

34 三浦　心菜(1) ﾐｳﾗ ｺｺﾅ 盛岡市立高 ﾀｲﾑﾚｰｽ 2 8 DNS

100 及川　結希加(2) ｵｲｶﾜ ﾕｷｶ 不来方高 ﾀｲﾑﾚｰｽ 3 4 DNS

385 ｼﾞｬｺﾈﾃｨｰ　舞華(1) ｼﾞｬｺﾈﾃｨｰ ﾏｲｶ 水沢高 ﾀｲﾑﾚｰｽ 3 5 DNS

凡例 DNS：欠場



中学女子100mH(0.762m)
審 判 長：藤井　雅史
記録主任：相馬　陽子

大会記録(GR)                 15.56     田　中　七　海(見前中)                2021 10月28日 09:30 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　3組

1組 (風:-0.2) 2組 (風:+2.0)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ
ｱﾍﾞ ｿｳ ｷｸﾁ ｱｵｲ

1 4 9 阿部　蒼生(2) 見前中 15.46 GR 1 6 113 菊池　葵(2) KSアスリート 17.30
ﾔﾊﾀ ﾏﾕﾐ ﾀｼﾛ ﾐﾉ

2 6 321 八幡　まゆみ(2) 岩大附中 15.69 2 4 225 田代　実乃(2) 滝沢南中 17.64
ﾐﾔﾓﾄ ｱｶﾘ ﾀｻﾞﾜ ｿﾅ

3 5 26 宮本　あかり(3) 金ケ崎中 15.70 3 7 905 田澤　宙奈(1) 北上中 18.83
ｷﾀﾀﾞ ｱｶﾘ ﾖｼﾀﾞ ﾓﾓｱ

4 3 100 北田　明莉(3) 下小路中 15.99 4 8 594 吉田　桃空(2) 仙北中 19.10
ｱｶｲｼ ｽｽﾞｶ ｽｷﾞﾀ ﾘﾘｶ

5 8 785 赤石　珠々花(2) 上田中 16.62 5 3 79 杉田　璃々花(2) 北上中 19.23
ｵｶﾞｻﾜﾗ ｼｲ ｻﾄｳ ｱｽﾞｷ

6 7 986 小笠原　志衣(1) 見前中 18.09 5 410 佐藤　杏樹(2) 滝沢中 DNS

3組 (風:+0.5) タイムレース上位8位
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 風力 ｺﾒﾝﾄ

ﾊﾄﾘ ｶﾎ ｱﾍﾞ ｿｳ GR
1 6 1010 羽鳥　花峰(1) 滝沢中 18.53 1 9 阿部　蒼生(2) 見前中 15.46 -0.2

ｵｲｶﾜ ｺｺﾐ ﾔﾊﾀ ﾏﾕﾐ

2 3 1063 及川　ここみ(1) 金ケ崎中 18.84 2 321 八幡　まゆみ(2) 岩大附中 15.69 -0.2
ﾀｶﾊｼ ﾕｳﾘ ﾐﾔﾓﾄ ｱｶﾘ

3 5 1057 髙橋　侑李(1) 上野中 19.15 3 26 宮本　あかり(3) 金ケ崎中 15.70 -0.2
ﾐｶﾐ ﾕｲ ｷﾀﾀﾞ ｱｶﾘ

4 4 1053 三上　結生(1) 黒石野中 19.60 4 100 北田　明莉(3) 下小路中 15.99 -0.2
ｻｻｷ ｹｲﾄ ｱｶｲｼ ｽｽﾞｶ

5 8 1052 佐々木　恵都(1) 黒石野中 20.27 5 785 赤石　珠々花(2) 上田中 16.62 -0.2
ﾅｶﾑﾗ ｶﾘﾝ ｷｸﾁ ｱｵｲ

6 7 1051 中村　花梨(1) 黒石野中 22.02 6 113 菊池　葵(2) KSアスリート 17.30 +2.0
ﾀｼﾛ ﾐﾉ

7 225 田代　実乃(2) 滝沢南中 17.64 +2.0
ｵｶﾞｻﾜﾗ ｼｲ

8 986 小笠原　志衣(1) 見前中 18.09 -0.2

凡例  GR:大会記録 DNS:欠場



中学女子100mH(0.762m)
審 判 長：藤井　雅史
記録主任：相馬　陽子

大会記録(GR)                 15.56     田　中　七　海(見前中)                2021 10月28日 09:30 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾗﾝｷﾝｸﾞ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 ｶﾅ 所属 ﾗｳﾝﾄﾞ 組 ﾚｰﾝ 順位 記録 風

1 9 阿部　蒼生(2) ｱﾍﾞ ｿｳ 見前中 ﾀｲﾑﾚｰｽ 1 4 1 15.46 -0.2

2 321 八幡　まゆみ(2) ﾔﾊﾀ ﾏﾕﾐ 岩大附中 ﾀｲﾑﾚｰｽ 1 6 2 15.69 -0.2

3 26 宮本　あかり(3) ﾐﾔﾓﾄ ｱｶﾘ 金ケ崎中 ﾀｲﾑﾚｰｽ 1 5 3 15.70 -0.2

4 100 北田　明莉(3) ｷﾀﾀﾞ ｱｶﾘ 下小路中 ﾀｲﾑﾚｰｽ 1 3 4 15.99 -0.2

5 785 赤石　珠々花(2) ｱｶｲｼ ｽｽﾞｶ 上田中 ﾀｲﾑﾚｰｽ 1 8 5 16.62 -0.2

6 113 菊池　葵(2) ｷｸﾁ ｱｵｲ KSアスリート ﾀｲﾑﾚｰｽ 2 6 1 17.30 +2.0

7 225 田代　実乃(2) ﾀｼﾛ ﾐﾉ 滝沢南中 ﾀｲﾑﾚｰｽ 2 4 2 17.64 +2.0

8 986 小笠原　志衣(1) ｵｶﾞｻﾜﾗ ｼｲ 見前中 ﾀｲﾑﾚｰｽ 1 7 6 18.09 -0.2

9 1010 羽鳥　花峰(1) ﾊﾄﾘ ｶﾎ 滝沢中 ﾀｲﾑﾚｰｽ 3 6 1 18.53 +0.5

10 905 田澤　宙奈(1) ﾀｻﾞﾜ ｿﾅ 北上中 ﾀｲﾑﾚｰｽ 2 7 3 18.83 +2.0

11 1063 及川　ここみ(1) ｵｲｶﾜ ｺｺﾐ 金ケ崎中 ﾀｲﾑﾚｰｽ 3 3 2 18.84 +0.5

12 594 吉田　桃空(2) ﾖｼﾀﾞ ﾓﾓｱ 仙北中 ﾀｲﾑﾚｰｽ 2 8 4 19.10 +2.0

13 1057 髙橋　侑李(1) ﾀｶﾊｼ ﾕｳﾘ 上野中 ﾀｲﾑﾚｰｽ 3 5 3 19.15 +0.5

14 79 杉田　璃々花(2) ｽｷﾞﾀ ﾘﾘｶ 北上中 ﾀｲﾑﾚｰｽ 2 3 5 19.23 +2.0

15 1053 三上　結生(1) ﾐｶﾐ ﾕｲ 黒石野中 ﾀｲﾑﾚｰｽ 3 4 4 19.60 +0.5

16 1052 佐々木　恵都(1) ｻｻｷ ｹｲﾄ 黒石野中 ﾀｲﾑﾚｰｽ 3 8 5 20.27 +0.5

17 1051 中村　花梨(1) ﾅｶﾑﾗ ｶﾘﾝ 黒石野中 ﾀｲﾑﾚｰｽ 3 7 6 22.02 +0.5

410 佐藤　杏樹(2) ｻﾄｳ ｱｽﾞｷ 滝沢中 ﾀｲﾑﾚｰｽ 2 5 DNS

凡例 DNS：欠場



 女子400mH(0.762m)
審 判 長：藤井　雅史
記録主任：相馬　陽子

大会記録(GR)               1:00.91     阿　部　綾　香(北上翔南高)            2010 10月29日 09:30 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　2組

1組 2組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

ﾁﾊﾞ ｲﾂﾅ ｲｼｶﾜ ﾐｽﾞｷ

1 6 19 千葉　依鶴菜(2) 盛岡市立高 1:05.09 1 7 319 石川　瑞稀(1) 盛岡四高 1:09.76
ﾑｸｼ ﾐﾊﾙ ｳｴﾅｶ ﾕｳﾅ

2 5 204 六串　海遥(2) 専大北上高 1:06.79 2 5 403 上中　優奈(1) 盛岡三高 1:15.23
ﾌｼﾞﾑﾗ ﾊﾅ ｼﾏﾂﾞ ｻｷ

3 3 33 藤村　華(1) 盛岡市立高 1:09.49 3 8 129 島津　咲希(2) 盛岡三高 1:17.09
ﾀﾑﾗ ﾕｳ ｷｸﾁ ﾄｳｺ

4 7 277 田村　優羽(2) 花巻東高 1:10.43 4 3 206 菊池　冬湖(1) 専大北上高 1:20.29
ﾀﾔﾏ ｷﾗﾘ ｺｾｶﾞﾜ ﾐﾔﾋﾞ

5 2 18 田山　綺星(2) 盛岡市立高 1:13.02 4 274 小瀬川　雅(2) 花巻東高 DNS
ｿﾉﾀﾞ ﾘﾝ ｻｶﾓﾄ ﾕｳﾜ

6 8 276 園田　凜(2) 花巻東高 1:18.30 6 43 坂本　優羽(2) 盛岡南高 DNS
ｵｸﾀﾏ ﾏｱｲ

4 95 奥玉　真愛(2) 黒沢尻北高 DNS

タイムレース上位8位
順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

ﾁﾊﾞ ｲﾂﾅ

1 19 千葉　依鶴菜(2) 盛岡市立高 1:05.09
ﾑｸｼ ﾐﾊﾙ

2 204 六串　海遥(2) 専大北上高 1:06.79
ﾌｼﾞﾑﾗ ﾊﾅ

3 33 藤村　華(1) 盛岡市立高 1:09.49
ｲｼｶﾜ ﾐｽﾞｷ

4 319 石川　瑞稀(1) 盛岡四高 1:09.76
ﾀﾑﾗ ﾕｳ

5 277 田村　優羽(2) 花巻東高 1:10.43
ﾀﾔﾏ ｷﾗﾘ

6 18 田山　綺星(2) 盛岡市立高 1:13.02
ｳｴﾅｶ ﾕｳﾅ

7 403 上中　優奈(1) 盛岡三高 1:15.23
ｼﾏﾂﾞ ｻｷ

8 129 島津　咲希(2) 盛岡三高 1:17.09

凡例  DNS:欠場



 女子400mH(0.762m)
審 判 長：藤井　雅史
記録主任：相馬　陽子

大会記録(GR)               1:00.91     阿　部　綾　香(北上翔南高)            2010 10月29日 09:30 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾗﾝｷﾝｸﾞ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 ｶﾅ 所属 ﾗｳﾝﾄﾞ 組 ﾚｰﾝ 順位 記録 風

1 19 千葉　依鶴菜(2) ﾁﾊﾞ ｲﾂﾅ 盛岡市立高 ﾀｲﾑﾚｰｽ 1 6 1 1:05.09

2 204 六串　海遥(2) ﾑｸｼ ﾐﾊﾙ 専大北上高 ﾀｲﾑﾚｰｽ 1 5 2 1:06.79

3 33 藤村　華(1) ﾌｼﾞﾑﾗ ﾊﾅ 盛岡市立高 ﾀｲﾑﾚｰｽ 1 3 3 1:09.49

4 319 石川　瑞稀(1) ｲｼｶﾜ ﾐｽﾞｷ 盛岡四高 ﾀｲﾑﾚｰｽ 2 7 1 1:09.76

5 277 田村　優羽(2) ﾀﾑﾗ ﾕｳ 花巻東高 ﾀｲﾑﾚｰｽ 1 7 4 1:10.43

6 18 田山　綺星(2) ﾀﾔﾏ ｷﾗﾘ 盛岡市立高 ﾀｲﾑﾚｰｽ 1 2 5 1:13.02

7 403 上中　優奈(1) ｳｴﾅｶ ﾕｳﾅ 盛岡三高 ﾀｲﾑﾚｰｽ 2 5 2 1:15.23

8 129 島津　咲希(2) ｼﾏﾂﾞ ｻｷ 盛岡三高 ﾀｲﾑﾚｰｽ 2 8 3 1:17.09

9 276 園田　凜(2) ｿﾉﾀﾞ ﾘﾝ 花巻東高 ﾀｲﾑﾚｰｽ 1 8 6 1:18.30

10 206 菊池　冬湖(1) ｷｸﾁ ﾄｳｺ 専大北上高 ﾀｲﾑﾚｰｽ 2 3 4 1:20.29

43 坂本　優羽(2) ｻｶﾓﾄ ﾕｳﾜ 盛岡南高 ﾀｲﾑﾚｰｽ 2 6 DNS

95 奥玉　真愛(2) ｵｸﾀﾏ ﾏｱｲ 黒沢尻北高 ﾀｲﾑﾚｰｽ 1 4 DNS

274 小瀬川　雅(2) ｺｾｶﾞﾜ ﾐﾔﾋﾞ 花巻東高 ﾀｲﾑﾚｰｽ 2 4 DNS

凡例 DNS：欠場



 女子4X100mR
審 判 長：藤井　雅史
記録主任：相馬　陽子

大会記録(GR)                 47.74     髙橋・小山・土橋・石母田(盛岡誠桜高)  2013 10月28日 15:35 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　3組

1組 2組
順位 ﾚｰﾝ ﾁｰﾑ ﾅﾝﾊﾞｰ ｵｰﾀﾞｰ ｶﾅ 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾁｰﾑ ﾅﾝﾊﾞｰ ｵｰﾀﾞｰ ｶﾅ 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 6 盛岡四高A 68 中山　帆乃(2) ﾅｶﾔﾏ ﾎﾉ 49.92 1 3 盛岡四高B 70 横澤　千夏(2) ﾖｺｻﾜ ﾁﾅﾂ 52.84
320 古舘　歩奈(1) ﾌﾙﾀﾞﾃ ｱﾕﾅ 65 岩浅　愛梨(2) ｲﾜｱｻ ｱｲﾘ
319 石川　瑞稀(1) ｲｼｶﾜ ﾐｽﾞｷ 71 渡邊　萌珈(2) ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾓｶ
66 小長根　心桜(2) ｺﾅｶﾞﾈ ﾐｵ 69 吉田　芽生(2) ﾖｼﾀﾞ ﾒｲ

2 5 盛岡南高B 35 浅井　小雪(3) ｱｻｲ ｺﾕｷ 49.92 2 6 岩手マスターズ 43 川崎　志保美 ｶﾜｻｷ ｼﾎﾐ 53.93
38 葛西　咲心(3) ｶｻｲ ｻｷﾐ 1 山本　恵里 ﾔﾏﾓﾄ ｴﾘ
37 伊藤　綾(3) ｲﾄｳ ｱﾔ 42 鎌田　菜々子 ｶﾏﾀ ﾅﾅｺ
39 久慈　美咲希(3) ｸｼﾞ ﾐｻｷ 4 小原　歩実 ｵﾊﾞﾗ ｱﾕﾐ

3 4 盛岡市立高A 26 阿部　蛍(1) ｱﾍﾞ ｹｲ 50.34 3 4 盛岡中央高 249 尾形　優菜(2) ｵｶﾞﾀ ﾕｳﾅ 53.97
16 荘野　凛(2) ｼｮｳﾉ ﾘﾝ 250 橋場　ひより(2) ﾊｼﾊﾞ ﾋﾖﾘ
19 千葉　依鶴菜(2) ﾁﾊﾞ ｲﾂﾅ 482 佐藤　夕月(1) ｻﾄｳ ﾕﾂﾞｷ
27 岩間　未帆(1) ｲﾜﾏ ﾐｵ 248 荒屋　ハル(2) ｱﾗﾔ ﾊﾙ

4 3 花巻東高 283 川井　美悠(1) ｶﾜｲ ﾐﾕ 50.50 4 5 水沢南中 1102 関口　琴美(1) ｾｷｸﾞﾁ ｺﾄﾐ 55.94
275 佐藤　美夢(2) ｻﾄｳ ﾐﾕ 1103 畠山　悠里(1) ﾊﾀｹﾔﾏ ﾕｳﾘ
276 園田　凜(2) ｿﾉﾀﾞ ﾘﾝ 656 髙橋　ひなの(2) ﾀｶﾊｼ ﾋﾅﾉ
277 田村　優羽(2) ﾀﾑﾗ ﾕｳ 654 黒沢　瑠杏(2) ｸﾛｻﾜ ﾙｱﾝ

5 8 盛岡南高A 49 飯岡　心菜(1) ｲｲｵｶ ｺｺﾅ 51.00 5 1 一関二高A 421 小野寺　ちひろ(1) ｵﾉﾃﾞﾗ ﾁﾋﾛ 56.79
51 藤澤　望愛(1) ﾌｼﾞｻﾜ ﾉｱ 309 千田　楓琳(2) ﾁﾀﾞ ｶﾘﾝ
479 前田　心優(1) ﾏｴﾀ ﾐｳ 307 佐藤　優華(2) ｻﾄｳ ﾕｳｶ
47 山崎　里奈(2) ﾔﾏｻﾞｷ ﾘﾅ 423 千葉　悠愛(1) ﾁﾊﾞ ﾕｳﾅ

6 2 盛岡市立高B 256 似内　芽依(1) ﾆﾀﾅｲ ﾒｲ 52.16 6 8 金ケ崎中 1066 五嶋　美凪(1) ｺﾞﾄｳ ﾐﾅｷﾞ 57.03
255 川崎　結(1) ｶﾜｻｷ ﾕｲ 1068 有住　ゆり(1) ｱﾘｽﾐ ﾕﾘ
21 飛澤　乃希(2) ﾄﾋﾞｻﾜ ﾉﾉ 1062 阿部　友香(1) ｱﾍﾞ ﾄﾓｶ
17 田中　七海(2) ﾀﾅｶ ﾅﾅﾐ 1065 菅原　香乃(1) ｽｶﾞﾜﾗ ｶﾉ

7 1 盛岡北高 197 伊藤　楓香(2) ｲﾄｳ ﾌｳｶ 52.92 7 水沢高 384 佐藤　風花(1) ｻﾄｳ ﾌｳｶ DNF
199 坂本　結那(2) ｻｶﾓﾄ ﾕｲﾅ 326 前田　月菜(2) ﾏｴﾀﾞ ﾂｷﾅ
198 大鐘　愛子(2) ｵｵｶﾞﾈ ｱｲｺ 385 ｼﾞｬｺﾈﾃｨｰ　舞華(1) ｼﾞｬｺﾈﾃｨｰ ﾏｲｶ
387 松本　麗桜(1) ﾏﾂﾓﾄ ﾘｵﾝ 324 菅原　瑚子(2) ｽｶﾞﾜﾗ ｺｺ

7 TRCA 50 佐々木　千聖 ｻｻｷ ﾁｻﾄ DQ,R1 2 盛岡二高 DNS
54 小澤　未瑚(1) ｵｻﾞﾜ ﾐｺ
53 小澤　詩乃(2) ｵｻﾞﾜ ｼﾉ
190 林　心咲(3) ﾊﾔｼ ｺｻｷ

3組
順位 ﾚｰﾝ ﾁｰﾑ ﾅﾝﾊﾞｰ ｵｰﾀﾞｰ ｶﾅ 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 8 黒沢尻北高 94 佐々木　唯(2) ｻｻｷ ﾕｲ 51.98
95 奥玉　真愛(2) ｵｸﾀﾏ ﾏｱｲ
211 庄司　菜月(1) ｼｮｳｼﾞ ﾅﾂｷ
210 及川　さくら(1) ｵｲｶﾜ ｻｸﾗ

2 6 久慈高 386 三上　真奈(1) ﾐｶﾐ ﾏﾅ 54.57
220 佐々木　沙穂(2) ｻｻｷ ｻﾎ
218 工藤　和(2) ｸﾄﾞｳ ﾅｺﾞﾐ
216 佐藤　璃空(2) ｻﾄｳ ﾘｸ

3 1 花巻南高 456 及川　未遥(1) ｵｲｶﾜ ﾐﾊﾙ 54.89
454 菅原　志菜(1) ｽｶﾞﾜﾗ ｼｲﾅ
496 阿部　心羽(1) ｱﾍﾞ ｺｺﾊ
332 阿部　優音(2) ｱﾍﾞ ﾕﾈ

4 5 一関二高B 306 齋藤　里奈(2) ｻｲﾄｳ ﾘﾅ 59.36
424 羽賀　沙弥佳(1) ﾊｶﾞ ｻﾔｶ
425 村上　桜果(1) ﾑﾗｶﾐ ｵｳｶ
422 佐藤　葉月(1) ｻﾄｳ ﾊﾂﾞｷ

7 サンビレＲＣ 109 高野　紗希(1) ﾀｶﾉ ｻｷ DQ
103 小森　結衣(2) ｺﾓﾘ ﾕｲ
101 下天广　椿(2) ｼﾓﾃﾝﾏ ﾂﾊﾞｷ
104 大和　桜香(2) ﾔﾏﾄ ｻﾔｶ

2 宮古高 DNS

3 北上翔南高 DNS

4 KSアスリート DNS

凡例  DNS:欠場 DNF:途中棄権 DQ:失格 R1:(R170-7)1→2テイク・オーバーゾーン内でバトンパスが完了しなかった



 女子4X100mR
審 判 長：藤井　雅史
記録主任：相馬　陽子

大会記録(GR)                 47.74     髙橋・小山・土橋・石母田(盛岡誠桜高)  2013 10月28日 15:35 ﾀｲﾑﾚｰｽ

タイムレース上位8位

順位 ﾁｰﾑ ﾅﾝﾊﾞｰ ｵｰﾀﾞｰ ｶﾅ 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 盛岡南高B 35 浅井　小雪(3) ｱｻｲ ｺﾕｷ 49.92
38 葛西　咲心(3) ｶｻｲ ｻｷﾐ
37 伊藤　綾(3) ｲﾄｳ ｱﾔ
39 久慈　美咲希(3) ｸｼﾞ ﾐｻｷ

1 盛岡四高A 68 中山　帆乃(2) ﾅｶﾔﾏ ﾎﾉ 49.92
320 古舘　歩奈(1) ﾌﾙﾀﾞﾃ ｱﾕﾅ
319 石川　瑞稀(1) ｲｼｶﾜ ﾐｽﾞｷ
66 小長根　心桜(2) ｺﾅｶﾞﾈ ﾐｵ

3 盛岡市立高A 26 阿部　蛍(1) ｱﾍﾞ ｹｲ 50.34
16 荘野　凛(2) ｼｮｳﾉ ﾘﾝ
19 千葉　依鶴菜(2) ﾁﾊﾞ ｲﾂﾅ
27 岩間　未帆(1) ｲﾜﾏ ﾐｵ

4 花巻東高 283 川井　美悠(1) ｶﾜｲ ﾐﾕ 50.50
275 佐藤　美夢(2) ｻﾄｳ ﾐﾕ
276 園田　凜(2) ｿﾉﾀﾞ ﾘﾝ
277 田村　優羽(2) ﾀﾑﾗ ﾕｳ

5 盛岡南高A 49 飯岡　心菜(1) ｲｲｵｶ ｺｺﾅ 51.00
51 藤澤　望愛(1) ﾌｼﾞｻﾜ ﾉｱ
479 前田　心優(1) ﾏｴﾀ ﾐｳ
47 山崎　里奈(2) ﾔﾏｻﾞｷ ﾘﾅ

6 黒沢尻北高 94 佐々木　唯(2) ｻｻｷ ﾕｲ 51.98
95 奥玉　真愛(2) ｵｸﾀﾏ ﾏｱｲ
211 庄司　菜月(1) ｼｮｳｼﾞ ﾅﾂｷ
210 及川　さくら(1) ｵｲｶﾜ ｻｸﾗ

7 盛岡市立高B 256 似内　芽依(1) ﾆﾀﾅｲ ﾒｲ 52.16
255 川崎　結(1) ｶﾜｻｷ ﾕｲ
21 飛澤　乃希(2) ﾄﾋﾞｻﾜ ﾉﾉ
17 田中　七海(2) ﾀﾅｶ ﾅﾅﾐ

8 盛岡四高B 70 横澤　千夏(2) ﾖｺｻﾜ ﾁﾅﾂ 52.84
65 岩浅　愛梨(2) ｲﾜｱｻ ｱｲﾘ
71 渡邊　萌珈(2) ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾓｶ
69 吉田　芽生(2) ﾖｼﾀﾞ ﾒｲ

凡例  DNS:欠場 DNF:途中棄権 DQ:失格 R1:(R170-7)1→2テイク・オーバーゾーン内でバトンパスが完了しなかった
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審 判 長：藤井　雅史
記録主任：相馬　陽子
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ﾗﾝｷﾝｸﾞ ﾅﾝﾊﾞｰ ﾁｰﾑ名 ｶﾅ 所属 ﾗｳﾝﾄﾞ 組 ﾚｰﾝ順位 記録

1 1688 盛岡四高A ﾓﾘｵｶｼｺｳA 盛岡四高 ﾀｲﾑﾚｰｽ 1 6 1 49.92
　中山　帆乃(2),　古舘　歩奈(1),　石川　瑞稀(1),　小長根　心桜(2)

1 625 盛岡南高B ﾓﾘｵｶﾐﾅﾐｺｳB 盛岡南高 ﾀｲﾑﾚｰｽ 1 5 2 49.92
　浅井　小雪(3),　葛西　咲心(3),　伊藤　綾(3),　久慈　美咲希(3)

3 1614 盛岡市立高A ﾓﾘｵｶｼﾘﾂｺｳｺｳA 盛岡市立高 ﾀｲﾑﾚｰｽ 1 4 3 50.34
　阿部　蛍(1),　荘野　凛(2),　千葉　依鶴菜(2),　岩間　未帆(1)

4 1882 花巻東高 ﾊﾅﾏｷﾋｶﾞｼｺｳ 花巻東高 ﾀｲﾑﾚｰｽ 1 3 4 50.50
　川井　美悠(1),　佐藤　美夢(2),　園田　凜(2),　田村　優羽(2)

5 628 盛岡南高A ﾓﾘｵｶﾐﾅﾐｺｳA 盛岡南高 ﾀｲﾑﾚｰｽ 1 8 5 51.00
　飯岡　心菜(1),　藤澤　望愛(1),　前田　心優(1),　山崎　里奈(2)

6 1962 黒沢尻北高 クロサワジリキタコウコウ 黒沢尻北高 ﾀｲﾑﾚｰｽ 3 8 1 51.98
　佐々木　唯(2),　奥玉　真愛(2),　庄司　菜月(1),　及川　さくら(1)

7 1616 盛岡市立高B ﾓﾘｵｶｼﾘﾂｺｳｺｳB 盛岡市立高 ﾀｲﾑﾚｰｽ 1 2 6 52.16
　似内　芽依(1),　川崎　結(1),　飛澤　乃希(2),　田中　七海(2)

8 1686 盛岡四高B ﾓﾘｵｶｼｺｳB 盛岡四高 ﾀｲﾑﾚｰｽ 2 3 1 52.84
　横澤　千夏(2),　岩浅　愛梨(2),　渡邊　萌珈(2),　吉田　芽生(2)

9 1822 盛岡北高 ﾓﾘｵｶｷﾀ 盛岡北高 ﾀｲﾑﾚｰｽ 1 1 7 52.92
　伊藤　楓香(2),　坂本　結那(2),　大鐘　愛子(2),　松本　麗桜(1)

10 2008 岩手マスターズ イワテマスターズ 岩手マスターズ ﾀｲﾑﾚｰｽ 2 6 2 53.93
　川崎　志保美,　山本　恵里,　鎌田　菜々子,　小原　歩実

11 2085 盛岡中央高 ﾓﾘｵｶﾁｭｳｵｳ 盛岡中央高 ﾀｲﾑﾚｰｽ 2 4 3 53.97
　尾形　優菜(2),　橋場　ひより(2),　佐藤　夕月(1),　荒屋　ハル(2)

12 344 久慈高 ｸｼﾞｺｳｺｳ 久慈高 ﾀｲﾑﾚｰｽ 3 6 2 54.57
　三上　真奈(1),　佐々木　沙穂(2),　工藤　和(2),　佐藤　璃空(2)

13 1188 花巻南高 ﾊﾅﾏｷﾐﾅﾐｺｳｺｳ 花巻南高 ﾀｲﾑﾚｰｽ 3 1 3 54.89
　及川　未遥(1),　菅原　志菜(1),　阿部　心羽(1),　阿部　優音(2)

14 1121 水沢南中 ﾐｽﾞｻﾜﾐﾅﾐﾁｭｳ 水沢南中 ﾀｲﾑﾚｰｽ 2 5 4 55.94
　関口　琴美(1),　畠山　悠里(1),　髙橋　ひなの(2),　黒沢　瑠杏(2)

15 1372 一関二高A ｲﾁﾉｾｷﾆｺｳA 一関二高 ﾀｲﾑﾚｰｽ 2 1 5 56.79
　小野寺　ちひろ(1),　千田　楓琳(2),　佐藤　優華(2),　千葉　悠愛(1)

16 832 金ケ崎中 ｶﾈｶﾞｻｷﾁｭｳ 金ケ崎中 ﾀｲﾑﾚｰｽ 2 8 6 57.03
　五嶋　美凪(1),　有住　ゆり(1),　阿部　友香(1),　菅原　香乃(1)

17 1370 一関二高B ｲﾁﾉｾｷﾆｺｳB 一関二高 ﾀｲﾑﾚｰｽ 3 5 4 59.36
　齋藤　里奈(2),　羽賀　沙弥佳(1),　村上　桜果(1),　佐藤　葉月(1)

1890 TRCA ﾃｨｰｱｰﾙｼｰA TRC ﾀｲﾑﾚｰｽ 1 7
　佐々木　千聖,　小澤　未瑚(1),　小澤　詩乃(2),　林　心咲(3)

2136 水沢高 ﾐｽﾞｻﾜｺｳｺｳ 水沢高 ﾀｲﾑﾚｰｽ 2 7
　佐藤　風花(1),　前田　月菜(2),　ｼﾞｬｺﾈﾃｨｰ　舞華(1),　菅原　瑚子(2)

2249 サンビレＲＣ サンビレアールシー サンビレＲＣ ﾀｲﾑﾚｰｽ 3 7
　高野　紗希(1),　小森　結衣(2),　下天广　椿(2),　大和　桜香(2)

213 北上翔南高 ｷﾀｶﾐｼｮｳﾅﾝｺｳ 北上翔南高 ﾀｲﾑﾚｰｽ 3 3 DNS
　

796 宮古高 宮古高 ﾀｲﾑﾚｰｽ 3 2 DNS
　

1551 KSアスリート ケーエスアスリート KSアスリート ﾀｲﾑﾚｰｽ 3 4 DNS
　

1633 盛岡二高 ﾓﾘｵｶﾆ 盛岡二高 ﾀｲﾑﾚｰｽ 2 2 DNS
　

凡例 DNS：欠場



 女子4X400mR
審 判 長：藤井　雅史
記録主任：相馬　陽子

大会記録(GR)               4:01.00     鈴木・村上・阿部・大林(北上翔南高)    2010 10月29日 13:25 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　3組

1組 2組
順位 ﾚｰﾝ ﾁｰﾑ ﾅﾝﾊﾞｰ ｵｰﾀﾞｰ ｶﾅ 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾁｰﾑ ﾅﾝﾊﾞｰ ｵｰﾀﾞｰ ｶﾅ 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 6 花巻東高 277 田村　優羽(2) ﾀﾑﾗ ﾕｳ 4:08.10 1 8 サンビレＲＣ 105 諏訪　想来(1) ｽﾜ ｿﾗ 4:22.59

276 園田　凜(2) ｿﾉﾀﾞ ﾘﾝ 100 西舘　陽里(2) ﾆｼﾀﾞﾃ ﾋｶﾘ
275 佐藤　美夢(2) ｻﾄｳ ﾐﾕ 103 小森　結衣(2) ｺﾓﾘ ﾕｲ
283 川井　美悠(1) ｶﾜｲ ﾐﾕ 101 下天广　椿(2) ｼﾓﾃﾝﾏ ﾂﾊﾞｷ

2 4 盛岡四高A 66 小長根　心桜(2) ｺﾅｶﾞﾈ ﾐｵ 4:08.28 2 3 盛岡四高B 320 古舘　歩奈(1) ﾌﾙﾀﾞﾃ ｱﾕﾅ 4:24.07

319 石川　瑞稀(1) ｲｼｶﾜ ﾐｽﾞｷ 71 渡邊　萌珈(2) ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾓｶ
68 中山　帆乃(2) ﾅｶﾔﾏ ﾎﾉ 69 吉田　芽生(2) ﾖｼﾀﾞ ﾒｲ
65 岩浅　愛梨(2) ｲﾜｱｻ ｱｲﾘ 70 横澤　千夏(2) ﾖｺｻﾜ ﾁﾅﾂ

3 7 盛岡南高B 37 伊藤　綾(3) ｲﾄｳ ｱﾔ 4:09.70 3 7 盛岡三高A 129 島津　咲希(2) ｼﾏﾂﾞ ｻｷ 4:36.25

39 久慈　美咲希(3) ｸｼﾞ ﾐｻｷ 403 上中　優奈(1) ｳｴﾅｶ ﾕｳﾅ
35 浅井　小雪(3) ｱｻｲ ｺﾕｷ 127 泉谷　咲希(2) ｲｽﾞﾐﾔ ｻｷ
38 葛西　咲心(3) ｶｻｲ ｻｷﾐ 404 小田中　菜(1) ｵﾀﾞﾅｶ ｻｲ

4 3 盛岡市立高B 33 藤村　華(1) ﾌｼﾞﾑﾗ ﾊﾅ 4:14.36 4 5 一関二高 309 千田　楓琳(2) ﾁﾀﾞ ｶﾘﾝ 4:37.49

19 千葉　依鶴菜(2) ﾁﾊﾞ ｲﾂﾅ 424 羽賀　沙弥佳(1) ﾊｶﾞ ｻﾔｶ
256 似内　芽依(1) ﾆﾀﾅｲ ﾒｲ 307 佐藤　優華(2) ｻﾄｳ ﾕｳｶ
18 田山　綺星(2) ﾀﾔﾏ ｷﾗﾘ 422 佐藤　葉月(1) ｻﾄｳ ﾊﾂﾞｷ

5 5 盛岡市立高A 21 飛澤　乃希(2) ﾄﾋﾞｻﾜ ﾉﾉ 4:15.59 5 4 盛岡二高 173 八重樫　凜(2) ﾔｴｶﾞｼ ﾘﾝ 5:05.41

16 荘野　凛(2) ｼｮｳﾉ ﾘﾝ 171 長岡　綾乃(2) ﾅｶﾞｵｶ ｱﾔﾉ
17 田中　七海(2) ﾀﾅｶ ﾅﾅﾐ 514 太野　夢希(1) ﾌﾄﾉ ﾕｷ
20 鶴田　紗久來(2) ﾂﾙﾀ ｻｸﾗ 172 増田　望愛(2) ﾏｽﾀﾞ ﾓｱ

6 2 北上中 69 髙瀬　未優(3) ﾀｶｾ ﾐﾕｳ 4:16.96 6 花北青雲高 DNS
63 鈴木　志保(3) ｽｽﾞｷ ｼﾎ
64 泉　有珠(3) ｲｽﾞﾐ ﾘｽﾞ
66 佐々木　風穏(3) ｻｻｷ ｶﾉﾝ

7 8 盛岡南高A 43 坂本　優羽(2) ｻｶﾓﾄ ﾕｳﾜ 4:22.43

48 渡辺　愛央(2) ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾏｵ
479 前田　心優(1) ﾏｴﾀ ﾐｳ
47 山崎　里奈(2) ﾔﾏｻﾞｷ ﾘﾅ

3組
順位 ﾚｰﾝ ﾁｰﾑ ﾅﾝﾊﾞｰ ｵｰﾀﾞｰ ｶﾅ 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 7 盛岡三高B 128 柏木　陽向(2) ｶｼﾜｷﾞ ﾋﾅﾀ 4:28.02

494 江藤　結遥(1) ｴﾄｳ ﾕｲﾅ
406 三上　夢唯(1) ﾐｶﾐ ﾒｲ
493 槻木　香歩(1) ﾂｷﾉｷ ｶﾎ

2 4 花巻南高 454 菅原　志菜(1) ｽｶﾞﾜﾗ ｼｲﾅ 4:34.87

334 及川　珠優(2) ｵｲｶﾜ ﾐﾕ
496 阿部　心羽(1) ｱﾍﾞ ｺｺﾊ
332 阿部　優音(2) ｱﾍﾞ ﾕﾈ

3 5 黒沢尻北高 94 佐々木　唯(2) ｻｻｷ ﾕｲ 4:39.67

98 菊池　美穂(2) ｷｸﾁ ﾐﾎ
210 及川　さくら(1) ｵｲｶﾜ ｻｸﾗ
209 赤平　梨倫(1) ｱｶﾋﾗ ﾘﾘ

4 3 久慈高 216 佐藤　璃空(2) ｻﾄｳ ﾘｸ 4:46.67

217 小森　萌愛(2) ｺﾓﾘ ﾒｲ
221 山崎　凜歩(2) ﾔﾏｻﾞｷ ﾘﾎ
220 佐々木　沙穂(2) ｻｻｷ ｻﾎ

5 8 宮古高 242 舟山　ゆうい(2) ﾌﾅﾔﾏ ﾕｳｲ 4:53.70

445 川畑　夏妃(1) ｶﾜﾊﾀ ﾅﾂｷ
444 早野　杏(1) ﾊﾔﾉ ﾓﾓ
241 昆　柚花(2) ｺﾝ ﾕｳｶ

6 盛岡北高 DNS

凡例  DNS:欠場



 女子4X400mR
審 判 長：藤井　雅史
記録主任：相馬　陽子

大会記録(GR)               4:01.00     鈴木・村上・阿部・大林(北上翔南高)    2010 10月29日 13:25 ﾀｲﾑﾚｰｽ

タイムレース上位8位

順位 ﾁｰﾑ ﾅﾝﾊﾞｰ ｵｰﾀﾞｰ ｶﾅ 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 花巻東高 277 田村　優羽(2) ﾀﾑﾗ ﾕｳ 4:08.10

276 園田　凜(2) ｿﾉﾀﾞ ﾘﾝ
275 佐藤　美夢(2) ｻﾄｳ ﾐﾕ
283 川井　美悠(1) ｶﾜｲ ﾐﾕ

2 盛岡四高A 66 小長根　心桜(2) ｺﾅｶﾞﾈ ﾐｵ 4:08.28

319 石川　瑞稀(1) ｲｼｶﾜ ﾐｽﾞｷ
68 中山　帆乃(2) ﾅｶﾔﾏ ﾎﾉ
65 岩浅　愛梨(2) ｲﾜｱｻ ｱｲﾘ

3 盛岡南高B 37 伊藤　綾(3) ｲﾄｳ ｱﾔ 4:09.70

39 久慈　美咲希(3) ｸｼﾞ ﾐｻｷ
35 浅井　小雪(3) ｱｻｲ ｺﾕｷ
38 葛西　咲心(3) ｶｻｲ ｻｷﾐ

4 盛岡市立高B 33 藤村　華(1) ﾌｼﾞﾑﾗ ﾊﾅ 4:14.36

19 千葉　依鶴菜(2) ﾁﾊﾞ ｲﾂﾅ
256 似内　芽依(1) ﾆﾀﾅｲ ﾒｲ
18 田山　綺星(2) ﾀﾔﾏ ｷﾗﾘ

5 盛岡市立高A 21 飛澤　乃希(2) ﾄﾋﾞｻﾜ ﾉﾉ 4:15.59

16 荘野　凛(2) ｼｮｳﾉ ﾘﾝ
17 田中　七海(2) ﾀﾅｶ ﾅﾅﾐ
20 鶴田　紗久來(2) ﾂﾙﾀ ｻｸﾗ

6 北上中 69 髙瀬　未優(3) ﾀｶｾ ﾐﾕｳ 4:16.96

63 鈴木　志保(3) ｽｽﾞｷ ｼﾎ
64 泉　有珠(3) ｲｽﾞﾐ ﾘｽﾞ
66 佐々木　風穏(3) ｻｻｷ ｶﾉﾝ

7 盛岡南高A 43 坂本　優羽(2) ｻｶﾓﾄ ﾕｳﾜ 4:22.43

48 渡辺　愛央(2) ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾏｵ
479 前田　心優(1) ﾏｴﾀ ﾐｳ
47 山崎　里奈(2) ﾔﾏｻﾞｷ ﾘﾅ

8 サンビレＲＣ 105 諏訪　想来(1) ｽﾜ ｿﾗ 4:22.59

100 西舘　陽里(2) ﾆｼﾀﾞﾃ ﾋｶﾘ
103 小森　結衣(2) ｺﾓﾘ ﾕｲ
101 下天广　椿(2) ｼﾓﾃﾝﾏ ﾂﾊﾞｷ

凡例  DNS:欠場



 女子4X400mR
審 判 長：藤井　雅史
記録主任：相馬　陽子

大会記録(GR)               4:01.00     鈴木・村上・阿部・大林(北上翔南高)    2010 10月29日 13:25 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾗﾝｷﾝｸﾞ ﾅﾝﾊﾞｰ ﾁｰﾑ名 ｶﾅ 所属 ﾗｳﾝﾄﾞ 組 ﾚｰﾝ順位 記録

1 1883 花巻東高 ﾊﾅﾏｷﾋｶﾞｼｺｳ 花巻東高 ﾀｲﾑﾚｰｽ 1 6 1 4:08.10
　田村　優羽(2),　園田　凜(2),　佐藤　美夢(2),　川井　美悠(1)

2 1687 盛岡四高A ﾓﾘｵｶｼｺｳA 盛岡四高 ﾀｲﾑﾚｰｽ 1 4 2 4:08.28
　小長根　心桜(2),　石川　瑞稀(1),　中山　帆乃(2),　岩浅　愛梨(2)

3 626 盛岡南高B ﾓﾘｵｶﾐﾅﾐｺｳB 盛岡南高 ﾀｲﾑﾚｰｽ 1 7 3 4:09.70
　伊藤　綾(3),　久慈　美咲希(3),　浅井　小雪(3),　葛西　咲心(3)

4 1617 盛岡市立高B ﾓﾘｵｶｼﾘﾂｺｳｺｳB 盛岡市立高 ﾀｲﾑﾚｰｽ 1 3 4 4:14.36
　藤村　華(1),　千葉　依鶴菜(2),　似内　芽依(1),　田山　綺星(2)

5 1615 盛岡市立高A ﾓﾘｵｶｼﾘﾂｺｳｺｳA 盛岡市立高 ﾀｲﾑﾚｰｽ 1 5 5 4:15.59
　飛澤　乃希(2),　荘野　凛(2),　田中　七海(2),　鶴田　紗久來(2)

6 996 北上中 ｷﾀｶﾐﾁｭｳ 北上中 ﾀｲﾑﾚｰｽ 1 2 6 4:16.96
　髙瀬　未優(3),　鈴木　志保(3),　泉　有珠(3),　佐々木　風穏(3)

7 627 盛岡南高A ﾓﾘｵｶﾐﾅﾐｺｳA 盛岡南高 ﾀｲﾑﾚｰｽ 1 8 7 4:22.43
　坂本　優羽(2),　渡辺　愛央(2),　前田　心優(1),　山崎　里奈(2)

8 2250 サンビレＲＣ サンビレアールシー サンビレＲＣ ﾀｲﾑﾚｰｽ 2 8 1 4:22.59
　諏訪　想来(1),　西舘　陽里(2),　小森　結衣(2),　下天广　椿(2)

9 1689 盛岡四高B ﾓﾘｵｶｼｺｳB 盛岡四高 ﾀｲﾑﾚｰｽ 2 3 2 4:24.07
　古舘　歩奈(1),　渡邊　萌珈(2),　吉田　芽生(2),　横澤　千夏(2)

10 1803 盛岡三高B ﾓﾘｵｶﾀﾞｲｻﾝB 盛岡三高 ﾀｲﾑﾚｰｽ 3 7 1 4:28.02
　柏木　陽向(2),　江藤　結遥(1),　三上　夢唯(1),　槻木　香歩(1)

11 1189 花巻南高 ﾊﾅﾏｷﾐﾅﾐｺｳｺｳ 花巻南高 ﾀｲﾑﾚｰｽ 3 4 2 4:34.87
　菅原　志菜(1),　及川　珠優(2),　阿部　心羽(1),　阿部　優音(2)

12 1802 盛岡三高A ﾓﾘｵｶﾀﾞｲｻﾝA 盛岡三高 ﾀｲﾑﾚｰｽ 2 7 3 4:36.25
　島津　咲希(2),　上中　優奈(1),　泉谷　咲希(2),　小田中　菜(1)

13 1371 一関二高 ｲﾁﾉｾｷﾆｺｳ 一関二高 ﾀｲﾑﾚｰｽ 2 5 4 4:37.49
　千田　楓琳(2),　羽賀　沙弥佳(1),　佐藤　優華(2),　佐藤　葉月(1)

14 1961 黒沢尻北高 クロサワジリキタコウコウ 黒沢尻北高 ﾀｲﾑﾚｰｽ 3 5 3 4:39.67
　佐々木　唯(2),　菊池　美穂(2),　及川　さくら(1),　赤平　梨倫(1)

15 345 久慈高 ｸｼﾞｺｳｺｳ 久慈高 ﾀｲﾑﾚｰｽ 3 3 4 4:46.67
　佐藤　璃空(2),　小森　萌愛(2),　山崎　凜歩(2),　佐々木　沙穂(2)

16 797 宮古高 宮古高 ﾀｲﾑﾚｰｽ 3 8 5 4:53.70
　舟山　ゆうい(2),　川畑　夏妃(1),　早野　杏(1),　昆　柚花(2)

17 1632 盛岡二高 ﾓﾘｵｶﾆ 盛岡二高 ﾀｲﾑﾚｰｽ 2 4 5 5:05.41
　八重樫　凜(2),　長岡　綾乃(2),　太野　夢希(1),　増田　望愛(2)

1040 花北青雲高 ﾊﾅｷﾀｾｲｳﾝ 花北青雲高 ﾀｲﾑﾚｰｽ 2 6 DNS
　

1823 盛岡北高 ﾓﾘｵｶｷﾀ 盛岡北高 ﾀｲﾑﾚｰｽ 3 6 DNS
　

凡例 DNS：欠場



 女子走高跳
審 判 長：小笠原　慎
記録主任：相馬　陽子

大会記録(GR)                  1m72     髙　橋　美　月(城西中)                2021 10月29日 13:30 決　勝

決　勝　

ﾌｼﾞﾜﾗ ﾋﾅﾀ ○ ○ ○ × × ×

1 20 234 藤原　陽向(2) 北上翔南高 1m50
ｻｲﾄｳ ﾐｳ ○ ○ ○ × × ×

1 21 28 齋藤　美羽(1) 盛岡市立高 1m50
ﾌｼﾞｻﾜ ﾆｺ × ○ ○ × × ○ × × ×

3 22 413 藤澤　にこ(2) 滝沢中 1m50
ｵﾉ ｼｴﾅ ○ ○ × × ×

4 17 273 小野　詩奈(2) 北上南中 1m45
ｺｱﾐ ﾕｳｶ ○ ○ × × ×

4 19 170 小網　由華(2) 盛岡二高 1m45
ﾀﾆｸﾞﾁ ﾌｳｶ ○ × ○ × × ×

6 13 137 谷口　楓花(3) 乙部中 1m45
ﾐｳﾗ ｺｺﾅ ○ × ○ × × ×

6 16 34 三浦　心菜(1) 盛岡市立高 1m45
ｼｮｳｼﾞ ﾅﾂｷ ○ × × ○ × × ×

8 14 211 庄司　菜月(1) 黒沢尻北高 1m45
ﾏｴｶﾜ ｱｷﾊ × × ○ × × ○ × × ×

9 18 462 前川　晶羽(1) 宮古商工高 1m45
ｻｶｼﾀ ｴﾐｶ ○ × × ×

10 15 192 坂下　恵美佳(2) 盛岡スコーレ高 1m40
ｻﾜﾀﾞ ﾏｵ × × ×

1 460 沢田　茉央(2) 盛岡一高 NM
ﾊｺｻﾞｷ ｶﾅ × × ×

3 506 箱崎　花奈(1) 盛岡北高 NM
ﾑﾗｶﾐ ｶｴﾗ × × ×

4 1104 村上　楓空(1) 水沢南中 NM
ﾐｳﾗ ﾒｲ × × ×

5 1105 三浦　芽依(1) 水沢南中 NM
ﾀｶﾊｼ ｶﾅ × × ×

6 371 髙橋　茄奈(3) 花巻農高 NM
ｶｸﾔ ﾐｽﾞｷ × × ×

7 887 格矢　瑞紀(1) 城西中 NM
ﾀﾁﾊﾞﾅ ﾕﾘｱ × × ×

9 31 立花　由莉亜(1) 盛岡市立高 NM
ｳﾒｷ ｱﾝﾅ × × ×

10 89 梅木　杏奈(2) 城西中 NM
ﾀﾑﾗ ﾘﾕ × × ×

11 515 田村　莉宥(1) 盛岡二高 NM
ﾀﾞｲﾄﾞｳ ﾕﾂﾞｷ

2 467 大道　優月(1) 久慈高 DNS
ｴﾝﾄﾞｳ ﾋｶﾘ

8 11 遠藤　陽花里(2) 盛岡市立高 DNS
ﾌｼﾞﾜﾗ ｱﾐ

12 370 藤原　曖未(3) 花巻農高 DNS

記録 ｺﾒﾝﾄ
1m45 1m50 1m55 1m60 1m63 1m66

順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属
1m40

凡例  DNS:欠場 NM:記録なし



 女子棒高跳
審 判 長：小笠原　慎
記録主任：相馬　陽子

大会記録(GR)                  3m61     畠　山　　　彩(金沢大)                2009 10月28日 14:30 決　勝

決　勝　

ｺﾆｼ ﾐﾂﾞｷ － － － － ○ － ○ －

1 7 197 小西　未樹 富士大 × ○ × × × 3m30
ｲﾄｳ ｱﾐｻ － － － ○ － ○ ○ ○

2 6 198 伊藤　亜美沙 宮城陸協 × × × 3m20
ｵｲｶﾜ ｻｸﾗ ○ ○ ○ × × ×

3 3 210 及川　さくら(1) 黒沢尻北高 2m50
ｻｻｷ ｻﾂｷ － － ○ × × ×

3 5 174 佐々木　颯希(2) 水沢一高 2m50
ｽｶﾞﾉ ｺｺﾛ － ○ × × ×

5 4 189 菅野　 心(1) 水沢一高 2m30
ﾏﾂﾀﾞ ｶﾉﾝ ○ × × ×

6 1 476 松田　伽音(1) 黒沢尻北高 2m10
ｶｽｶﾞ ﾐﾂｷ ○ × × ×

6 2 177 春日　美月(2) 岩手医大 2m10
ｵｵﾉ ｶﾘﾝ － － － － － － － × × ×

8 195 大野　花凜(4) 弘前大 NM

3m10 3m20
記録 ｺﾒﾝﾄ

2m30

3m50

2m50 2m70 2m90 3m00
順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属

2m10

3m30

凡例  NM:記録なし



 女子走幅跳
審 判 長：小笠原　慎
記録主任：相馬　陽子

大会記録(GR)                  5m77     井　上　菜々美(盛岡第二高)            2005 10月29日 00:00 決　勝

決　勝

順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 ｺﾒﾝﾄ

ｱｻｲ ｺﾕｷ

1 23 35 浅井　小雪(3) 盛岡南高
ｵｵﾐﾁ ｿﾗ

2 24 215 大道　空(2) 久慈高
ﾐﾔﾉ ﾘｮｳｶ

3 22 110 宮野　涼叶(2) 盛岡一高
ｲﾜｱｻ ｱｲﾘ

4 21 65 岩浅　愛梨(2) 盛岡四高
ｷﾀﾀﾞ ｱｶﾘ

5 19 100 北田　明莉(3) 下小路中
ｻｲﾄｳ ﾐｳ

6 15 28 齋藤　美羽(1) 盛岡市立高
ｻﾄｳ ﾕｳﾘ

7 9 233 佐藤　侑璃(2) 北上翔南高
ｺｼﾏﾜﾘ ｱｺ

8 17 13 越廻　杏心(2) 盛岡市立高
ﾌｼﾞﾓﾄ ﾐﾕｳ

9 2 357 藤本　美結(2) 盛岡農高
ﾐｶﾐ ﾒｲ

10 11 406 三上　夢唯(1) 盛岡三高
ｼｮｳｼﾞ ﾅﾂｷ

11 18 211 庄司　菜月(1) 黒沢尻北高
ﾓﾘｶﾜ ﾐｷ

12 25 440 森川　心稀(1) 盛岡一高
ｱﾏｾ ﾂﾊﾞｻ

13 36 937 天瀬　羽紗(1) 雫石中
ｻｻｷ ﾕｲ

14 1 94 佐々木　唯(2) 黒沢尻北高
ﾄｸﾀ ｼｵﾘ

15 10 44 徳田　志織 いしわり桜ＡＣ
ﾊｼﾓﾄ ﾕｳ

16 12 22 橋本　侑羽(2) 盛岡市立高
ｻﾄｳ ﾕﾂﾞｷ

17 42 482 佐藤　夕月(1) 盛岡中央高
ｸﾄﾞｳ ｽｽﾞｶ

18 40 1015 工藤　涼楓(1) 滝沢中
ｵｶﾞｻﾜﾗ ﾐﾎ

19 46 281 小笠原　実歩(1) 花巻東高
ｻﾜﾀﾞ ﾏｵ

20 8 460 沢田　茉央(2) 盛岡一高
ﾂﾁﾄｲ ｶﾉｺ

21 7 178 土樋　奏乃子(4) 岩手医大
ｵｲｶﾜ ﾐﾊﾙ

22 37 456 及川　未遥(1) 花巻南高
ﾌｼﾞﾜﾗ ﾚｲﾐ

23 6 459 藤原　礼心(1) 不来方高
ｶﾏﾀﾞ ﾕｳﾋ

24 20 273 鎌田　優妃(2) 花巻東高
ｽｶﾞﾜﾗ ﾚｲ

24 41 474 菅原　怜(1) 黒沢尻北高
ｻｻｷ ﾕｱ

24 43 881 佐々木　結愛(1) 大宮中
ｻﾄｳ ﾕｳｶ

27 39 307 佐藤　優華(2) 一関二高
ﾐﾅﾄ ﾘｺ

28 5 28 湊　莉子 ホームエコノ
ｱﾍﾞ ﾕﾈ

29 13 332 阿部　優音(2) 花巻南高
ｶﾈｺ ｲｵﾘ

30 45 890 金子　衣織(1) 城西中
ｵﾉﾃﾞﾗ ﾉﾉｶ

31 31 484 小野寺　希颯(1) 盛岡中央高
ﾀﾁﾊﾞﾅ ｺｺﾛ

32 27 490 立花　心(1) 一関一高
ﾑﾗｶﾐ ｵｳｶ

33 33 425 村上　桜果(1) 一関二高
ﾖｼﾀﾞ ﾓﾓｶ

34 32 483 吉田　百桃果(1) 盛岡中央高 +0.9 +0.9

+1.0 +1.0
3m79 〇 〇 3m79

+1.7 +1.7
× 3m84 〇 3m84

+3.6 +3.6
× 3m85 〇 3m85

+1.7 +1.7
3m96 〇 〇 3m96

+0.8 +0.8
× 3m97 〇 3m97

+0.7 +0.7
× 4m01 × 4m01

+0.6 +0.6
4m13 × × 4m13

+1.5 +1.5
4m15 〇 〇 4m15

+0.5 +0.5
4m20 〇 〇 4m20

+1.6 +1.6
4m20 〇 〇 4m20

+3.1 +1.7 +1.7
× 4m20 × 4m20

+2.1 -0.9 -0.9
4m20 4m20 〇 4m20

+1.7 +1.7
4m21 4m22 〇 4m22

+1.9 +1.9
4m27 〇 〇 4m27

+0.9 +0.9
× × 4m32 4m32

+1.0 +1.2 +0.9 +1.2
4m37 × × 4m37

+1.2 +1.2
3m75 4m39 4m25 4m39

+2.5 +1.2 +1.2
4m41 × 〇 4m41

+3.7 +0.9 +3.7
4m24 × 4m42 4m42

+2.6 +4.0 +2.8 +2.8
4m44 〇 4m34 4m44

+3.0 +1.0 +3.7 +3.7
4m37 4m25 4m46 4m46

+0.9 +0.5 +4.1 +4.1
4m38 4m30 4m48 4m48

+2.8 0.0 +1.0 +2.8
4m33 4m36 4m50 4m50

+2.0 +2.8 +2.0
4m50 4m40 4m30 4m50

+3.7 +3.7
4m51 4m34 〇 4m51

+2.4 +1.2 +1.2
× 4m56 〇 4m56

+2.3 +0.6 +2.7 +2.3
4m60 × 4m61 4m61

+1.1 +0.4 +0.9 +0.9
4m67 4m26 4m55 4m67

+0.8 +0.8 +2.3 +0.8
4m68 4m73 4m79 4m79

+1.5 +2.6 +2.6
4m59 4m97 4m79 4m97

+0.1 +1.6 +2.2 +2.2
4m70 × 4m98 4m98

+2.3 +1.3 +0.9 +1.3
5m07 5m14 5m30 5m30

+3.2 +3.2
5m22 5m74 5m63 5m74

1回目 2回目 3回目 記録

× × 5m75 5m75

凡例  DNS:欠場 NM:記録なし



 女子走幅跳
審 判 長：小笠原　慎
記録主任：相馬　陽子

大会記録(GR)                  5m77     井　上　菜々美(盛岡第二高)            2005 10月29日 00:00 決　勝

決　勝

順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 ｺﾒﾝﾄ1回目 2回目 3回目 記録

ﾀｶﾊｼ ｶﾅ

35 28 371 髙橋　茄奈(3) 花巻農高
ﾊｼﾊﾞ ﾕｳﾘ

35 38 988 橋場　友梨(1) 見前中
ｵﾉﾃﾞﾗ ﾆﾅ

37 14 143 小野寺　仁菜(2) 宮古商工高
ｻｻｷ ｺｳ

38 26 504 佐々木　小羽(1) 盛岡北高
ﾖﾈｻﾞﾜ ｵﾄ

39 30 934 米澤　桜音(1) 雫石中
ｸｻｶ ﾏﾘｱ

34 418 日下　マリア(1) 花巻農高 NM
ｵｲｶﾜ ﾕｷｶ

3 100 及川　結希加(2) 不来方高 DNS
ｺｾｶﾞﾜ ﾐﾔﾋﾞ

4 274 小瀬川　雅(2) 花巻東高 DNS
ｽｶﾞﾉ ｺｺﾛ

16 189 菅野　 心(1) 水沢一高 DNS
ﾀﾀﾞ ﾈﾈ

29 891 多田　寧子(1) 城西中 DNS
ﾅｶｸﾞｷ ﾕﾅ

35 88 中岫　優花(2) 城西中 DNS
ｴﾝﾄﾞｳ ﾋｶﾘ

44 11 遠藤　陽花里(2) 盛岡市立高 DNS
ﾏﾂﾀﾞ ﾅﾂｷ

47 107 松田　夏輝(1) サンビレＲＣ DNS

+1.3 +1.3
× × ×

+2.8 +2.8
3m58 〇 × 3m58

+3.1 +3.1
× 3m69 〇 3m69

+1.4 +1.4
3m75 〇 〇 3m75

+1.3 +1.3
3m76 〇 〇 3m76

× × 3m76 3m76

凡例  DNS:欠場 NM:記録なし



 女子三段跳
審 判 長：小笠原　慎
記録主任：相馬　陽子

大会記録(GR)                 11m65     山　中　愛仁果(盛岡第一高)            2017 10月28日 14:45 決　勝

決　勝

順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 ｺﾒﾝﾄ

ｱｻｲ ｺﾕｷ

1 6 35 浅井　小雪(3) 盛岡南高
ﾀﾅｶ ﾅﾅﾐ

2 4 17 田中　七海(2) 盛岡市立高
ｺｼﾏﾜﾘ ｱｺ

3 2 13 越廻　杏心(2) 盛岡市立高
ﾊﾘﾏ ﾕﾅ

4 5 156 播磨　優和(1) 岩手大
ｲﾅﾖｼ ﾐﾜ

5 3 542 稲吉　みわ(3) 宮古河南中
ﾐｼﾅ ﾐｲﾙ

1 235 三品　海依生(2) 北上翔南高 DNS

-1.1 -1.8 -0.8 -0.8

-1.6 -0.6 -1.6
9m89 9m88 10m13 10m13

+0.6 -0.4 -2.1 -0.4
× 10m14 10m12 10m14

-0.7 -1.2 -0.2 -0.2
10m04 10m18 10m06 10m18

-1.0 -0.9 -1.0
10m32 10m46 10m47 10m47

1回目 2回目 3回目 記録

11m55 11m26 × 11m55

凡例  DNS:欠場



 女子砲丸投(4.000kg)
審 判 長：中村　秀治
記録主任：相馬　陽子

大会記録(GR)                 12m98     佐々木　彩　野(盛岡第四高)            2001 10月28日 09:45 決　勝

決　勝

順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 ｺﾒﾝﾄ

ｼﾐｽﾞ ｱｵﾊﾞ

1 16 15 清水　葵葉(2) 盛岡市立高
ｽｽﾞｷ ｲﾛﾊ

2 15 246 鈴木　彩葉(1) 盛岡一高
ｽｶﾞﾜﾗ ﾌｳﾅ

3 13 475 菅原　風菜(1) 黒沢尻北高
ﾎｻｶ ｻｲ

4 14 372 穂坂　紗維(2) 花巻農高
ﾊﾘﾏ ﾕﾅ

5 11 156 播磨　優和(1) 岩手大
ｶﾜﾏﾀ ﾘﾅ

6 8 103 川又　里菜(2) 不来方高
ｵｶﾞｻﾜﾗ ﾅﾅﾐ

7 10 50 小笠原　七海(1) 盛岡南高
ﾁﾀﾞ ｶﾚﾝ

8 6 187 千田　華愛(1) 水沢一高
ｺﾝ ﾅﾂｷ

9 9 232 昆　菜希(2) 北上翔南高
ﾐｶﾐ ﾏﾅ

10 7 386 三上　真奈(1) 久慈高
ｺﾝﾉ ｱﾔｶ

11 3 153 今野　文遥(1) 岩手大
ﾀｶﾊｼ ﾊﾅ

12 5 457 高橋　芭奈(1) 不来方高
ｵｵﾓﾘ ﾐｵ

13 4 495 大森　巳緒(1) 盛岡三高
ﾀｼﾛ ﾉﾄﾞｶ

14 1 508 田代　のどか(1) 平舘高
ﾀﾔ ﾕﾒ

2 155 田屋　優夢(1) 岩手大 DNS
ｻｻｷ ﾏｲｺ

12 175 佐々木　舞子(2) 水沢一高 DNS

6m58

× 5m40 5m54 5m54

5m84 6m15 6m58

7m44

× 6m17 6m65 6m65

7m44
〇 〇

8m11

8m04
〇 〇

8m04

7m53 8m11
〇

8m38

8m18
〇 〇

8m18

8m38 8m32 8m24

9m01

8m69
〇 〇

8m69

8m38 9m01
〇

9m27

8m45 8m76 9m02 9m02

8m68 9m27
〇

10m79

9m97 10m30
〇

10m30

1回目 2回目 3回目 記録

9m82 10m72 10m79

凡例  DNS:欠場



中学女子砲丸投(2.721kg)
審 判 長：中村　秀治
記録主任：相馬　陽子

大会記録(GR)                 12m20     浅　水　心　結(久慈中)                2020 10月28日 09:45 決　勝

決　勝

順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 ｺﾒﾝﾄ

ｻｲﾄｳ ｱﾔｶ

1 10 166 斎藤　彩香(3) 滝沢二中
ﾏﾂﾀﾞ ﾅﾂｷ

2 8 107 松田　夏輝(1) サンビレＲＣ JGR,J1
ｼﾞｮｳｼﾞ ｶﾘﾝ

3 9 401 上路　華鈴(3) 滝沢中
ｵｲｶﾜ ｺｺﾈ

4 7 67 及川　心音(3) 北上中
ﾑﾗﾓﾘ ﾕｲ

5 5 790 村守　由衣(2) 上田中
ｱﾍﾞ ｿｳ

6 6 9 阿部　蒼生(2) 見前中
ﾁﾊﾞ ｱﾏﾈ

7 3 36 千葉　雫音(2) 金ケ崎中
ﾉﾑﾗ ｻｷ

8 4 787 野村　咲妃(2) 上田中
ｻｻｷ ﾏﾄﾞｶ

9 2 1207 佐々木　円(1) 花巻中
ﾔﾏｶｹﾞ ｸﾙﾐ

10 1 1070 山影　來夢(1) 金ケ崎中

6m75

× 5m92
〇

5m92

6m45 6m75
〇

7m27

6m86 7m20
〇

7m20

7m27
〇 〇

8m51

7m61 7m82 8m11 8m11

7m67 8m51
〇

10m78

8m76 8m95
〇

8m95

10m25 10m78
〇

11m77

10m99 × 11m55 11m55

1回目 2回目 3回目 記録

9m76 11m37 11m77

凡例  JGR:県中学記録 J1:中学１年県中学記録



 女子円盤投(1.000kg)
審 判 長：中村　秀治
記録主任：相馬　陽子

大会記録(GR)                 42m06     佐々木　雪　野(盛岡第二高)            1994 10月29日 13:00 決　勝

決　勝

順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 ｺﾒﾝﾄ

ﾊｺｲｼ ﾐｽﾞｷ

1 18 51 箱石　瑞稀 TRC
ﾑﾄｳ ｼｵﾘ

2 16 335 武藤　詩織(2) 花巻南高
ｽｶﾞﾜﾗ ﾌｳﾅ

3 13 475 菅原　風菜(1) 黒沢尻北高
ｲｼｶﾜ ﾚｱ

4 14 186 石川　麗杏(1) 水沢一高
ｺﾝ ﾅﾂｷ

5 10 232 昆　菜希(2) 北上翔南高
ｲﾜｷ ﾕﾒﾉ

6 11 219 岩城　ゆめの(2) 久慈高
ｻｲﾄｳ ｱﾔｶ

7 15 166 斎藤　彩香(3) 滝沢二中
ﾅｶｲ ﾏｵ

8 7 450 中井　真央(1) 高田高
ｵｶﾞﾜ ｻｸﾗ

9 9 305 小川　さくら(2) 一関二高
ｵｵﾓﾘ ﾐｵ

10 3 495 大森　巳緒(1) 盛岡三高
ﾜｶﾔﾏ ｼｽﾞｸ

11 6 443 若山　雫(1) 軽米高
ｻｻｷ ｶﾘﾝ

12 8 190 佐々木　夏鈴(1) 水沢一高
ﾁﾀﾞ ｶﾘﾝ

13 1 309 千田　楓琳(2) 一関二高
ｺﾝﾉ ｼｭｳｶ

14 5 452 金野　柊華(1) 大東高
ｽｽﾞｷ ﾋﾅｺ

2 426 鈴木　比菜子(1) 黒沢尻工高 DNS
ｵﾉﾃﾞﾗ ﾕﾅ

4 188 小野寺　優菜(1) 水沢一高 DNS
ｷｶﾜﾀﾞ ｼｷ

12 191 黄川田　織(1) 盛岡大 DNS
ｻｻｷ ﾏｲｺ

17 175 佐々木　舞子(2) 水沢一高 DNS

13m32

× 12m59
〇

12m59

13m32
〇 〇

16m39

× 15m31
〇

15m31

16m39
〇 〇

17m55

16m94 ×

〇

16m94

15m75 17m55
〇

21m15

× × 20m61 20m61

21m00
〇

21m15

23m75

× 22m05
〇

22m05

19m85 23m75
〇

27m20

× 26m48 × 26m48

× 27m20
〇

31m43

27m00 27m61
〇

27m61

1回目 2回目 3回目 記録

31m43
〇

×

凡例  DNS:欠場



 女子ハンマー投(4.000kg)
審 判 長：中村　秀治
記録主任：相馬　陽子

大会記録(GR)                 50m33     山　本　　　蘭(水沢第一高)            2017 10月28日 13:30 決　勝

決　勝

順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 ｺﾒﾝﾄ

ｱｻﾐｽﾞ ｺﾘﾝ

1 11 181 浅水　心結(3) 水沢一高
ｻｻｷ ﾏﾅｶ

2 10 223 佐々木　真菜香(2) 軽米高
ﾑﾄｳ ｼｵﾘ

3 8 335 武藤　詩織(2) 花巻南高
ｵﾊﾞﾗ ｼｵﾘ

4 6 230 小原　志織(2) 北上翔南高
ﾁﾀﾞ ｶﾚﾝ

5 7 187 千田　華愛(1) 水沢一高
ﾜｶﾔﾏ ｼｽﾞｸ

6 3 443 若山　雫(1) 軽米高
ﾀｶﾊｼ ｱｽﾈ

7 5 477 髙橋　明日音(1) 黒沢尻北高
ﾀﾁﾊﾞﾅ ﾕｳﾅ

8 1 470 立花　優奈(1) 盛岡工高
ｵﾉﾃﾞﾗ ﾕﾅ

4 188 小野寺　優菜(1) 水沢一高 NM
ｽｽﾞｷ ﾋﾅｺ

2 426 鈴木　比菜子(1) 黒沢尻工高 DNS
ｷｶﾜﾀﾞ ｼｷ

9 191 黄川田　織(1) 盛岡大 DNS

× × ×

19m88

17m61 ×

〇

17m61

19m88 × ×

22m96

20m01
〇 〇

20m01

× 22m96 ×

30m95

25m59 × × 25m59

× 25m53 30m95

38m04

× 34m60 × 34m60

1回目 2回目 3回目 記録

33m78 38m04 ×

凡例  DNS:欠場 NM:記録なし



 女子やり投(0.600kg)
審 判 長：中村　秀治
記録主任：相馬　陽子

大会記録(GR)                 44m97     佐々木　  　雅(花北青雲高)            2019 10月29日 11:45 決　勝

決　勝

順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 ｺﾒﾝﾄ

ｵｶﾞﾜ ｻｸﾗ

1 32 305 小川　さくら(2) 一関二高
ｱｻﾐｽﾞ ｺﾘﾝ

2 31 181 浅水　心結(3) 水沢一高
ｼﾐｽﾞ ｱｵﾊﾞ

3 29 15 清水　葵葉(2) 盛岡市立高
ﾖｼﾀﾞ ﾒｲ

4 1 69 吉田　芽生(2) 盛岡四高
ｱﾍﾞ ﾏﾕｷ

5 28 356 阿部　舞幸(2) 盛岡農高
ｵｲｶﾜ ﾊﾅｶ

6 26 85 及川　花香(2) 花北青雲高
ｶﾜﾏﾀ ﾘﾅ

7 24 103 川又　里菜(2) 不来方高
ｽｽﾞｷ ｲﾛﾊ

8 23 246 鈴木　彩葉(1) 盛岡一高
ｲﾄｳ ﾌｳｶ

9 25 197 伊藤　楓香(2) 盛岡北高
ﾎｻｶ ｻｲ

10 30 372 穂坂　紗維(2) 花巻農高
ｻｻｷ ｶﾘﾝ

11 20 190 佐々木　夏鈴(1) 水沢一高
ﾀｶﾊｼ ﾊﾅ

12 22 457 高橋　芭奈(1) 不来方高
ｻｻｷ ﾐﾉﾘ

13 21 503 佐々木　心愛(1) 盛岡商高
ｲｼｶﾜ ﾚｱ

14 13 186 石川　麗杏(1) 水沢一高
ｸﾎﾞ ﾐﾕ

15 11 478 久保　未侑(1) 西和賀高
ﾅｶｲ ﾏｵ

16 3 450 中井　真央(1) 高田高
ｺﾏﾂ ﾕｶ

17 16 480 小松　唯花(1) 花巻北高
ﾌｼﾞﾀ ﾕｳﾅ

18 17 46 藤田　唯愛(2) 盛岡南高
ｺﾝﾉ ｼｭｳｶ

19 18 452 金野　柊華(1) 大東高
ｱﾍﾞ ｺｺﾊ

20 12 496 阿部　心羽(1) 花巻南高
ﾁﾀﾞ ﾈﾈ

21 15 473 千田　寧々(1) 黒沢尻北高
ｺﾝﾉ ｻｷ

22 27 407 金野　桜妃(1) 大東高
ｶﾏﾀﾞ ﾕｳﾋ

23 19 273 鎌田　優妃(2) 花巻東高
ﾀﾁﾊﾞﾅ ﾕｳﾅ

24 9 470 立花　優奈(1) 盛岡工高
ｲﾄｳ ﾙﾅ

25 2 499 伊藤　瑠南(1) 花北青雲高
ﾔﾏﾀﾞﾃ ｻﾜ

26 10 410 山舘　佐和(1) 福岡高
ｻﾜﾀﾞ ｽﾐﾚ

27 6 521 沢田　純麗(1) 宮古高
ｲｼｶﾜ ﾐｽﾞｷ

28 4 319 石川　瑞稀(1) 盛岡四高
ｻｲﾄｳ ﾘﾅ

29 7 306 齋藤　里奈(2) 一関二高
ｵｶﾞﾀ ﾕｳﾅ

30 5 249 尾形　優菜(2) 盛岡中央高
ｺｸﾌﾞﾝ ｼﾉ

8 412 國分　志乃(1) 福岡高 NM
ﾊｼﾓﾄ ﾕｳ

14 22 橋本　侑羽(2) 盛岡市立高 DNS

× × ×

14m31

13m41 × × 13m41

14m31 13m96
〇

17m31

× 15m80 15m56 15m80

17m06
〇

17m31

18m56

× 17m47 18m53 18m53

13m38 17m33 18m56

19m94

15m89 16m89 18m83 18m83

19m85
〇

19m94

20m65

18m02 × 20m48 20m48

20m01 19m54 20m65

21m18

18m67 × 20m77 20m77

20m35 21m18
〇

21m61

× × 21m42 21m42

21m61 ×

〇

23m07

× 16m76 21m97 21m97

20m88 21m64 23m07

24m56

18m50 24m46
〇

24m46

16m58 24m56
〇

25m76

25m39
〇 〇

25m39

25m76
〇 〇

26m97

24m89 25m31 26m58 26m58

24m76 25m83 26m97

28m23

24m95 27m69
〇

27m69

28m23
〇 〇

29m70

27m30 27m08 29m22 29m22

28m39
〇

29m70

32m90

30m64
〇

30m66 30m66

32m90
〇 〇

37m00

33m11
〇

34m13 34m13

1回目 2回目 3回目 記録

37m00
〇 〇

凡例  DNS:欠場 NM:記録なし


